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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për anullimin 

e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 05.03.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

UNION GROUP 2000, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L18009901U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet e 6 (gjashtë) muaj (duke filluar prej datës 04.12.2018 – 04.06.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti DH 

Albania, degë e shoqërisë së huaj “Dunwell Haberman LLC, Shoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar, me Nipt L81918008S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 

07.02.2019 – 07.02.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Fatos Lashi, Person Fizik, me Nipt K91315005H, me seli në Tiranë, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.10.2019 – 23.04.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

SABINA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K16619001G, me seli në Shkodër, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.12.2019 – 23.06.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Varaku E, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61902509S, me seli në Xhafzotaj, Durrës, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 30.12.2019 – 30.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

REAN 95, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61827043V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

CONSPIRATION METROPOL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L02308019F, me 

seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DOGEL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K59418208E, me seli në Çarçovë, 

Gjirokastër, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.01.2020 – 06.07.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Trinity Trade Company, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K81630026U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet  (duke filluar prej datës 05.03.2020 – 05.03.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ALBUM 1, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K12823401C, me seli në Fier, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.03.2020 – 06.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Gas Group” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K81811016Q, me seli në 

Tiranë, përjashtohet –15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 21.05.2020 – 21.08.2021). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Copier Computer Center” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12120015F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Graphic Line -1” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31722069H, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Paera” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L31505034R, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Blerina Sadiku” Person Fizik me NIPT K97730102T, me seli në Berat, përjashtohet - 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 07.07.2020- 07.01.2022)  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Qendra e Monitorimit të Mjedisit”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT 

K92402036A, me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 02.09.2020-

02.09.2021). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L11704004S, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“4S”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L64425401K, me seli në Lushnjë, 

përjashtohet – 17 (shtatembedhjete) muaj (duke filluar nga data 25.11.2020-25.04.2022). 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Veis” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L22312013C, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 12 muaj (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 30.12.2020-30.12.2021). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“TIMAK” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L62030020B, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 12 muaj (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 12.01.2021-12.07.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Denis-05” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K51518029B, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 12 muaj (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 15.01.2021-15.01.2023). 
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NJOFTIM I APP 
 

 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit publik, 

koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë që të 

mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info.app@app.gov.al
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË KUFIZUARA  
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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 

TË KUFIZUARA 
 

BASHKIA KURBIN 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 

Për: Bashkimin e operatoreve ekonomikë “NATASHA MYRTAJ” P.F & “INSTITUTI DEKLIADA 

- ALB” SHPK: 

- “ NATASHA MYRTAJ” P.F, Adresa: Fier Qender - MALLAKASTER DUKAS Lagjja 

Dukas, rruga nacionale "Fier Ballsh", zona kadastrale 1566, numer pasurie 93/14, banesa 

private nr-2. 

- “ INSTITUTI DEKLIADA - ALB” SHPK, Adresa: Tirane, Njesia Bashkiake nr.5, rruga 

"Milto Tutulani", ndertesa 4, hyrja 10, apartamenti 6, 1019. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” Shërbime (Prokurim me 

mjete elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit.  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80197-11-26-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Supervizim punimesh për objektin: Rikonstruksioni i mjediseve në 

bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa (Pallat), në kuadër të procesit të rindërtimit”. 

 

Fondi limit:  3,784,852 (tre milion e shtatëqind e tetëdhjetë e katër mijë e tetëqind e pesëdhjetë e 

dy) lekë. 

 

Kohëzgjatje e kontratës: 9 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.109 datë 27 nëntor 

2020. 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. Bashkimi i operatoreve ekonomikë “NATASHA MYRTAJ” P.F & “INSTITUTI DEKLIADA - 

ALB” SHPK. 

- “NATASHA MYRTAJ” P.F,                         me numer NIPT-i      K37509823M 

- “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” SHPK,  me numer NIPT-i       K71606006A 

 

2. Bashkimi i operatoreve ekonomikë “HE & SK 11” SHPK & “XH & MILER” SHPK. 

- “HE & SK 11” SHPK,                            me numer NIPT-i         L19008502B 

- “XH & MILER” SHPK,                        me numer NIPT-i         K72105003E 

 

* * * 
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i operatoreve ekonomikë “NATASHA MYRTAJ” P.F, me numer NIPT-i 

K37509823M & “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” SHPK me numer NIPT-i K71606006A. 

Vlera: 3,650,000 (tre milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) lekë. 

Pikët: 100 

2. Bashkimi i operatoreve ekonomikë “HE & SK 11” SHPK me numer NIPT-i L19008502B & 

“XH & MILER” SHPK me numer NIPT-i K72105003E. 

Vlera: 3,700,000 (tre milion e shtatëqind mijë) lekë. 

Pikët: 99.18 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 S’ka 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 S’ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “NATASHA MYRTAJ” P.F me 

numer NIPT-i K37509823M, me adresë: Fier Qender - MALLAKASTER DUKAS Lagjja Dukas, 

rruga nacionale "Fier Ballsh", zona kadastrale 1566, numer pasurie 93/14, banesa private nr-2, & 

“INSTITUTI DEKLIADA - ALB” SHPK me numer NIPT-i K71606006A, me adresë: Tirane, Njesia 

Bashkiake nr.5, rruga "Milto Tutulani", ndertesa 4, hyrja 10, apartamenti 6, 1019, se oferta e paraqitur 

nga ana juaj me vlerë: 3,650,000 (tre milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh dhe e 

vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kurbin, Lagjia Nr.3 Laç, Tel/Fax 

0035553222270, Cel: 0682205942, sigurimin e kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 3,700,000 

(tre milion e shtatëqind mijë)  lekë pa TVSH. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 11.01.2021 

 

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka patur. 
 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: BOE “47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S" sh.p.k NUIS K82422001O, me adresë: Bulevardi “Zogu 

i Pare”,godine e re 12-kate, apartamenti 8/3,prane Cirkut Tirane, Tiranë, Administrator & “STUDIO-

REBUS” sh.p.k NUIS K82409008F, me adresë: Rruga Sami Frasheri, Pallati 39, Shkalla 2, Zyra 7, 

Tiranë, 

 

Procedura e prokurimit: “Tender i Kufizuar” në kuadër të procesit të rindërtimit. 
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Numri i referencës së procedurës/lotit; REF-70113-08-27-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve“Rindërtimi i njësive të banimit në 

ndërtesa  Pallat, për zonat e reja për zhvillim Kavajë”   

Fondi limit i minikonkursit 15,657,729 lekë pa TVSH 

Objekti i minikonkursit: “Mbikëqyrja e punimeve“Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa  Pallat, 

për zonat e reja për zhvillim Kavajë”   

Kohëzgjatja e kontratës sipas afatit të zbatimit te punimeve, 5.6 muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E  

2. BOE “Archispace” sh.p.k. NUIS L42403012A, & “Sphaera” sh.p.k NUIS J81809003U, & “I Ri” 

sh.p.k NUIS L71726018M 

3. OE “ARENA MK” sh.p.k NUIS L67619801Q 

4. BOE “C.E.C Group” sh.p.k NUIS L11807013M, & “Elba” sh.p.k NUIS J91327003E, & “6D 

Plan” sh.p.k NUIS L62717405H. 

5. BOE “CIVIL CONS” sh.p.k NUIS L81315015O, & “Engineering Consulting Group” sh.p.k 

NUIS M01308013C.  

6. BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k NUIS L51825011V & “Invictus” sh.p.k NUIS 

L12213005M,  & “Person fizik Margarita Kodra. 

7. ”BOE “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k NUIS K91810005U, & “I T M” sh.p.k NUIS 

L42303016G, & “INFRATECH”  sh.p.k NUIS K91628001D. 

8. BOE HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B, & “SELAS” sh.p.k NUIS J71826005F. 

9. BOE “HMK - Consulting” sh.p.k NUIS L57129604Q, & “A R G I” sh.p.k NUIS K62028003A 

10.  BOE “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k NUIS K61814023M, & “ERSI/M” 

sh.p.k NUIS J98624803O 

11. OE “Instituti Dekliada - Alb” sh.p.k NUIS K71606006A. 

12. BOE “GEOSAT GROUP” sh.p.k NUIS K21624005I, & “Instituti I Konsulences Ne Ndertim 

"IKN" sh.p.k NUIS K71828007J. 

13.BOE “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS L41915003F, & “GR ALBANIA" sh.p.k NUIS 

L01509004N. 

14. BOE “47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S" sh.p.k NUIS K82422001O, & “STUDIO-REBUS” sh.p.k 

NUIS K82409008F 

15.BOE “Derbi - E” sh.p.k. NUIS K77916947A, & “Zenit & CO” sh.p.k. NUIS K61731002D. 

16. BOE” Tower” sh.p.k. NUIS L21717003H, & “Dricons” sh.p.k, NUIS L52013020H, & 

“Infrakonsult” sh.p.k, NUIS L21512022F 

17.BOE “ERALD – G” sh.p.k. NUIS K36306784K & “TRANSPORT HIGHWAY 

CONSULTING” sh.p.k. NUIS K51428048I 

18.BOE “TAULANT" sh.p.k. NUIS K61617040L, & “ARABEL – STUDIO” sh.p.k NUIS 

L51812001S, & “ELITE STUDIO” sh.p.k NUIS L91721507E 

 

* * * 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 
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Nr. Operatorët pjesëmarrës në fazën e dytë Vlera e ofertës 

pa tvsh/lekë 

Pikët total 

1 
BOE "Studio Rebus" Sh.p.k & Iliriada Sh.p.k 

                           

13,040,175.00  

                      

98.00  

2 BOE “Arabel” sh.p.k “Elite Studio” sh.p.k 

“TAULANT” sh.p.k 

                           

13,040,175.00  

                      

96.00  

3 
BOE " Ersi M" Sh.p.k & "ICE" Sh.p.k 

                           

13,040,175.00  

                      

96.00  

4 
BOE “Archispace” sh.p.k “SPHAERA” sh.p.k 

                           

13,040,175.00  

                      

95.00  

5 
BOE "HMK Consulting" & "Argi" Sh.p.k 

                           

13,040,175.00  

                      

95.00  

6 
BOE “KKG Project” sh.p.k“GR Albania” sh.p.k 

                           

13,040,175.00  

                      

94.00  

7 
BoE "Tower" & "Dricons" & "Infrakonsult" Sh.p.k 

                           

13,040,175.00  

                      

94.00  

8 
BOE "HE&SK"& Selas 

                           

13,040,175.00  

                      

92.00  

9 
BOE "Geosat group" & "IKN" Sh.p.k 

                           

13,040,175.00  

                      

92.00  

10 
BOE “A & E Engineering” sh.p.k 

                           

13,040,175.00  

                      

90.00  

11 
Oe Arena MK  

                           

13,040,175.00  

                      

90.00  

12 BOE  “Civil Cons” sh.p.k “Engineering Consulting 

Group” sh.p.k 

                           

13,040,175.00  

                      

85.00  

13 
BOE "Zenit&Co" Sh.p.k & "Derbi-E" Sh.p.k 

                           

13,040,175.00  

                      

85.00  

14 
 “Instituti Dekliada-Alb” sh.p.k 

                           

13,040,175.00  

                      

85.00  

15 BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k dhe “Invictus” 

sh.p.k & Margarita Shpk 

                           

13,040,175.00  

                      

85.00  

16 
 “C.E.C Group” sh.p.k  

                           

13,040,175.00  

                      

85.00  

17 
Gjeokonsult & ITM & Infratech 

                           

13,040,175.00  

                      

85.00  

18 BOE “ERALD-G” sh.p.k &”“Transport Highway 

Consulting” sh.p.k 

                           

13,040,175.00  

                      

70.00  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  

Nuk ka te skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S" 

sh.p.k NUIS K82422001O, me adresë: Bulevardi “Zogu i Pare”,godine e re 12-kate, apartamenti 

8/3,prane Cirkut Tirane, Tiranë, Administrator & “STUDIO-REBUS” sh.p.k NUIS K82409008F, me 

adresë: Rruga Sami Frasheri, Pallati 39, Shkalla 2, Zyra 7, Tiranë,se oferta e paraqitur, me vlerë 
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13,040,175.00 (trembedhjete milion e dyzet mije e njeqind e shtatedhjete e pese) lekë pa tvsh, dhe e 

vlerësuar me 98.00 pikë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

* * * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes se këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim. 

 

Ankesa: Jo 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: BOE “HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B, me adresë Lagjja "Mustafa Matohiti", Rruga 

"Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe, Tepelenë, përfaqësuar nga Z. Festim 

Bregasi, Administrator. & “SELAS” sh.p.k NUIS J71826005F, me adresë: Rruga “Vaso Pasha” 

Nr.7/1, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Tender i Kufizuar” në kuadër të procesit të rindërtimit. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit; REF-70113-08-27-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve “Rindërtimi i njësive të banimit në 

ndërtesa (pallat) për zonat e reja për zhvillim Lezhë 1+ 2”. 

 

Fondi limit i minikonkursit 10,293,301.00 lekë pa TVSH 

Objekti i minikonkursit: “Mbikëqyrja e punimeve “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) 

për zonat e reja për zhvillim Lezhë 1+ 2.” 

Kohëzgjatja e kontratës sipas afatit të zbatimit te punimeve. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E  

2. BOE “Archispace” sh.p.k. NUIS L42403012A, & “Sphaera” sh.p.k NUIS J81809003U, & “I Ri” 

sh.p.k NUIS L71726018M 

3. OE “ARENA MK” sh.p.k NUIS L67619801Q 

4. BOE “C.E.C Group” sh.p.k NUIS L11807013M, & “Elba” sh.p.k NUIS J91327003E, & “6D 

Plan” sh.p.k NUIS L62717405H. 

5. BOE “CIVIL CONS” sh.p.k NUIS L81315015O, & “Engineering Consulting Group” sh.p.k 

NUIS M01308013C.  

6. BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k NUIS L51825011V & “Invictus” sh.p.k NUIS 

L12213005M,  & “Person fizik Margarita Kodra. 
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7. ”BOE “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k NUIS K91810005U, & “I T M” sh.p.k NUIS 

L42303016G, & “INFRATECH”  sh.p.k NUIS K91628001D. 

8. BOE HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B, & “SELAS” sh.p.k NUIS J71826005F. 

9. BOE “HMK - Consulting” sh.p.k NUIS L57129604Q, & “A R G I” sh.p.k NUIS K62028003A 

10.  BOE “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k NUIS K61814023M, & “ERSI/M” 

sh.p.k NUIS J98624803O 

11. OE “Instituti Dekliada - Alb” sh.p.k NUIS K71606006A. 

12. BOE “GEOSAT GROUP” sh.p.k NUIS K21624005I, & “Instituti I Konsulences Ne Ndertim 

"IKN" sh.p.k NUIS K71828007J. 

13.BOE “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS L41915003F, & “GR ALBANIA" sh.p.k NUIS 

L01509004N. 

14. BOE “47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S" sh.p.k NUIS K82422001O, & “STUDIO-REBUS” sh.p.k 

NUIS K82409008F 

15.BOE “Derbi - E” sh.p.k. NUIS K77916947A, & “Zenit & CO” sh.p.k. NUIS K61731002D. 

16. BOE” Tower” sh.p.k. NUIS L21717003H, & “Dricons” sh.p.k, NUIS L52013020H, & 

“Infrakonsult” sh.p.k, NUIS L21512022F 

17.BOE “ERALD – G” sh.p.k. NUIS K36306784K & “TRANSPORT HIGHWAY 

CONSULTING” sh.p.k. NUIS K51428048I 

18.BOE “TAULANT" sh.p.k. NUIS K61617040L, & “ARABEL – STUDIO” sh.p.k NUIS 

L51812001S, & “ELITE STUDIO” sh.p.k NUIS L91721507E 

 

* * * 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Nr. Operatorët pjesëmarrës në fazën e dytë Vlera e ofertës 

pa tvsh/lekë 

Pikët total 

1 
BOE "HE&SK"& Selas 

                              

8,404,283.00  
98.00 

2 
BOE “Archispace” sh.p.k “SPHAERA” sh.p.k 

                              

8,404,283.00  
95.00 

3 
BoE "Tower" & "Dricons" & "Infrakonsult" Sh.p.k 

                              

8,404,283.00  
95.00 

4 BOE “ERALD-G” sh.p.k &”“Transport Highway 

Consulting” sh.p.k 

                              

8,404,283.00  
95.00 

5 
BOE “KKG Project” sh.p.k“GR Albania” sh.p.k 

                              

8,404,283.00  
93.00 

6 
BOE " Ersi M" Sh.p.k & "ICE" Sh.p.k 

                              

8,404,283.00  
92.00 

7 BOE “Arabel” sh.p.k “Elite Studio” sh.p.k 

“TAULANT” sh.p.k 

                              

8,404,283.00  
92.00 

8 
BOE “A & E Engineering” sh.p.k 

                              

8,404,283.00  
92.00 

9 
BOE "Geosat group" & "IKN" Sh.p.k 

                              

8,404,283.00  
92.00 
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10 
Oe Arena MK  

                              

8,404,283.00  
90.00 

11 
Gjeokonsult & ITM & Infratech 

                              

8,404,283.00  
90.00 

12 
BOE "Zenit&Co" Sh.p.k & "Derbi-E" Sh.p.k 

                              

8,404,283.00  
85.00 

13 
 “Instituti Dekliada-Alb” sh.p.k 

                              

8,404,283.00  
85.00 

14 BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k dhe “Invictus” 

sh.p.k & Margarita Shpk 

                              

8,404,283.00  
85.00 

15 
 “C.E.C Group” sh.p.k  

                              

8,404,283.00  
85.00 

16 BOE  “Civil Cons” sh.p.k “Engineering Consulting 

Group” sh.p.k 

                           

10,293,301.00  
73.99 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  

Nuk ka te skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “HE & SK 11” sh.p.k NUIS 

L19008502B, me adresë Lagjja "Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla 

nr.1, kati përdhe, Tepelenë, përfaqësuar nga Z. Festim Bregasi, Administrator. & “SELAS” sh.p.k 

NUIS J71826005F, me adresë: Rruga “Vaso Pasha” Nr.7/1, Tiranë se oferta e paraqitur, me vlerë 

8,404,283.00 (tete milion  katerqind e kater mije e dyqind e tetedhjete e tre) lekë pa tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

* * * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes se këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim. 

 

Ankesa: Jo 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

Për: BOE “Archispace” sh.p.k. NUIS L42403012A, me adresë: Njesia Administrative Nr.5, Rruga 

"Sami Frasheri", Pallati Nr.45, Hyrja Nr.2. Zyra Nr.10, Tiranë, & “Sphaera” sh.p.k NUIS 

J81809003U, me adresë: Rruga “Qazim Vathi”, nr.106, Tiranë, & “I Ri” sh.p.k NUIS L71726018M, 

me adresë: Njesia Bashkiake nr.2, Rruga "Dervish Hima", nr.pasurie 6/37-N3, Tiranë.  

 

Procedura e prokurimit: “Tender i Kufizuar” në kuadër të procesit të rindërtimit. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit; REF-70113-08-27-2020 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikëqyrja e punimeve “Rindërtimi i njësive të banimit në 

ndërtesa  Pallat, për zonat e reja për zhvillim Thumanë. 

 

Fondi limit i minikonkursit 11,456,327  lekë pa TVSH 

Objekti i minikonkursit: “Mbikëqyrja e punimeve “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa  Pallat, 

për zonat e reja për zhvillim Thumanë.” 

Kohëzgjatja e kontratës sipas afatit të zbatimit te punimeve. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E  

2. BOE “Archispace” sh.p.k. NUIS L42403012A, & “Sphaera” sh.p.k NUIS J81809003U, & “I Ri” 

sh.p.k NUIS L71726018M 

3. OE “ARENA MK” sh.p.k NUIS L67619801Q 

4. BOE “C.E.C Group” sh.p.k NUIS L11807013M, & “Elba” sh.p.k NUIS J91327003E, & “6D 

Plan” sh.p.k NUIS L62717405H. 

5. BOE “CIVIL CONS” sh.p.k NUIS L81315015O, & “Engineering Consulting Group” sh.p.k 

NUIS M01308013C.  

6. BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k NUIS L51825011V & “Invictus” sh.p.k NUIS 

L12213005M,  & “Person fizik Margarita Kodra. 

7. ”BOE “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k NUIS K91810005U, & “I T M” sh.p.k NUIS 

L42303016G, & “INFRATECH”  sh.p.k NUIS K91628001D. 

8. BOE HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B, & “SELAS” sh.p.k NUIS J71826005F. 

9. BOE “HMK - Consulting” sh.p.k NUIS L57129604Q, & “A R G I” sh.p.k NUIS K62028003A 

10.  BOE “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k NUIS K61814023M, & “ERSI/M” 

sh.p.k NUIS J98624803O 

11. OE “Instituti Dekliada - Alb” sh.p.k NUIS K71606006A. 

12. BOE “GEOSAT GROUP” sh.p.k NUIS K21624005I, & “Instituti I Konsulences Ne Ndertim 

"IKN" sh.p.k NUIS K71828007J. 

13.BOE “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS L41915003F, & “GR ALBANIA" sh.p.k NUIS 

L01509004N. 

14. BOE “47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S" sh.p.k NUIS K82422001O, & “STUDIO-REBUS” sh.p.k 

NUIS K82409008F 

15.BOE “Derbi - E” sh.p.k. NUIS K77916947A, & “Zenit & CO” sh.p.k. NUIS K61731002D. 

16. BOE” Tower” sh.p.k. NUIS L21717003H, & “Dricons” sh.p.k, NUIS L52013020H, & 

“Infrakonsult” sh.p.k, NUIS L21512022F 

17.BOE “ERALD – G” sh.p.k. NUIS K36306784K & “TRANSPORT HIGHWAY 

CONSULTING” sh.p.k. NUIS K51428048I 

18.BOE “TAULANT" sh.p.k. NUIS K61617040L, & “ARABEL – STUDIO” sh.p.k NUIS 

L51812001S, & “ELITE STUDIO” sh.p.k NUIS L91721507E 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 
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Nr. Operatorët pjesëmarrës në fazën e dytë Vlera e ofertës 

pa tvsh/lekë 

Pikët total 

1 BOE “Archispace” sh.p.k “SPHAERA” sh.p.k & “I 

RI” shpk 

                              

9,472,844.00  

                      

98.00  

2 
BOE “KKG Project” sh.p.k“GR Albania” sh.p.k 

                              

9,472,844.00  

                      

96.00  

3 
BoE "Tower" & "Dricons" & "Infrakonsult" Sh.p.k 

                              

9,472,844.00  

                      

95.00  

4 
BOE "Studio Rebus" Sh.p.k & Iliriada Sh.p.k 

                              

9,472,844.00  

                      

94.00  

5 
BOE "HE&SK"& Selas 

                              

9,472,844.00  

                      

92.00  

6 BOE “Arabel” sh.p.k “Elite Studio” sh.p.k 

“TAULANT” sh.p.k 

                              

9,472,844.00  

                      

92.00  

7 
BOE "Geosat group" & "IKN" Sh.p.k 

                              

9,472,844.00  

                      

92.00  

8 
BOE "HMK Consulting" & "Argi" Sh.p.k 

                              

9,472,844.00  

                      

92.00  

9 
Oe Arena MK  

                              

9,472,844.00  

                      

92.00  

10 
BOE " Ersi M" Sh.p.k & "ICE" Sh.p.k 

                           

10,100,000.00  

                      

91.27  

11 
BOE “A & E Engineering” sh.p.k 

                              

9,472,844.00  

                      

90.00  

12 BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k dhe “Invictus” 

sh.p.k & Margarita Shpk 

                              

9,472,844.00  

                      

90.00  

13 
BOE "Zenit&Co" Sh.p.k & "Derbi-E" Sh.p.k 

                              

9,472,844.00  

                      

85.00  

14 
 “Instituti Dekliada-Alb” sh.p.k 

                              

9,472,844.00  

                      

85.00  

15 
 “C.E.C Group” sh.p.k  

                              

9,472,844.00  

                      

85.00  

16 BOE  “Civil Cons” sh.p.k “Engineering Consulting 

Group” sh.p.k 

                           

11,300,000.00  

                      

75.30  

17 
Gjeokonsult & ITM & Infratech 

                              

9,472,844.00  

                      

75.00  

18 BOE “ERALD-G” sh.p.k &”“Transport Highway 

Consulting” sh.p.k 

                              

9,472,844.00  

                      

70.00  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  

Nuk ka te skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Archispace” sh.p.k. NUIS L42403012A, 

me adresë: Njesia Administrative Nr.5, Rruga "Sami Frasheri", Pallati Nr.45, Hyrja Nr.2. Zyra Nr.10, 

Tiranë, & “Sphaera” sh.p.k NUIS J81809003U, me adresë: Rruga “Qazim Vathi”, nr.106, Tiranë, & 

“I Ri” sh.p.k NUIS L71726018M, me adresë: Njesia Bashkiake nr.2, Rruga "Dervish Hima", 
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nr.pasurie 6/37-N3, Tiranë. se oferta e paraqitur, me vlerë  9,472,844.00 (nente milion  katerqind e 

kater mije e dyqind e tetedhjete e tre) lekë pa tvsh, dhe e vlerësuar me 98.00 pikë është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

* * * 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes se këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  

 

Ankesa: Jo 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: BOE “HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B, me adresë Lagjja ”Mustafa Matohiti”, Rruga 

”Mustafa Matohiti”, banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe, Tepelenë, përfaqësuar nga Z. Festim 

Bregasi, Administrator. & “SELAS” sh.p.k NUIS J71826005F, me adresë: Rruga “Vaso Pasha” 

Nr.7/1, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Tender I Kufizuar” në kuadër të procesit të rindërtimit. 

Numri I 20rocedures së 20rocedures/lotit; REF-70113-08-27-2020. 

Përshkrim I shkurtër I kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve për rindërtimin e objekteve kolektive 

(Pallat), Durrës.” 

 

Fondi limit i minikonkursit 2,514,017 lekë pa TVSH 

Objekti i minikonkursit: “Mbikëqyrja e punimeve “Rindërtimi i 2 banesave kolektive (pallat) 7 dhe 

8 kate mbi tokë” 

Kohëzgjatja e kontratës sipas afatit të zbatimit te punimeve. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E  

2. BOE “Archispace” sh.p.k. NUIS L42403012A, & “Sphaera” sh.p.k NUIS J81809003U, & “I Ri” 

sh.p.k NUIS L71726018M 

3. OE “ARENA MK” sh.p.k NUIS L67619801Q 

4. BOE “C.E.C Group” sh.p.k NUIS L11807013M, & “Elba” sh.p.k NUIS J91327003E, & “6D 

Plan” sh.p.k NUIS L62717405H. 

5. BOE “CIVIL CONS” sh.p.k NUIS L81315015O, & “Engineering Consulting Group” sh.p.k 

NUIS M01308013C.  

6. BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k NUIS L51825011V & “Invictus” sh.p.k NUIS 

L12213005M,  & “Person fizik Margarita Kodra. 
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7. ”BOE “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k NUIS K91810005U, & “I T M” sh.p.k NUIS 

L42303016G, & “INFRATECH”  sh.p.k NUIS K91628001D. 

8. BOE HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B, & “SELAS” sh.p.k NUIS J71826005F. 

9. BOE “HMK - Consulting” sh.p.k NUIS L57129604Q, & “A R G I” sh.p.k NUIS K62028003A 

10.  BOE “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k NUIS K61814023M, & “ERSI/M” 

sh.p.k NUIS J98624803O 

11. OE “Instituti Dekliada - Alb” sh.p.k NUIS K71606006A. 

12. BOE “GEOSAT GROUP” sh.p.k NUIS K21624005I, & “Instituti I Konsulences Ne Ndertim 

"IKN" sh.p.k NUIS K71828007J. 

13.BOE “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS L41915003F, & “GR ALBANIA" sh.p.k NUIS 

L01509004N. 

14. BOE “47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S" sh.p.k NUIS K82422001O, & “STUDIO-REBUS” sh.p.k 

NUIS K82409008F 

15.BOE “Derbi - E” sh.p.k. NUIS K77916947A, & “Zenit & CO” sh.p.k. NUIS K61731002D. 

16. BOE” Tower” sh.p.k. NUIS L21717003H, & “Dricons” sh.p.k, NUIS L52013020H, & 

“Infrakonsult” sh.p.k, NUIS L21512022F 

17.BOE “ERALD – G” sh.p.k. NUIS K36306784K & “TRANSPORT HIGHWAY 

CONSULTING” sh.p.k. NUIS K51428048I 

18.BOE “TAULANT" sh.p.k. NUIS K61617040L, & “ARABEL – STUDIO” sh.p.k NUIS 

L51812001S, & “ELITE STUDIO” sh.p.k NUIS L91721507E 

 

* * * 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Nr. Operatorët pjesëmarrës në fazën e dytë Vlera e ofertës 

pa tvsh/lekë 

Pikët total 

1 
BOE "HE&SK"& Selas 

                              

2,000,684.00  
        95.00  

2 
BOE “Archispace” sh.p.k “SPHAERA” sh.p.k 

                              

2,000,684.00  
        95.00  

3 
BOE “KKG Project” sh.p.k“GR Albania” sh.p.k 

                              

2,000,684.00  
        95.00  

4 BOE “Arabel” sh.p.k “Elite Studio” sh.p.k 

“TAULANT” sh.p.k 

                              

2,000,684.00  
        95.00  

5 
BOE “A & E Engineering” sh.p.k 

                              

2,000,684.00  
        85.00  

6 BOE  “Civil Cons” sh.p.k “Engineering Consulting 

Group” sh.p.k 

                              

2,000,684.00  
        85.00  

7 
BOE "Zenit&Co" Sh.p.k & "Derbi-E" Sh.p.k 

                              

2,000,684.00  
        85.00  

8 
 “Instituti Dekliada-Alb” sh.p.k 

                              

2,000,684.00  
        85.00  

9 
BOE "Studio Rebus" Sh.p.k & Iliriada Sh.p.k 

                              

2,514,000.00  
        82.75  
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10 BOE " Ersi M" Sh.p.k & "ICE" Sh.p.k 2,514,017.00              82.75  

11 BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k dhe “Invictus” 

sh.p.k & Margarita Shpk 

                              

2,000,684.00  
        80.00  

12 BOE “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k  & “I T M” 

sh.p.k& “INFRATECH”  sh.p.k. 

                              

2,500,000.00  
        81.00  

13 
BoE "Tower" & "Dricons" & "Infrakonsult" Sh.p.k 

                              

2,514,017.00  
        77.75  

14 
BOE "Geosat group" & "IKN" Sh.p.k 

                              

2,514,017.00  
        77.75  

15 BOE “ERALD-G” sh.p.k &”“Transport Highway 

Consulting” sh.p.k 

                              

2,000,684.00  
        70.00  

16 
BOE "HMK Consulting" & "Argi" Sh.p.k 

                              

2,000,684.00  
        70.00  

17 
 “C.E.C Group” sh.p.k  

                              

4,819,010.00  
          0 

 

Referuar  nenit 66 të VKM nr. 914/2014 “Për rregullat e prokurimit publik” të ndryshuar nëse dy ose 

më shumë oferta kanë të njëjtin çmim më të ulët ose kanë pikë të njëjta, atëherë fituesi do të 

përcaktohet me short, në prani të ofertuesve. 

Sipas  procesverbalit datë 30.10.2020 “Mbi zhvillimin e procesit të hedhjes së shortit” BOE “HE & 

SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B, & “SELAS” sh.p.k NUIS J71826005F është renditur në vend të 

parë. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  

Nuk ka te skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “HE & SK 11” sh.p.k NUIS 

L19008502B, me adresë Lagjja "Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla 

nr.1, kati përdhe, Tepelenë, përfaqësuar nga Z. Festim Bregasi, Administrator. & “SELAS” sh.p.k 

NUIS J71826005F, me adresë: Rruga “Vaso Pasha” Nr.7/1, Tiranë se oferta e paraqitur, me vlerë 

2,000,684.00 (dy milion  gjashteqind e tetedhjete e kater mije) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

* * * 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes se këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  

 

Ankesa: Jo 

 

 

 

 

 



Buletini i Posaçëm Nr. 9 datë 21 Janar 2021                                     Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           23/112  

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  BOE: Tower” sh.p.k. NUIS L21717003H, me adresë: Njësia Bashkiake nr.2, rruga 

Fadil Rada, pallati Daniela, shkalla 2, kati 3, apartamenti 9, Tiranë & “Dricons” sh.p.k, 

NUIS L52013020H, me adresë: Njesia Bashkiake nr. 7, Rruga “Muhamet Gjollesha, 

p. 34, sh.3, kati 2, ap. 20, Tiranë & “Infrakonsult” sh.p.k, NUIS L21512022F, me 

adresë: Njësia Bashkiake nr. 8, Rruga Qemal Stafa, p. 25, h.4, Ap.4, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Tender i Kufizuar” në kuadër të procesit të rindërtimit. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit; REF-70113-08-27-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve“Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa  

Pallat, për zonat e reja për zhvillim Kavajë”   

Fondi limit i minikonkursit: 4,846,619 lekë pa TVSH 

Objekti i minikonkursit: “Mbikëqyrja e punimeve “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa pallat, 

për zonat e reja për zhvillim Bubq, njësia administrative Bubq, Bashkia Krujë”.    

 

Kohëzgjatja e kontratës sipas afatit të zbatimit te punimeve të zbatimit:  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E  

2. BOE “Archispace” sh.p.k. NUIS L42403012A, & “Sphaera” sh.p.k NUIS J81809003U, & “I Ri” 

sh.p.k NUIS L71726018M 

3. OE “ARENA MK” sh.p.k NUIS L67619801Q 

4. BOE “C.E.C Group” sh.p.k NUIS L11807013M, & “Elba” sh.p.k NUIS J91327003E, & “6D 

Plan” sh.p.k NUIS L62717405H. 

5. BOE “CIVIL CONS” sh.p.k NUIS L81315015O, & “Engineering Consulting Group” sh.p.k 

NUIS M01308013C.  

6. BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k NUIS L51825011V & “Invictus” sh.p.k NUIS 

L12213005M,  & “Person fizik Margarita Kodra. 

7. BOE “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k NUIS K91810005U, & “I T M” sh.p.k NUIS 

L42303016G, & “INFRATECH”  sh.p.k NUIS K91628001D. 

8. BOE HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B, & “SELAS” sh.p.k NUIS J71826005F. 

9. BOE “HMK - Consulting” sh.p.k NUIS L57129604Q, & “A R G I” sh.p.k NUIS K62028003A 

10.  BOE “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k NUIS K61814023M, & “ERSI/M” 

sh.p.k NUIS J98624803O 

11. OE “Instituti Dekliada - Alb” sh.p.k NUIS K71606006A. 

12. BOE “GEOSAT GROUP” sh.p.k NUIS K21624005I, & “Instituti I Konsulences Ne Ndertim 

"IKN" sh.p.k NUIS K71828007J. 

13.BOE “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS L41915003F, & “GR ALBANIA" sh.p.k NUIS 

L01509004N. 

14. BOE “47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S" sh.p.k NUIS K82422001O, & “STUDIO-REBUS” sh.p.k 

NUIS K82409008F 
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15.BOE “Derbi - E” sh.p.k. NUIS K77916947A, & “Zenit & CO” sh.p.k. NUIS K61731002D. 

16. BOE “Tower” sh.p.k. NUIS L21717003H, & “Dricons” sh.p.k, NUIS L52013020H, & 

“Infrakonsult” sh.p.k, NUIS L21512022F 

17.BOE “ERALD – G” sh.p.k. NUIS K36306784K & “TRANSPORT HIGHWAY 

CONSULTING” sh.p.k. NUIS K51428048I 

18.BOE “TAULANT" sh.p.k. NUIS K61617040L, & “ARABEL – STUDIO” sh.p.k NUIS 

L51812001S, & “ELITE STUDIO” sh.p.k NUIS L91721507E 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 Nr. 

 

Operatorët pjesëmarrës në fazën e dytë 

 

 

Vlera e ofertës 

pa tvsh/lekë 

 

Pikët total 

1 BOE "Tower" & "Dricons" & "Infrakonsult" Sh.p.k 
        

3,940,453.00  
      94.00  

2 OE “Arena MK” sh.p.k  
        

3,940,453.00  
      91.00  

3 BOE “KKG Project” sh.p.k “GR Albania” sh.p.k 
        

3,940,453.00  
      90.00  

4 
BOE “Archispace” sh.p.k “SPHAERA” sh.p.k &“I Ri” 

sh.p.k 

        

3,940,453.00  
      90.00  

5 
BOE "Studio Rebus" sh.p.k & “47 EK 79 & ILIRIADA 

P.K.S" sh.p.k 

        

3,940,453.00  
      90.00  

6 
BOE “Arabel” sh.p.k “Elite Studio” sh.p.k 

“TAULANT” sh.p.k 

        

3,940,453.00  
      90.00  

7 
BOE "Geosat group" sh.p.k & "Instituti I Konsulences 

ne Ndertim “ sh.p.k 

        

3,940,453.00  
      88.00  

8 BOE "HMK Consulting" & "Argi" sh.p.k 
        

3,940,453.00  
      88.00  

9 BOE "HE&SK" sh.p.k & “Selas” sh.p.k 
        

3,940,453.00  
      88.00  

10 
BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k dhe “Invictus” 

sh.p.k & “Margarita Kodra” p.f 

        

3,940,453.00  
      88.00  

11 BOE “A & E Engineering” sh.p.k 
        

3,940,453.00  
      87.00  

12 BOE "Zenit&Co" sh.p.k & "Derbi-E" sh.p.k 
        

3,940,453.00  
      85.00  

13  OE “Instituti Dekliada-Alb” sh.p.k 
        

3,940,453.00  
      85.00  

14 
BOE “Civil Cons” sh.p.k “Engineering Consulting 

Group” sh.p.k 

        

4,846,619.00  
      73.78  

15 
BOE “ERALD-G” sh.p.k & “Transport Highway 

Consulting” sh.p.k 

        

3,940,453.00  
      70.00  

16 
BOE “C.E.C Group” sh.p.k & “Elba” sh.p.k & “6D 

Plan” sh.p.k 

        

4,846,619.00  
      69.78  
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17 
BOE “Gjeokonsult & CO” sh.p.k & “I T M” sh.p.k & 

“INFRATECH”  sh.p.k  

        

4,846,600.00  
      58.78  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  

Nuk ka te skualifikuar. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE: “Tower” sh.p.k. NUIS 

L21717003H, me adresë: Njësia Bashkiake nr.2, rruga Fadil Rada, pallati Daniela, shkalla 2, kati 3, 

apartamenti 9, Tiranë & “Dricons” sh.p.k, NUIS L52013020H, me adresë: Njesia Bashkiake nr. 7, 

Rruga “Muhamet Gjollesha, p. 34, sh.3, kati 2, ap. 20, Tiranë & “Infrakonsult” sh.p.k, NUIS 

L21512022F, me adresë:Njesia Bashkiake nr. 8, Rruga Qemal Stafa, p. 25, h.4, Ap.4, Tiranë, se oferta 

e paraqitur, me vlerë 3,940,453.00 lekë pa tvsh, dhe e vlerësuar me 94.00 pikë është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

* * * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes se këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  

Ankesa: Jo 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  BOE: “G B Civil Engineering” sh.p.k NUIS L51825011V, me adresë: Njesia Bashkiake 

nr.7, Rruga e Kavajes, Ish Parku, prane "Tregut 10, Tiranë, & “Invictus” sh.p.k NUIS 

L12213005M, me adresë: Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati ''Aurora 

Konstruksion'', Seksioni 4, Kati 3, Ap.1, Tiranë, “Person fizik Margarita Kodra” NUIS 

L11606503B, me adresë: Banese private nje kateshe,150 metra larg Kryqezimit, Manëz, 

Durrës. 

 

Procedura e prokurimit: “Tender i Kufizuar” në kuadër të procesit të rindërtimit. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit; REF-70113-08-27-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve“Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa  

Pallat, për zonat e reja për zhvillim Kavajë”   

Fondi limit i minikonkursit: 2,730,733 lekë pa TVSH 

Objekti i minikonkursit: “Mbikëqyrja e punimeve “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa pallat, 

për zonat e reja për zhvillim Golem, njësia administrative Golem,Bashkia Kavajë”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës sipas afatit të zbatimit te punimeve të zbatimit:  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 
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1. OE “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E  

2. BOE “Archispace” sh.p.k. NUIS L42403012A, & “Sphaera” sh.p.k NUIS J81809003U, & “I Ri” 

sh.p.k NUIS L71726018M 

3. OE “ARENA MK” sh.p.k NUIS L67619801Q 

4. BOE “C.E.C Group” sh.p.k NUIS L11807013M, & “Elba” sh.p.k NUIS J91327003E, & “6D 

Plan” sh.p.k NUIS L62717405H. 

5. BOE “CIVIL CONS” sh.p.k NUIS L81315015O, & “Engineering Consulting Group” sh.p.k 

NUIS M01308013C.  

6. BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k NUIS L51825011V & “Invictus” sh.p.k NUIS 

L12213005M,  & “Person fizik Margarita Kodra. 

7. BOE “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k NUIS K91810005U, & “I T M” sh.p.k NUIS 

L42303016G, & “INFRATECH”  sh.p.k NUIS K91628001D. 

8. BOE HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B, & “SELAS” sh.p.k NUIS J71826005F. 

9. BOE “HMK - Consulting” sh.p.k NUIS L57129604Q, & “A R G I” sh.p.k NUIS K62028003A 

10.  BOE “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k NUIS K61814023M, & “ERSI/M” 

sh.p.k NUIS J98624803O 

11. OE “Instituti Dekliada - Alb” sh.p.k NUIS K71606006A. 

12. BOE “GEOSAT GROUP” sh.p.k NUIS K21624005I, & “Instituti I Konsulences Ne Ndertim 

"IKN" sh.p.k NUIS K71828007J. 

13.BOE “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS L41915003F, & “GR ALBANIA" sh.p.k NUIS 

L01509004N. 

14. BOE “47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S" sh.p.k NUIS K82422001O, & “STUDIO-REBUS” sh.p.k 

NUIS K82409008F 

15.BOE “Derbi - E” sh.p.k. NUIS K77916947A, & “Zenit & CO” sh.p.k. NUIS K61731002D. 

16. BOE” Tower” sh.p.k. NUIS L21717003H, & “Dricons” sh.p.k, NUIS L52013020H, & 

“Infrakonsult” sh.p.k, NUIS L21512022F 

17.BOE “ERALD – G” sh.p.k. NUIS K36306784K & “TRANSPORT HIGHWAY 

CONSULTING” sh.p.k. NUIS K51428048I 

18.BOE “TAULANT" sh.p.k. NUIS K61617040L, & “ARABEL – STUDIO” sh.p.k NUIS 

L51812001S, & “ELITE STUDIO” sh.p.k NUIS L91721507E 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 Nr. 

 

Operatorët pjesëmarrës në fazën e dytë 

 

 

Vlera e 

ofertës pa 

tvsh/lekë 

 

Pikët total 

1 
BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k dhe “Invictus” 

sh.p.k & “Margarita Kodra” p.fizik 

      

2,183,145.00  
93.00 

2 
BOE “Archispace” sh.p.k “SPHAERA” sh.p.k & “I Ri” 

sh.p.k 

      

2,183,145.00  
90.00 

3 
BOE "Studio Rebus" sh.p.k & “47 EK 79 & ILIRIADA 

P.K.S" sh.p.k 

      

2,183,145.00  
90.00 

4 
BOE “Arabel” sh.p.k “Elite Studio” sh.p.k 

“TAULANT” sh.p.k 

      

2,183,145.00  
90.00 

5 BOE "HMK Consulting" sh.p.k & "Argi" sh.p.k 
      

2,183,145.00  
88.00 
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6 BOE "HE & SK" sh.p.k & “Selas” sh.p.k 
      

2,183,145.00  
88.00 

7 
BOE "Geosat group" sh.p.k & Instituti I Konsulences 

Ne Ndertim "IKN" sh.p.k 

      

2,183,145.00  
88.00 

8 OE “A & E Engineering” sh.p.k 
      

2,183,145.00  
87.00 

9 BOE "Zenit & Co" sh.p.k & "Derbi-E" sh.p.k 
      

2,183,145.00  
85.00 

10  OE “Instituti Dekliada - Alb” sh.p.k 
      

2,183,145.00  
85.00 

11 
BoE "Tower" sh.p.k & "Dricons" sh.p.k & 

"Infrakonsult" sh.p.k 

      

2,183,145.00  
85.00 

12 BOE “KKG Project” sh.p.k & “GR Albania” sh.p.k 
      

2,730,733.00  
77.97 

13 
BOE “Gjeokonsult & CO” sh.p.k & “I T M” sh.p.k & 

“INFRATECH”  sh.p.k. 

      

2,730,733.00  
57.97 

14 
BOE “ERALD-G” sh.p.k &”“Transport Highway 

Consulting” sh.p.k 

      

2,730,733.00  
57.97 

15 
BOE “Civil Cons” sh.p.k “Engineering Consulting 

Group” sh.p.k 
2,730,733.00 57.97 

16 
BOE “C.E.C Group” sh.p.k & “Elba” sh.p.k & “6D 

Plan” sh.p.k 

      

4,500,000.00  

Vlera e 

ofertës mbi 

vlerën e 

fondit limit. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  

Për arsyet e mëposhtme: 

- BOE “C.E.C Group” sh.p.k & “Elba” sh.p.k & “6D Plan” sh.p.k, vlera e ofertës mbi vlerëne fondit 

limit. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE: “G B Civil Engineering” sh.p.k NUIS 

L51825011V, me adresë: Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Ish Parku, prane "Tregut 10, Tiranë, 

& “Invictus” sh.p.k NUIS L12213005M, me adresë: Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati 

''Aurora Konstruksion'', Seksioni 4, Kati 3, Ap.1, Tiranë, “Person fizik Margarita Kodra” NUIS 

L11606503B, me adresë: Banese private nje kateshe,150 metra larg Kryqezimit, Manëz, Durrës, se oferta 

e paraqitur, me vlerë 2,183,145.00 lekë pa tvsh, dhe e vlerësuar me 93.00 pikë është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

* * * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes se këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  

 

Ankesa: Jo 
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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  BOE: “CIVIL CONS” sh.p.k NUIS L81315015O, me adresë: Njesia Bashkiake nr 9, 

Rruga “Don Bosko”, Pallati 10 (Shekulli), Hyrja A, Ap 66, Zyra 1 3, Tiranë & 

“Engineering Consulting Group” sh.p.k NUIS M01308013C, me adresë: Rruga “Arkitekt 

Kasemi”, pallati nr.22, Brryli, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Tender i Kufizuar” në kuadër të procesit të rindërtimit. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit; REF-70113-08-27-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve“Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa  

Pallat, për zonat e reja për zhvillim Kavajë”   

Fondi limit i minikonkursit: 11,850,493 lekë pa TVSH 

 

Objekti i minikonkursit: “Mbikëqyrja e punimeve “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa pallat, 

për zonat e reja për zhvillim Laç, njësia administrative Laç, Bashkia Kurbin”.    

 

Kohëzgjatja e kontratës sipas afatit të zbatimit te punimeve të zbatimit:  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E  

2. BOE “Archispace” sh.p.k. NUIS L42403012A, & “Sphaera” sh.p.k NUIS J81809003U, & “I Ri” 

sh.p.k NUIS L71726018M 

3. OE “ARENA MK” sh.p.k NUIS L67619801Q 

4. BOE “C.E.C Group” sh.p.k NUIS L11807013M, & “Elba” sh.p.k NUIS J91327003E, & “6D 

Plan” sh.p.k NUIS L62717405H. 

5. BOE “CIVIL CONS” sh.p.k NUIS L81315015O, & “Engineering Consulting Group” sh.p.k 

NUIS M01308013C.  

6. BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k NUIS L51825011V & “Invictus” sh.p.k NUIS 

L12213005M,  & “Person fizik Margarita Kodra. 

7. ”BOE “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k NUIS K91810005U, & “I T M” sh.p.k NUIS 

L42303016G, & “INFRATECH”  sh.p.k NUIS K91628001D. 

8. BOE HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B, & “SELAS” sh.p.k NUIS J71826005F. 

9. BOE “HMK - Consulting” sh.p.k NUIS L57129604Q, & “A R G I” sh.p.k NUIS K62028003A 

10.  BOE “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k NUIS K61814023M, & “ERSI/M” 

sh.p.k NUIS J98624803O 

11. OE “Instituti Dekliada - Alb” sh.p.k NUIS K71606006A. 

12. BOE “GEOSAT GROUP” sh.p.k NUIS K21624005I, & “Instituti I Konsulences Ne Ndertim 

"IKN" sh.p.k NUIS K71828007J. 

13.BOE “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS L41915003F, & “GR ALBANIA" sh.p.k NUIS 

L01509004N. 

14. BOE “47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S" sh.p.k NUIS K82422001O, & “STUDIO-REBUS” sh.p.k 

NUIS K82409008F 
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15.BOE “Derbi - E” sh.p.k. NUIS K77916947A, & “Zenit & CO” sh.p.k. NUIS K61731002D. 

16. BOE” Tower” sh.p.k. NUIS L21717003H, & “Dricons” sh.p.k, NUIS L52013020H, & 

“Infrakonsult” sh.p.k, NUIS L21512022F 

17.BOE “ERALD – G” sh.p.k. NUIS K36306784K & “TRANSPORT HIGHWAY 

CONSULTING” sh.p.k. NUIS K51428048I 

18.BOE “TAULANT" sh.p.k. NUIS K61617040L, & “ARABEL – STUDIO” sh.p.k NUIS 

L51812001S, & “ELITE STUDIO” sh.p.k NUIS L91721507E 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 Nr. 

 

Operatorët pjesëmarrës në fazën e dytë 

 

 

Vlera e ofertës 

pa tvsh/lekë 

 

Pikët total 

1 
BOE “Civil Cons” sh.p.k “Engineering Consulting 

Group” sh.p.k 

      

9,798,766.00  
     95.00  

2 BOE “KKG Project” sh.p.k “GR Albania” sh.p.k 
      

9,798,766.00  
     92.00  

3 
BOE “Archispace” sh.p.k “SPHAERA” sh.p.k &“I Ri” 

sh.p.k 

      

9,798,766.00  
     91.00  

4 
BOE "Studio Rebus" sh.p.k & “47 EK 79 & ILIRIADA 

P.K.S" sh.p.k 

      

9,798,766.00  
     90.00  

5 
BOE “Arabel” sh.p.k “Elite Studio” sh.p.k 

“TAULANT” sh.p.k 

      

9,798,766.00  
     90.00  

6 OE “Arena MK” sh.p.k  
      

9,798,766.00  
     90.00  

7 BOE "Zenit & Co" sh.p.k & "Derbi-E" sh.p.k 
      

9,798,766.00  
     90.00  

8 BOE "HMK Consulting" & "Argi" sh.p.k 
      

9,798,766.00  
     88.00  

9 BOE "HE&SK" sh.p.k & “Selas” sh.p.k 
      

9,798,766.00  
     88.00  

10 OE “Instituti Dekliada-Alb” sh.p.k 
      

9,798,766.00  
     88.00  

11 
BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k dhe “Invictus” 

sh.p.k & “Margarita Kodra” p.f 

      

9,798,766.00  
     88.00  

12 
BOE "Geosat group" &” Instituti I Konsulences Ne 

Ndertim "IKN" sh.p.k 

      

9,798,766.00  
     87.00  

13 OE “A & E Engineering” sh.p.k 
      

9,798,766.00  
     87.00  

14 BOE "Tower" & "Dricons" & "Infrakonsult" Sh.p.k 
      

9,798,766.00  
     85.00  

15 
BOE “Gjeokonsult&  CO” sh.p.k & “ITM” sh.p.k & 

“Infratech” sh.p.k 

      

9,798,766.00  
     85.00  

16 
BOE  Ersi M" Sh.p.k & “ILLYRIAN CONSULTING 

ENGINEERS "ICE" sh.p.k 

   

11,850,493.00  
     81.61  
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17 
BOE “ERALD-G” sh.p.k & “Transport Highway 

Consulting” sh.p.k 

   

11,850,493.00  
     81.61  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  

Nuk ka te skualifikuar. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE: “CIVIL CONS” sh.p.k NUIS 

L81315015O, me adresë: Njesia Bashkiake nr 9, Rruga “Don Bosko”, Pallati 10 (Shekulli), Hyrja A, Ap 

66, Zyra 13, Tiranë & “Engineering Consulting Group” sh.p.k NUIS M01308013C, me adresë: Rruga 

“Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, Brryli, Tiranë, se oferta e paraqitur, me vlerë 9,798,766.00 lekë pa tvsh, 

dhe e vlerësuar me 95 pikë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

* * * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes se këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  

Ankesa: Jo 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  BOE: “HMK - Consulting” sh.p.k NUIS L57129604Q, me adresë: Rruga “Zef Jubani”, pallati 

''Bjorn'', sh. 3/5, ap. C/1, hyrja 20, Tiranë & “A R G I” sh.p.k NUIS K62028003A, me adresë: 

Ruga “Çollaku”, Tiranë.  

   

Procedura e prokurimit: “Tender i Kufizuar” në kuadër të procesit të rindërtimit. 

Numri i referencës së procedurës/lotit; REF-70113-08-27-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa  

Pallat, për zonat e reja për zhvillim Kavajë”   

Fondi limit i minikonkursit: 4,846,619 lekë pa TVSH 

 

Objekti i minikonkursit: “Mbikëqyrja e punimeve “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa pallat, 

për zonat e reja për zhvillim Marikaj, njësia administrative Vorë, Bashkia Vorë”.     

 

Kohëzgjatja e kontratës sipas afatit të zbatimit te punimeve të zbatimit:  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E  

2. BOE “Archispace” sh.p.k. NUIS L42403012A, & “Sphaera” sh.p.k NUIS J81809003U, & “I Ri” 

sh.p.k NUIS L71726018M 

3. OE “ARENA MK” sh.p.k NUIS L67619801Q 

4. BOE “C.E.C Group” sh.p.k NUIS L11807013M, & “Elba” sh.p.k NUIS J91327003E, & “6D 

Plan” sh.p.k NUIS L62717405H. 
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5. BOE “CIVIL CONS” sh.p.k NUIS L81315015O, & “Engineering Consulting Group” sh.p.k 

NUIS M01308013C.  

6. BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k NUIS L51825011V & “Invictus” sh.p.k NUIS 

L12213005M,  & “Person fizik Margarita Kodra. 

7. BOE “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k NUIS K91810005U, & “I T M” sh.p.k NUIS 

L42303016G, & “INFRATECH”  sh.p.k NUIS K91628001D. 

8. BOE HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B, & “SELAS” sh.p.k NUIS J71826005F. 

9. BOE “HMK - Consulting” sh.p.k NUIS L57129604Q, & “A R G I” sh.p.k NUIS K62028003A 

10.  BOE “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k NUIS K61814023M, & “ERSI/M” 

sh.p.k NUIS J98624803O 

11. OE “Instituti Dekliada - Alb” sh.p.k NUIS K71606006A. 

12. BOE “GEOSAT GROUP” sh.p.k NUIS K21624005I, & “Instituti I Konsulences Ne Ndertim 

"IKN" sh.p.k NUIS K71828007J. 

13.BOE “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS L41915003F, & “GR ALBANIA" sh.p.k NUIS 

L01509004N. 

14. BOE “47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S" sh.p.k NUIS K82422001O, & “STUDIO-REBUS” sh.p.k 

NUIS K82409008F 

15.BOE “Derbi - E” sh.p.k. NUIS K77916947A, & “Zenit & CO” sh.p.k. NUIS K61731002D. 

16. BOE” Tower” sh.p.k. NUIS L21717003H, & “Dricons” sh.p.k, NUIS L52013020H, & 

“Infrakonsult” sh.p.k, NUIS L21512022F 

17.BOE “ERALD – G” sh.p.k. NUIS K36306784K & “TRANSPORT HIGHWAY 

CONSULTING” sh.p.k. NUIS K51428048I 

18.BOE “TAULANT" sh.p.k. NUIS K61617040L, & “ARABEL – STUDIO” sh.p.k NUIS 

L51812001S, & “ELITE STUDIO” sh.p.k NUIS L91721507E 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 Nr. 

 

Operatorët pjesëmarrës në fazën e dytë 

 

 

Vlera e ofertës 

pa tvsh/lekë 

 

Pikët total 

1 BOE "HMK Consulting" & "Argi" Sh.p.k 
      

3,940,453.00  

          

95.00  

2 BOE “KKG Project” sh.p.k“GR Albania” sh.p.k 
      

3,940,453.00  

          

92.00  

3 
BOE “Arabel” sh.p.k “Elite Studio” sh.p.k “TAULANT” 

sh.p.k 

      

3,940,453.00  

          

92.00  

4 
BOE “ERALD-G” sh.p.k & “Transport Highway 

Consulting” sh.p.k 

      

3,940,453.00  

          

92.00  

5 
BOE “Archispace” sh.p.k “SPHAERA” sh.p.k & “I Ri” 

sh.p.k 

      

3,940,453.00  

          

90.00  

6 
BoE "Tower" sh.p.k & "Dricons" sh.p.k & "Infrakonsult" 

sh.p.k 

      

3,940,453.00  

          

90.00  

7 BOE "Geosat group" & "IKN" Sh.p.k 
      

3,940,453.00  

          

90.00  

8 OE “A & E Engineering” sh.p.k 
      

3,940,453.00  

          

90.00  
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9 
BOE “Civil Cons” sh.p.k “Engineering Consulting Group” 

sh.p.k 

      

3,940,453.00  

          

90.00  

10 BOE "HE & SK" sh.p.k & “Selas” sh.p.k 
      

3,940,453.00  

          

88.00  

11 BOE "Zenit&Co" sh.p.k & "Derbi-E" sh.p.k 
      

3,940,453.00  

          

85.00  

12 
BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k dhe “Invictus” sh.p.k 

& “Margarita Kodra“ p.fizik 

      

3,940,453.00  

          

85.00  

13 
BOE "Studio Rebus" sh.p.k & “47 EK 79 & ILIRIADA 

P.K.S" sh.p.k 

      

4,700,000.00  

          

82.30  

14 
BOE "Ersi M" Sh.p.k & "ILLYRIAN CONSULTING 

ENGINEERS ICE" sh.p.k 

      

4,846,619.00  

          

79.78  

15 
BOE “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k & “I T M” sh.p.k & 

“INFRATECH”  sh.p.k 

      

4,800,000.00  

          

74.26  

16 OE “Instituti Dekliada - Alb” sh.p.k 
      

4,846,619.00  

          

73.78  

17 
BOE “C.E.C Group” sh.p.k & “Elba” sh.p.k & “6D Plan” 

sh.p.k 

      

4,846,619.00  

          

73.78  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  

Nuk ka te skualifikuar. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE: “HMK - Consulting” sh.p.k NUIS 

L57129604Q, me adresë: Rruga “Zef Jubani”, pallati ''Bjorn'', sh. 3/5, ap. C/1, hyrja 20, Tiranë & “A R 

G I” sh.p.k NUIS K62028003A, me adresë: Ruga “Çollaku”, Tiranë, se oferta e paraqitur, me vlerë 

3,940,453.00 lekë pa tvsh, dhe e vlerësuar me 95.00 pikë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

* * * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes se këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  

Ankesa: Jo 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  BOE: “GEOSAT GROUP” sh.p.k NUIS K21624005I, me adresë: Rruga “Deshmoret 4 

Shkurtit” P. RI 19, Tiranë & “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN" sh.p.k 

NUIS K71828007J, me adresë: Eduard Mano, Pallati 20, Kati 0, Farkë, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Tender i Kufizuar” në kuadër të procesit të rindërtimit. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit; REF-70113-08-27-2020. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve“Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa  

Pallat, për zonat e reja për zhvillim Kavajë”   

Fondi limit i minikonkursit: 12,426,791 lekë pa TVSH 

Objekti i minikonkursit: “Mbikëqyrja e punimeve për rindërtimin e banesave kolektive pallat, ne 

zonen e re per zhvillim Shijak, njësia administrative Shijak , Bashkia Shijak”, Lot 1, ku perfshihen 

objektet: 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 4.1, 7.1, 8.1, 8.2, 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 5.6, 5.7 sipas PDyV te 

miratuar”. 

Kohëzgjatja e kontratës sipas afatit të zbatimit te punimeve të zbatimit:  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E  

2. BOE “Archispace” sh.p.k. NUIS L42403012A, & “Sphaera” sh.p.k NUIS J81809003U, & “I Ri” 

sh.p.k NUIS L71726018M 

3. OE “ARENA MK” sh.p.k NUIS L67619801Q 

4. BOE “C.E.C Group” sh.p.k NUIS L11807013M, & “Elba” sh.p.k NUIS J91327003E, & “6D 

Plan” sh.p.k NUIS L62717405H. 

5. BOE “CIVIL CONS” sh.p.k NUIS L81315015O, & “Engineering Consulting Group” sh.p.k 

NUIS M01308013C.  

6. BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k NUIS L51825011V & “Invictus” sh.p.k NUIS 

L12213005M,  & “Person fizik Margarita Kodra. 

7. BOE “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k NUIS K91810005U, & “I T M” sh.p.k NUIS 

L42303016G, & “INFRATECH”  sh.p.k NUIS K91628001D. 

8. BOE HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B, & “SELAS” sh.p.k NUIS J71826005F. 

9. BOE “HMK - Consulting” sh.p.k NUIS L57129604Q, & “A R G I” sh.p.k NUIS K62028003A 

10.  BOE “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k NUIS K61814023M, & “ERSI/M” 

sh.p.k NUIS J98624803O 

11. OE “Instituti Dekliada - Alb” sh.p.k NUIS K71606006A. 

12. BOE “GEOSAT GROUP” sh.p.k NUIS K21624005I, & “Instituti I Konsulences Ne Ndertim 

"IKN" sh.p.k NUIS K71828007J. 

13.BOE “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS L41915003F, & “GR ALBANIA" sh.p.k NUIS 

L01509004N. 

14. BOE “47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S" sh.p.k NUIS K82422001O, & “STUDIO-REBUS” sh.p.k 

NUIS K82409008F 

15.BOE “Derbi - E” sh.p.k. NUIS K77916947A, & “Zenit & CO” sh.p.k. NUIS K61731002D. 

16. BOE” Tower” sh.p.k. NUIS L21717003H, & “Dricons” sh.p.k, NUIS L52013020H, & 

“Infrakonsult” sh.p.k, NUIS L21512022F 

17.BOE “ERALD – G” sh.p.k. NUIS K36306784K & “TRANSPORT HIGHWAY 

CONSULTING” sh.p.k. NUIS K51428048I 

18.BOE “TAULANT" sh.p.k. NUIS K61617040L, & “ARABEL – STUDIO” sh.p.k NUIS 

L51812001S, & “ELITE STUDIO” sh.p.k NUIS L91721507E 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 Nr. 
 

Operatorët pjesëmarrës në fazën e dytë 

  

Pikët total 
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 Vlera e ofertës 

lekë / pa tvsh   

1 
BOE "Geosat group" sh.p.k & Instituti I Konsulences 

Ne Ndertim "IKN” sh.p.k 

     

10,268,846.00  
     94.00  

2 BOE "HMK Consulting" sh.p.k & "Argi" sh.p.k 
     

10,268,846.00  
     92.00  

3 
BOE “Gjeokonsult & CO” sh.p.k & “I T M” sh.p.k & 

“INFRATECH”  sh.p.k 

     

10,268,846.00  
     92.00  

4 
BOE “ERALD-G” sh.p.k & ”Transport Highway 

Consulting” sh.p.k 

     

10,268,846.00  
     91.00  

5 
BOE “Archispace” sh.p.k “SPHAERA” sh.p.k & I Ri” 

sh.p.k 

     

10,268,846.00  
     90.00  

6 OE “Arena MK” sh.p.k 
     

10,268,846.00  
     90.00  

7 
OE “C.E.C Group” sh.p.k & “Elba” sh.p.k & “6D 

Plan” sh.p.k 

     

10,268,846.00  
     89.00  

8 
BoE "Tower" sh.p.k & "Dricons" sh.p.k & 

"Infrakonsult" sh.p.k 

     

10,268,846.00  
     88.00  

9 BOE "Zenit & Co" sh.p.k & "Derbi-E" sh.p.k 
     

10,268,846.00  
     88.00  

10 BOE “KKG Project” sh.p.k“GR Albania” sh.p.k 
     

10,268,846.00  
     88.00  

11 
BOE "Studio Rebus" Sh.p.k & “47 EK 79 & 

ILIRIADA P.K.S" sh.p.k 

     

10,268,846.00  
     88.00  

12 
BOE “Arabel” sh.p.k “Elite Studio” sh.p.k 

“TAULANT” sh.p.k 

     

10,268,846.00  
     88.00  

13 BOE "HE & SK" sh.p.k & “Selas” sh.p.k 
     

10,268,846.00  
     88.00  

14 OE “Instituti Dekliada - Alb” sh.p.k 
     

10,268,846.00  
     88.00  

15 
BOE “Civil Cons” sh.p.k “Engineering Consulting 

Group” sh.p.k 

     

10,268,846.00  
     87.00  

16 OE “A & E Engineering” sh.p.k 
     

10,268,846.00  
     87.00  

17 
BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k dhe “Invictus” 

sh.p.k & “Margarita Kodra” p.fizik 

     

10,268,846.00  
     85.00  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  

Nuk ka te skualifikuar. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE: “GEOSAT GROUP” sh.p.k NUIS 

K21624005I, me adresë: Rruga “Deshmoret 4 Shkurtit” P. RI 19, Tiranë & “INSTITUTI I 

KONSULENCES NE NDERTIM "IKN" sh.p.k NUIS K71828007J, me adresë: Eduard Mano, Pallati 

20, Kati 0, Farkë, Tiranë, se oferta e paraqitur, me vlerë 10,268,846.00 lekë pa tvsh dhe e vlerësuar 

me 94.00 pikë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

* * * 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes se këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  

Ankesa: Jo 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  BOE: “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS L41915003F, me adresë: Njesia Bashkiake nr 5, Rruga 

“Sami Frashëri”, apartamenti nr 32, Tiranë, & “GR ALBANIA" sh.p.k NUIS L01509004N, me 

adresë: Rruga “Sami Frasheri”, Ndërtesa Nr.19, Hyrja Nr. 8, Kodi Postar 1019, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Tender i Kufizuar” në kuadër të procesit të rindërtimit. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit; REF-70113-08-27-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve“Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa  

Pallat, për zonat e reja për zhvillim Kavajë”   

Fondi limit i minikonkursit: 15,179,678 lekë pa TVSH 

Objekti i minikonkursit: “Mbikëqyrja e punimeve për rindërtimin e banesave kolektive pallat, ne 

zonen e re per zhvillim Shijak, njësia administrative Shijak , Bashkia Shijak”, Lot 2, ku perfshihen 

objektet: 5.8, 5.9, 5.10, 5.11, 5.12, 5.13, 5.14, 5.15, 5.16, 5.17, 5.18, 5.19, 5.20, 5.21, 6.1, sipas PDyV 

te miratuar. 

Kohëzgjatja e kontratës sipas afatit të zbatimit te punimeve të zbatimit:  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E  

2. BOE “Archispace” sh.p.k. NUIS L42403012A, & “Sphaera” sh.p.k NUIS J81809003U, & “I Ri” 

sh.p.k NUIS L71726018M 

3. OE “ARENA MK” sh.p.k NUIS L67619801Q 

4. BOE “C.E.C Group” sh.p.k NUIS L11807013M, & “Elba” sh.p.k NUIS J91327003E, & “6D 

Plan” sh.p.k NUIS L62717405H. 

5. BOE “CIVIL CONS” sh.p.k NUIS L81315015O, & “Engineering Consulting Group” sh.p.k 

NUIS M01308013C.  

6. BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k NUIS L51825011V & “Invictus” sh.p.k NUIS 

L12213005M,  & “Person fizik Margarita Kodra. 

7. BOE “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k NUIS K91810005U, & “I T M” sh.p.k NUIS 

L42303016G, & “INFRATECH”  sh.p.k NUIS K91628001D. 

8. BOE HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B, & “SELAS” sh.p.k NUIS J71826005F. 

9. BOE “HMK - Consulting” sh.p.k NUIS L57129604Q, & “A R G I” sh.p.k NUIS K62028003A 

10.  BOE “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k NUIS K61814023M, & “ERSI/M” 

sh.p.k NUIS J98624803O 
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11. OE “Instituti Dekliada - Alb” sh.p.k NUIS K71606006A. 

12. BOE “GEOSAT GROUP” sh.p.k NUIS K21624005I, & “Instituti I Konsulences Ne Ndertim 

"IKN" sh.p.k NUIS K71828007J. 

13.BOE “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS L41915003F, & “GR ALBANIA" sh.p.k NUIS 

L01509004N. 

14. BOE “47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S" sh.p.k NUIS K82422001O, & “STUDIO-REBUS” sh.p.k 

NUIS K82409008F 

15.BOE “Derbi - E” sh.p.k. NUIS K77916947A, & “Zenit & CO” sh.p.k. NUIS K61731002D. 

16. BOE” Tower” sh.p.k. NUIS L21717003H, & “Dricons” sh.p.k, NUIS L52013020H, & 

“Infrakonsult” sh.p.k, NUIS L21512022F 

17.BOE “ERALD – G” sh.p.k. NUIS K36306784K & “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” 

sh.p.k. NUIS K51428048I 

18.BOE “TAULANT" sh.p.k. NUIS K61617040L, & “ARABEL – STUDIO” sh.p.k NUIS 

L51812001S, & “ELITE STUDIO” sh.p.k NUIS L91721507E 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 Nr. 

 

Operatorët pjesëmarrës në fazën e dytë 

 

 

Vlera e ofertës 

lekë / pa tvsh   

 

Pikët total 

1 BOE “KKG Project” sh.p.k “GR Albania” sh.p.k    12,642,041.00       94.00  

2 
BOE “Archispace” sh.p.k “SPHAERA” sh.p.k & “I Ri” 

sh.p.k 
   12,642,041.00       92.00  

3 
BOE "Studio Rebus" sh.p.k & “47 EK 79 & ILIRIADA 

P.K.S" sh.p.k 
   12,642,041.00       91.00  

4 
BOE “Arabel” sh.p.k “Elite Studio” sh.p.k 

“TAULANT” sh.p.k 
   12,642,041.00       90.00  

5 OE “Arena MK” sh.p.k    12,642,041.00       90.00  

6 BOE "Zenit&Co" sh.p.k & "Derbi-E" sh.p.k    12,642,041.00       88.00  

7 BOE "HMK Consulting" sh.p.k & "Argi" sh.p.k    12,642,041.00       88.00  

8 BOE "HE & SK" sh.p.k & “Selas” sh.p.k    12,642,041.00       88.00  

9 
BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k dhe “Invictus” 

sh.p.k & “Margarita Kodra” p.fizik 
   12,642,041.00       88.00  

10 
BOE "Geosat group" & "Instituti I Konsulences Ne 

Ndertim "IKN Sh.p.k 
   12,642,041.00       88.00  

11 OE “A & E Engineering” sh.p.k    12,642,041.00       88.00  

12 
BOE “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k & “I T M” 

sh.p.k & “INFRATECH”  sh.p.k 
   12,642,041.00       88.00  

13 
BOE “C.E.C Group” sh.p.k & “Elba” sh.p.k & “6D 

Plan” sh.p.k 
   12,642,041.00       88.00  

14 
BOE “ERALD-G” sh.p.k & “Transport Highway 

Consulting” sh.p.k 
   12,642,041.00       87.00  

15 
BOE “Civil Cons” sh.p.k “Engineering Consulting 

Group” sh.p.k 
   12,642,041.00       85.00  

16  OE “Instituti Dekliada-Alb” sh.p.k    10,268,846.00  
     Vlera e 

ofertës nën  
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vlerën e 

tarifës 

minimale   

17 BOE "Tower" & "Dricons" & "Infrakonsult" Sh.p.k 

 Nuk ka 

dorëzuar ofertë  

ekonomike  

 Nuk ka 

dorëzuar 

ofertë 

ekonomike 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  

Për arsyet e mëposhtme: 

1. OE “Instituti Dekliada-Alb” sh.p.k, vlera e ofertës nën  vlerën e tarifës minimale e përcakuar 

në Kap.III “Oferta ekonomike” shkronja B) të Ftesës për ofertë.  

2. BOE "Tower" & "Dricons" & "Infrakonsult" sh.p.k, nuk ka dorëzuar ofertë ekonomike. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE: “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS 

L41915003F, me adresë: Njesia Bashkiake nr 5, Rruga “Sami Frashëri”, apartamenti nr 32, Tiranë, & 

“GR ALBANIA" sh.p.k NUIS L01509004N, me adresë: Rruga “Sami Frasheri”, Ndërtesa Nr.19, Hyrja 

Nr. 8, Kodi Postar 1019, Tiranë  , se oferta e paraqitur, me vlerë 12,642,041.00 lekë pa tvsh, dhe e 

vlerësuar me 94.00 pikë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

* * * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes se këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  

Ankesa: Jo 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  BOE: “Zenit & CO” sh.p.k. NUIS K61731002D, me adresë: Rruga “Mrteza Topi”, 

ndertesa 18, apartamenti nr. 38, Tiranë & “Derbi - E” sh.p.k. NUIS K77916947A, me 

adresë: Komsi Selixe Hec “Antena”, Dibër.    

 

Procedura e prokurimit: “Tender i Kufizuar” në kuadër të procesit të rindërtimit. 

Numri i referencës së procedurës/lotit; REF-70113-08-27-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve“Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa  

Pallat, për zonat e reja për zhvillim Kavajë”   

 

Fondi limit i minikonkursit: 12,048,214 lekë pa TVSH 

 

Objekti i minikonkursit: “Mbikëqyrja e punimeve për rindërtimin e banesave kolektive pallat, në 

zonën e re për zhvillim Vorë, njësia administrative Vorë , Bashkia Vorë”, Lot 1, ku përfshihen 

objektet: BN.1.13, BN.1.02, BN.1.03, BN.5.02, BN.1.04, BN.1.05, BN.1.07, BN.1.08, BN.1.09, 
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BN.1.10, BN.1.11, BN.2.01, BN.2.02, BN.2.03, BN.2.04, BN.2.05, BN.2.06, sipas PDyV së së 

miratuar.    

Kohëzgjatja e kontratës sipas afatit të zbatimit te punimeve të zbatimit:  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E  

2. BOE “Archispace” sh.p.k. NUIS L42403012A, & “Sphaera” sh.p.k NUIS J81809003U, & “I Ri” 

sh.p.k NUIS L71726018M 

3. OE “ARENA MK” sh.p.k NUIS L67619801Q 

4. BOE “C.E.C Group” sh.p.k NUIS L11807013M, & “Elba” sh.p.k NUIS J91327003E, & “6D 

Plan” sh.p.k NUIS L62717405H. 

5. BOE “CIVIL CONS” sh.p.k NUIS L81315015O, & “Engineering Consulting Group” sh.p.k 

NUIS M01308013C.  

6. BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k NUIS L51825011V & “Invictus” sh.p.k NUIS 

L12213005M,  & “Person fizik Margarita Kodra. 

7. ”BOE “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k NUIS K91810005U, & “I T M” sh.p.k NUIS 

L42303016G, & “INFRATECH”  sh.p.k NUIS K91628001D. 

8. BOE HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B, & “SELAS” sh.p.k NUIS J71826005F. 

9. BOE “HMK - Consulting” sh.p.k NUIS L57129604Q, & “A R G I” sh.p.k NUIS K62028003A 

10.  BOE “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k NUIS K61814023M, & “ERSI/M” 

sh.p.k NUIS J98624803O 

11. OE “Instituti Dekliada - Alb” sh.p.k NUIS K71606006A. 

12. BOE “GEOSAT GROUP” sh.p.k NUIS K21624005I, & “Instituti I Konsulences Ne Ndertim 

"IKN" sh.p.k NUIS K71828007J. 

13.BOE “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS L41915003F, & “GR ALBANIA" sh.p.k NUIS 

L01509004N. 

14. BOE “47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S" sh.p.k NUIS K82422001O, & “STUDIO-REBUS” sh.p.k 

NUIS K82409008F 

15.BOE “Derbi - E” sh.p.k. NUIS K77916947A, & “Zenit & CO” sh.p.k. NUIS K61731002D. 

16. BOE” Tower” sh.p.k. NUIS L21717003H, & “Dricons” sh.p.k, NUIS L52013020H, & 

“Infrakonsult” sh.p.k, NUIS L21512022F 

17.BOE “ERALD – G” sh.p.k. NUIS K36306784K & “TRANSPORT HIGHWAY 

CONSULTING” sh.p.k. NUIS K51428048I 

18.BOE “TAULANT" sh.p.k. NUIS K61617040L, & “ARABEL – STUDIO” sh.p.k NUIS 

L51812001S, & “ELITE STUDIO” sh.p.k NUIS L91721507E 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 Nr. 

 

Operatorët pjesëmarrës në fazën e dytë 

 

 

Vlera e ofertës 

lekë/ pa tvsh 

 

Pikët total 

1 BOE "Zenit&Co" sh.p.k & "Derbi-E" Sh.p.k 
        

9,992,082.00  
   95.00  
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2 OE “Arena MK” sh.p.k  
        

9,992,082.00  
   92.00  

3 BOE "HMK Consulting" sh.p.k & "Argi" sh.p.k 
        

9,992,082.00  
   92.00  

4 
BOE “GJEOKONSULT & CO” sh.p. & “I T M” 

sh.p.k & “INFRATECH”  sh.p.k 

        

9,992,082.00  
   92.00  

5 
BOE “ERALD-G” sh.p.k & ”Transport Highway 

Consulting” sh.p.k 

        

9,992,082.00  
   91.00  

6 
BOE "Geosat group" sh.p.k & “Instituti I Konsulences 

Ne Ndertim” sh.p.k 

        

9,992,082.00  
   90.00  

7 
BOE “Archispace” sh.p.k. & “Sphaera” sh.p.k & “I 

Ri” sh.p.k 

        

9,992,082.00  
   90.00  

8 
 BOE “C.E.C Group” sh.p.k & “Elba” sh.p.k & “6D 

Plan” sh.p.k 

        

9,992,082.00  
   89.00  

9 
BOE” Tower” sh.p.k & “Dricons” sh.p.k & 

“Infrakonsult” sh.p.k 

        

9,992,082.00  
   88.00  

10 BOE “KKG Project” sh.p.k & “GR Albania” sh.p.k 
        

9,992,082.00  
   88.00  

11 
BOE “47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S" sh.p.k & 

“STUDIO-REBUS” sh.p.k 

        

9,992,082.00  
   88.00  

12 BOE HE & SK 11” sh.p.k & “SELAS” sh.p.k 
        

9,992,082.00  
   88.00  

13 OE “Instituti Dekliada-Alb” sh.p.k 
        

9,992,082.00  
   88.00  

14 
BOE “Arabel” sh.p.k “Elite Studio” sh.p.k 

“TAULANT” sh.p.k 

        

9,992,082.00  
   88.00 

15 
BOE “Civil Cons” sh.p.k “Engineering Consulting 

Group” sh.p.k 

        

9,992,082.00  
   87.00  

16 OE “A & E Engineering” sh.p.k 
        

9,992,082.00  
   87.00  

17 
BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k dhe “Invictus” 

sh.p.k & & “Margarita Kodra” p.f. 

        

9,992,082.00  
   85.00  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  

Nuk ka te skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE: “Zenit & CO” sh.p.k. NUIS 

K61731002D, me adresë: Rruga “Mrteza Topi”, ndertesa 18, apartamenti nr. 38, Tiranë & “Derbi - E” 

sh.p.k. NUIS K77916947A, me adresë: Komsi Selixe Hec “Antena”, Dibër se oferta e paraqitur, me vlerë 

9,992,082.00 lekë pa tvsh, dhe e vlerësuar me 95.00 pikë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

* * * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes se këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  

Ankesa: Jo 
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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  OE: “ARENA MK” sh.p.k NUIS L67619801Q, me adresë: Qendër - Mallakastër Dukas 

Rruga “Nacionale Ballsh-Fier”, Ndërtesa private Nr.2, Zona kadastrale 1566.   

 

Procedura e prokurimit: “Tender i Kufizuar” në kuadër të procesit të rindërtimit. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit; REF-70113-08-27-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve“Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa  

Pallat, për zonat e reja për zhvillim Kavajë”   

Fondi limit i minikonkursit: 10,926,939lekë pa TVSH 

 

Objekti i minikonkursit: “Mbikëqyrja e punimeve për rindërtimin e banesave kolektive pallat, në 

zonën e re për zhvillim Vorë, njësia administrative Vorë , Bashkia Vorë”, Lot 2, ku përfshihen 

objektet: BN.3.01, BN.3.02, BN.3.03, BN.3.04, BN.3.05, BN.3.07, BN.3.08, BN.3.09, BN.3.10, 

BN.3.11, BN.6.01, BN.6.02, BN.6.03, sipas PDyV së së miratuar.    

 

Kohëzgjatja e kontratës sipas afatit të zbatimit te punimeve të zbatimit:  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E  

2. BOE “Archispace” sh.p.k. NUIS L42403012A, & “Sphaera” sh.p.k NUIS J81809003U, & “I Ri” 

sh.p.k NUIS L71726018M 

3. OE “ARENA MK” sh.p.k NUIS L67619801Q 

4. BOE “C.E.C Group” sh.p.k NUIS L11807013M, & “Elba” sh.p.k NUIS J91327003E, & “6D 

Plan” sh.p.k NUIS L62717405H. 

5. BOE “CIVIL CONS” sh.p.k NUIS L81315015O, & “Engineering Consulting Group” sh.p.k 

NUIS M01308013C.  

6. BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k NUIS L51825011V & “Invictus” sh.p.k NUIS 

L12213005M,  & “Person fizik Margarita Kodra. 

7. ”BOE “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k NUIS K91810005U, & “I T M” sh.p.k NUIS 

L42303016G, & “INFRATECH”  sh.p.k NUIS K91628001D. 

8. BOE HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B, & “SELAS” sh.p.k NUIS J71826005F. 

9. BOE “HMK - Consulting” sh.p.k NUIS L57129604Q, & “A R G I” sh.p.k NUIS K62028003A 

10.  BOE “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k NUIS K61814023M, & “ERSI/M” 

sh.p.k NUIS J98624803O 

11. OE “Instituti Dekliada - Alb” sh.p.k NUIS K71606006A. 
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12. BOE “GEOSAT GROUP” sh.p.k NUIS K21624005I, & “Instituti I Konsulences Ne Ndertim 

"IKN" sh.p.k NUIS K71828007J. 

13.BOE “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS L41915003F, & “GR ALBANIA" sh.p.k NUIS 

L01509004N. 

14. BOE “47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S" sh.p.k NUIS K82422001O, & “STUDIO-REBUS” sh.p.k 

NUIS K82409008F 

15.BOE “Derbi - E” sh.p.k. NUIS K77916947A, & “Zenit & CO” sh.p.k. NUIS K61731002D. 

16. BOE” Tower” sh.p.k. NUIS L21717003H, & “Dricons” sh.p.k, NUIS L52013020H, & 

“Infrakonsult” sh.p.k, NUIS L21512022F 

17.BOE “ERALD – G” sh.p.k. NUIS K36306784K & “TRANSPORT HIGHWAY 

CONSULTING” sh.p.k. NUIS K51428048I 

18.BOE “TAULANT" sh.p.k. NUIS K61617040L, & “ARABEL – STUDIO” sh.p.k NUIS 

L51812001S, & “ELITE STUDIO” sh.p.k NUIS L91721507E 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 Nr. 

 

Operatorët pjesëmarrës në fazën e dytë 

 

 

Vlera e ofertës 

pa tvsh/lekë 

 

Pikët total 

1 OE” Arena MK”  
          

9,040,741.00  

            

96.00  

2 
BOE "Geosat group" sh.p.k & "Instituti i Konsulences 

ne Ndertim" Sh.p.k 

          

9,040,741.00  

            

92.00  

3 
BOE “47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S" sh.p.k & 

“STUDIO-REBUS” sh.p.k  

          

9,040,741.00  

            

92.00  

4 
BOE “ERALD-G” sh.p.k &”“Transport Highway 

Consulting” sh.p.k 

          

9,040,741.00  

            

91.00  

5 
BOE “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k & “I T M” 

sh.p.k & “INFRATECH”  sh.p.k 

          

9,040,741.00  

            

90.00  

6 
OE “Archispace” sh.p.k & “Sphaera” sh.p.k & “I Ri” 

sh.p.k 

          

9,040,741.00  

            

90.00  

7 
BOE “C.E.C Group” sh.p.k & “Elba” sh.p.k & “6D 

Plan” sh.p.k 

          

9,040,741.00  

            

89.00  

8 BOE "HMK Consulting" sh.p.k  & "Argi" sh.p.k 
          

9,040,741.00  

            

88.00  

9 BOE "HE&SK" sh.p.k & “Selas” sh.p.k 
          

9,040,741.00  

            

88.00  

10 OE “Instituti Dekliada-Alb” sh.p.k 
          

9,040,741.00  

            

88.00  

11 BOE “KKG Project” sh.p.k & “GR Albania” sh.p.k 
          

9,040,741.00  

            

87.00  
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12 
BOE “Civil Cons” sh.p.k “Engineering Consulting 

Group” sh.p.k 

          

9,040,741.00  

            

87.00  

13 OE “A & E Engineering” sh.p.k 
          

9,040,741.00  

            

87.00  

14 
BOE "Tower" sh.p.k & "Dricons" sh.p.k & 

"Infrakonsult" sh.p.k 

          

9,040,741.00  

            

85.00  

15 
BOE “Arabel” sh.p.k “Elite Studio” sh.p.k 

“TAULANT” sh.p.k 

          

9,040,741.00  

            

85.00  

16 
BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k & “Invictus” 

sh.p.k & “Margarita Kodra” p.f 

          

9,040,741.00  

            

85.00  

17 BOE "Zenit&Co" sh.p.k & "Derbi-E" sh.p.k 
       

10,926,939.00  

            

79.64  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  

Nuk ka te skualifikuar. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE: “ARENA MK” sh.p.k NUIS 

L67619801Q, me adresë: Qendër - Mallakastër Dukas Rruga “Nacionale Ballsh-Fier”, Ndërtesa private 

Nr.2, Zona kadastrale 1566se oferta e paraqitur, me vlerë 9,040,741.00 lekë pa tvsh, dhe e vlerësuar me 

96.00 pikë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

* * * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes se këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  

Ankesa: Jo 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  Operatorit Ekonomik: “Novatech Studio” sh.p.k NUIS L01717030C, me adresë: Rruga 

“Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 , Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 1:  REF-73087-09-25-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Lotin 1: “Kolaudimi i punimeve per rindërtimin e objekteve 

arsimore”, për të gjitha shkollat në bashkitë Durrës, Kamëz, Kavajë, Rrogozhinë, Krujë, Kurbin, 

Lezhë, Mirditë, Shijak dhe Vorë. 

Fondi limit i minikonkursit: 833,495 lekë lekë pa TVSH. 
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Objekti i minikonkursit: “Kolaudimi i punimeve per rindertimin e objektëve arsimore në Qarkun e 

Durrësit përkatësisht: Shkolla 9 – vjecare, "Njazi Mastori”, njësia administrative Sukth, bashkia 

Durrës; Shkolla fillore dhe Kopshti "Perlat”, njësia administrative Sukth, bashkia Durrës; Shkolla 9 

– vjeçare & Kopsht "Adem Gjeli", njësia administrative Ishëm, bashkia Durrës; Shkolla 9 – vjeçare 

"Xhelal Shtufi” njësia administrative Shkafanë, bashkia Durrës; Shkolla 9 – vjeçare “Shaqe 

Mazreku”, bashkia Durrës; Shkolla 9 – vjeçare dhe kopshti “Vëllezërit Haradinaj”, njësia 

administrative Rrashbull, bashkia Durrës. 

Kohëzgjatja e kontratës 21 ditë kalendarike. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. Operatorit Ekonomik: “HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B. 

 

2. Operatorit Ekonomik: “Instituti i Konsulences në Ndërtim” sh.p.k NUIS K71828007J. 

 

3. Operatorit Ekonomik: “IMES -D” sh.p.k NUIS K82430006C &  “D& C PARTNERS” sh.p.k., 

NUIS K41531001K. 

 

4. Operatorit Ekonomik: “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS L41915003F & “Gr Albania” sh.p.k NUIS 

L01509004N. 

 

5. Operatorit Ekonomik: “Novatech Studio” sh.p.k NUIS L01717030C. 

 

6. Operatorit Ekonomik: “Zenit & Co” sh.p.k. NUIS K61731002D & “Palma Construction” sh.p.k 

NUIS K66607001U. 

 

7. Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë: “Civil Cons” sh.p.k NUIS L81315015O & “Studio Agovi” 

sh.p.k NUIS L61922011K. 

 

8. Operatorit Ekonomik: “ERSI/M” sh.p.k NUIS J98624803O. 

 

9. Operatorit Ekonomik: “Infratech” sh.p.k NUIS K91628001D. 

 

 

* * * 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

NR Operatorët pjesëmarrës në fazën e dytë 
Vlera e ofertës 

pa tvsh/lekë 
Pikët total 

1 OE “Novatech Studio” sh.p.k NUIS L01717030C.        680,582.00          85.00  

2 
OE “Instituti i Konsulences në Ndërtim” sh.p.k NUIS 

K71828007J 
       680,582.00          82.00  
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3 
BOE “IMES -D” sh.p.k NUIS K82430006C & “D& 

C PARTNERS” sh.p.k., NUIS K41531001K 
       680,582.00          82.00  

4 
BOE “Zenit & Co” sh.p.k. NUIS K61731002D & 

“Palma Construction” sh.p.k., NUIS K66607001U. 
       680,582.00          82.00  

5 OE “Infratech” sh.p.k NUIS K91628001D        680,582.00          82.00  

6 
BOE “CIVIL CONS” sh.p.k NUIS L81315015O & 

“Studio Agovi” sh.p.k NUIS L61922011K 
       680,582.00          80.00  

7 OE “ERSI/M” sh.p.k NUIS J98624803O        680,582.00          80.00  

8 OE “HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B        680,582.00          80.00  

9 
BOE “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS L41915003F & 

“Gr Albania” sh.p.k., NUIS L01509004N 
       833,495.00          58.99  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm. Nuk ka te skualifikuar. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik: “Novatech Studio” 

sh.p.k NUIS L01717030C, me adresë: Rruga “Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona 

kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 , Tirane se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 680,582.00 lekë 

pa tvsh dhe e vlerësuar me 85 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 

15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra]. 

  

Ankesa: JO 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  Operatorit Ekonomik: “Infratech” sh.p.k NUIS K91628001D me adresë: Rruga 

“Besim Imami”, pallati 12-katesh, kati i 2-te, nr.13, Tirane, 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 1:  REF-73087-09-25-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Lotin 1: “Kolaudimi i punimeve per rindërtimin e objekteve 

arsimore”, për të gjitha shkollat në bashkitë Durrës, Kamëz, Kavajë, Rrogozhinë, Krujë, Kurbin, 

Lezhë, Mirditë, Shijak dhe Vorë. 
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Fondi limit i minikonkursit: 509,274 lekë pa TVSH. 

Objekti i minikonkursit: “Kolaudimi i punimeve per rindertimin e objekteve arsimore, në Bashkine e 

Lezhes dhe Kurbinit, përkatësisht: Shkolla e mesme "Arif Halil Sulaj", njësia administrative 

Mamurras, bashkia Kurbin; Shkolla 9 - vjeçare "Dan Bajrami" njësia administrative Gjorem. Shkolla 

e Mesme e bashkuar “Llesh Nik Daka", njësia administrative Shënkoll, bashkia Lezhë. 

Kohëzgjatja e kontratës 21 ditë kalendarike. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. Operatorit Ekonomik: “HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B. 

 

2. Operatorit Ekonomik: “Instituti i Konsulences në Ndërtim” sh.p.k NUIS K71828007J. 

 

3. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë: “IMES -D” sh.p.k NUIS K82430006C &  “D& C 

PARTNERS” sh.p.k., NUIS K41531001K. 

 

4. Operatorit Ekonomik: “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS L41915003F & “Gr Albania” sh.p.k NUIS 

L01509004N. 

 

5. Operatorit Ekonomik: “Novatech Studio” sh.p.k NUIS L01717030C. 

 

6. Operatorit Ekonomik: “Zenit & Co” sh.p.k. NUIS K61731002D & “Palma Construction” sh.p.k 

NUIS K66607001U. 

 

7. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë: “Civil Cons” sh.p.k NUIS L81315015O & “Studio Agovi” 

sh.p.k NUIS L61922011K. 

8. Operatorit Ekonomik: “ERSI/M” sh.p.k NUIS J98624803O. 

 

9. Operatorit Ekonomik: “Infratech” sh.p.k NUIS K91628001D. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

NR Operatorët pjesëmarrës në fazën e dytë VLERAT  Vlera  

1 “Infratech” sh.p.k NUIS K91628001D 
        

435,848.00  
       85.00  

2 
BOE “Instituti i Konsulences në Ndërtim” sh.p.k 

NUIS K71828007J 

        

435,848.00  
       82.00  

3 
BOE  “IMES -D” sh.p.k NUIS K82430006C & 

“D& C PARTNERS” sh.p.k., NUIS K41531001K 

        

435,848.00  
       82.00  

4 OE “Novatech Studio” sh.p.k NUIS L01717030C. 
        

435,848.00  
       82.00  
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5 
BOE “Zenit & Co” sh.p.k. NUIS K61731002D & 

“Palma Construction” sh.p.k., NUIS K66607001U. 

        

435,848.00  
       80.00  

6 
BOE “CIVIL CONS” sh.p.k NUIS L81315015O & 

“Studio Agovi” sh.p.k NUIS L61922011K 

        

435,848.00  
       80.00  

7 OE “ERSI/M” sh.p.k NUIS J98624803O 
        

435,848.00  
       80.00  

8 OE “HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B 
        

435,848.00  
       80.00  

9 
BOE “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS L41915003F 

& “Gr Albania” sh.p.k NUIS L01509004N 

        

509,274.00  
       61.35  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm. Nuk ka te skualifikuar. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: “Infratech” sh.p.k 

NUIS K91628001D me adresë: Rruga Besim Imami, pallati 12-katesh, kati i 2-te, nr.13 Tirane, se 

oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 435,848.00 lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 85 pikë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 

15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra]. 

Ankesa: JO 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë: “INSTITUTI DEKLIADA - ALB" sh.p. k, NUIS 

K71606006A me adresë: Njesia Bashkiake nr.5, rruga "Milto Tutulani", ndërtesa 4, hyrja 10, 

apartamenti 6, Tiranë, & “STUDIO-REBUS” sh.p.k. NUIS K82409008F me adresë: Rruga 

Sami Frasheri, Pallati 39, Shkalla 2, Zyra 7, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-66894-07-27-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës/ marrëveshjes kuadër: Hartimi i projekteve për ndërtimin e njësive të 

banimit në ndërtesa (pallat), në zonat e shpallura për zhvillim të detyruar”, në bashkitë Durrës, 

Kavajë, Kamzë, Mirditë, Krujë, Kurbin, Lezhë, Shijak dhe Vorë. 

Fondi limit i minikonkursit: 4,428,854 lekë pa TVSH. 
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Objekti i minikonkursit: “Sherbime te projektimi per projektin teknik dhe marrjen e lejes se ndertimit 

per 6 njesi banimi (pallat) sipas PDYV-se ne zonen Durres” 

 

Kohëzgjatja e kontratës 30 ditë kalendarike nga nënshkrimi kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E, & 

“SON Engineering & Construction” sh.p.k. NUIS L51424014F. 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “ABKONS” sh.p.k. NUIS K61926012O, & “Taulant” 

sh.p.k. NUIS K61617040L,  

3. Operatori Ekonomik: “Atelier 4” sh.p.k. NUIS K31812012H. 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “AVE CONSULTING” sh.p.k. NUIS K81321002M, & 

“Sferastudio” sh.p.k. NUIS L42311015P & “Land & CO” sh.p.k NUIS J87730202A. 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “C.E.C Group” sh.p.k. NUIS L11807013M, & “ELBA” 

sh.p.k. NUIS J91327003E, & “MF Invest Group” sh.p.k, NUIS L71830010R,  

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “INSTITUTI DEKLIADA - ALB" sh.p. k, NUIS 

K71606006A & “STUDIO-REBUS” sh.p.k. NUIS K82409008F  

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “Derbi - E” sh.p.k. NUIS K77916947A, & “Zenit & 

CO” sh.p.k. NUIS K61731002D.  

8. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “Engineering Consulting Group” sh.p.k. NUIS 

M01308013C, & “Geosat Group” sh.p.k. NUIS K21624005I, & “Go - Green Studio” sh.p.k, 

NUIS L62217007P. 

9. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “HMK - Consulting” sh.p.k. & “ARABEL - STUDIO” 

sh.p.k. NUIS L51812001S. 

10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k. 

NUIS K61814023M, & “HGH Engineering” sh.p.k. NUIS L21423020S,  

11. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “UTS 01" sh.p. k, NUIS K718 l 8014L, & “X-PLAN 

STUDIO” sh.p.k. NUIS LOl41 l038E, & "SARP & LAB" sh.p.k.  NUIS L41526502B. 

12. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k. NUIS K91810005U, 

& “IRI” sh.p.k. NUIS L71726018M. 

13. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “J&F ARCHITECTURAL DESIGNER" sh.p.k, NUIS 

K91423504D, & “STUDIO SERVICES " K - SA"” sh.p.k. NUIS L71305518R  

14. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë:, “INFRATECH" sh.p.k, NUIS K91628001D  & “AGI 

KONS” sh.p.k. NUIS K21622001M & “ARKIMADE " sh.p.k.  NUIS L01906030A. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen e dytë të minikonkursit të procedurës së sipërcituar 

këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

Nr. OPERATORËT EKONOMIKË PJESËMARRËS 

Oferta 

ekonomike 

[lekë pa tvsh] 

Pikët Total 

1 
 “A&E Engineering” sh.p.k. & “SON Engineering & 

Construction” sh.p.k. 

 4,428,854.00  77 

2 “ABKONS” sh.p.k & “Taulant” sh.p.k.   3,600,857.00  89 

3 “Atelier 4” sh.p.k. NUIS K31812012H  4,428,854.00  57 
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4 
“C.E.C Group” sh.p.k.   & “ELBA” sh.p.k. & “MF 

Invest Group” sh.p.k,  

 4,428,854.00  79 

5 
“INSTITUTI DEKLIADA - ALB" sh.p. k, & “STUDIO-

REBUS” sh.p.k. 

 3,600,857.00  94 

6 
 “Derbi - E” sh.p.k. NUIS K77916947A & “Zenit & CO” 

sh.p.k. NUIS K61731002D 

 3,920,000.00  84 

7 
HMK - Consulting” sh.p.k., & “ARABEL - STUDIO” 

sh.p.k. 

 3,600,857.00  94 

8 
“ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k.  & 

“HGH Engineering” sh.p.k.  

 3,600,857.00  94 

9 
UTS 01" sh.p. k & “X-PLAN STUDIO” sh.p.k.  & 

"SARP & LAB" sh.p.k.   

 4,014,855.00  84 

10 “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k. & “IRI” sh.p.k.   4,384,565.00  78 

11 

J&F ARCHITECTURAL DESIGNER" sh.p. k, NUIS 

K91423504D & “STUDIO SERVICES " K - SA"” 

sh.p.k. NUIS L71305518R 

 4,428,854.00  77 

12 

“INFRATECH" sh.p.k, NUIS K91628001D & “AGI 

KONS” sh.p.k. NUIS K21622001M & “ARKIMADE " 

sh.p.k.  NUIS L01906030A 

 3,600,857.00  94 

13 
AVE CONSULTING” sh.p.k.& “Sferastudio” sh.p.k.  & 

“Land & CO” sh.p.k  

 3,600,857.00  91 

14 
 “Engineering Consulting Group” sh.p.k.  & “Geosat 

Group” sh.p.k.& “Go - Green Studio” sh.p.k, 

 4,428,854.00  77 

 

Referuar  nenit 66 të VKM nr. 914/2014 “Për rregullat e prokurimit publik” të ndryshuar nëse dy ose 

më shumë oferta kanë të njëjtin çmim më të ulët ose kanë pikë të njëjta, atëherë fituesi do të 

përcaktohet me short, në prani të ofertuesve. 

Sipas  procesverbalit datë 16.11.2020 “Mbi zhvillimin e procesit të hedhjes së shortit ”INSTITUTI 

DEKLIADA - ALB" sh.p. k, NUIS K71606006A & “STUDIO-REBUS” sh.p.k. NUIS K82409008F 

është renditur në vend të parë. 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  

Nuk ka te skualifikuar. 

 * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë: 

“INSTITUTI DEKLIADA - ALB" sh.p. k, NUIS K71606006A me adresë: Njesia Bashkiake nr.5, 

rruga "Milto Tutulani", ndërtesa 4, hyrja 10, apartamenti 6, Tiranë, & “STUDIO-REBUS” sh.p.k. 

NUIS K82409008F me adresë: Rruga Sami Frasheri, Pallati 39, Shkalla 2, Zyra 7, Tiranë;  se oferta 

e paraqitur nga ana juaj në vlerën 3,600,857.00 lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 94 pikë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 

15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  
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Ankesa, Jo. 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë: “INSTITUTI DEKLIADA - ALB" sh.p. k, NUIS 

K71606006A me adresë: Njesia Bashkiake nr.5, rruga "Milto Tutulani", ndërtesa 4, hyrja 10, 

apartamenti 6, Tiranë, & “STUDIO-REBUS” sh.p.k. NUIS K82409008F me adresë: Rruga 

Sami Frasheri, Pallati 39, Shkalla 2, Zyra 7, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-66894-07-27-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës/ marrëveshjes kuadër: Hartimi i projekteve për ndërtimin e njësive të 

banimit në ndërtesa (pallat), në zonat e shpallura për zhvillim të detyruar”, në bashkitë Durrës, 

Kavajë, Kamzë, Mirditë, Krujë, Kurbin, Lezhë, Shijak dhe Vorë. 

Fondi limit i minikonkursit: 5,046,625lekë pa TVSH. 

Objekti i minikonkursit: “Sherbime te projektimi per projektin teknik dhe marrjen e lejes se ndertimit 

per 7 njesi banimi (pallat) sipas PDYV-se ne zonen Durres” 

Kohëzgjatja e kontratës 30 ditë kalendarike nga nënshkrimi kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E, & 

“SON Engineering & Construction” sh.p.k. NUIS L51424014F. 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “ABKONS” sh.p.k. NUIS K61926012O, & “Taulant” 

sh.p.k. NUIS K61617040L,  

3. Operatori Ekonomik: “Atelier 4” sh.p.k. NUIS K31812012H. 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “AVE CONSULTING” sh.p.k. NUIS K81321002M, & 

“Sferastudio” sh.p.k. NUIS L42311015P & “Land & CO” sh.p.k NUIS J87730202A. 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “C.E.C Group” sh.p.k. NUIS L11807013M, & “ELBA” 

sh.p.k. NUIS J91327003E, & “MF Invest Group” sh.p.k, NUIS L71830010R,  

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “INSTITUTI DEKLIADA - ALB" sh.p. k, NUIS 

K71606006A & “STUDIO-REBUS” sh.p.k. NUIS K82409008F  

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “Derbi - E” sh.p.k. NUIS K77916947A, & “Zenit & 

CO” sh.p.k. NUIS K61731002D.  

8. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “Engineering Consulting Group” sh.p.k. NUIS 

M01308013C, & “Geosat Group” sh.p.k. NUIS K21624005I, & “Go - Green Studio” sh.p.k, 

NUIS L62217007P. 

9. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “HMK - Consulting” sh.p.k. & “ARABEL - STUDIO” 

sh.p.k. NUIS L51812001S. 

10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k. 

NUIS K61814023M, & “HGH Engineering” sh.p.k. NUIS L21423020S,  

11. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “UTS 01" sh.p. k, NUIS K718 l 8014L, & “X-PLAN 

STUDIO” sh.p.k. NUIS LOl41 l038E, & "SARP & LAB" sh.p.k.  NUIS L41526502B. 
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12. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k. NUIS K91810005U, 

& “IRI” sh.p.k. NUIS L71726018M. 

13. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “J&F ARCHITECTURAL DESIGNER" sh.p.k, NUIS 

K91423504D, & “STUDIO SERVICES " K - SA"” sh.p.k. NUIS L71305518R  

14. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë:, “INFRATECH" sh.p.k, NUIS K91628001D  & “AGI 

KONS” sh.p.k. NUIS K21622001M & “ARKIMADE " sh.p.k.  NUIS L01906030A. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen e dytë të minikonkursit të procedurës së sipërcituar 

këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

Nr. OPERATORËT EKONOMIKË PJESËMARRËS 

Oferta 

ekonomike 

[lekë pa tvsh] 

Pikët Total 

1 
 “A&E Engineering” sh.p.k. & “SON Engineering & 

Construction” sh.p.k. 

 5,046,628.00  78 

2 “ABKONS” sh.p.k & “Taulant” sh.p.k.   4,143,749.00  92 

3 “Atelier 4” sh.p.k. NUIS K31812012H  5,046,625.00  58 

4 
“C.E.C Group” sh.p.k.   & “ELBA” sh.p.k. & “MF 

Invest Group” sh.p.k,  

 5,046,625.00  73 

5 
“INSTITUTI DEKLIADA - ALB" sh.p. k, & “STUDIO-

REBUS” sh.p.k. 

 4,143,749.00  94 

6 
 “Derbi - E” sh.p.k. NUIS K77916947A & “Zenit & CO” 

sh.p.k. NUIS K61731002D 

 5,046,625.00  80 

7 
HMK - Consulting” sh.p.k., & “ARABEL - STUDIO” 

sh.p.k. 

 4,560,000.00  86 

8 
“ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k.  & 

“HGH Engineering” sh.p.k.  

 4,143,749.00  94 

9 
UTS 01" sh.p. k & “X-PLAN STUDIO” sh.p.k.  & 

"SARP & LAB" sh.p.k.   

 4,143,749.00  94 

10 “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k. & “IRI” sh.p.k.   4,595,167.00  87 

11 

J&F ARCHITECTURAL DESIGNER" sh.p. k, NUIS 

K91423504D & “STUDIO SERVICES " K - SA"” 

sh.p.k. NUIS L71305518R 

 5,021,390.00  79 

12 

“INFRATECH" sh.p.k, NUIS K91628001D & “AGI 

KONS” sh.p.k. NUIS K21622001M & “ARKIMADE " 

sh.p.k.  NUIS L01906030A 

 5,046,628.00  78 

13 
AVE CONSULTING” sh.p.k.& “Sferastudio” sh.p.k.  & 

“Land & CO” sh.p.k  

 4,143,749.00  94 

14 
 “Engineering Consulting Group” sh.p.k.  & “Geosat 

Group” sh.p.k.& “Go - Green Studio” sh.p.k, 

 4,143,749.00  89 

 

Referuar  nenit 66 të VKM nr. 914/2014 “Për rregullat e prokurimit publik” të ndryshuar nëse dy ose 

më shumë oferta kanë të njëjtin çmim më të ulët ose kanë pikë të njëjta, atëherë fituesi do të 

përcaktohet me short, në prani të ofertuesve. 
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Sipas  procesverbalit datë 16.11.2020 “Mbi zhvillimin e procesit të hedhjes së shortit ”INSTITUTI 

DEKLIADA - ALB" sh.p. k, NUIS K71606006A & “STUDIO-REBUS” sh.p.k. NUIS K82409008F 

është renditur në vend të parë. 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  

Nuk ka te skualifikuar. 

 * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë: 

“INSTITUTI DEKLIADA - ALB" sh.p. k, NUIS K71606006A me adresë: Njesia Bashkiake nr.5, 

rruga "Milto Tutulani", ndërtesa 4, hyrja 10, apartamenti 6, Tiranë, & “STUDIO-REBUS” sh.p.k. 

NUIS K82409008F me adresë: Rruga Sami Frasheri, Pallati 39, Shkalla 2, Zyra 7, Tiranë;  se oferta 

e paraqitur nga ana juaj në vlerën 4,143,749.00 lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 94 pikë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 

15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  

Ankesa, Jo. 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “INFRATECH" sh.p.k, NUIS K91628001D, me adresë: 

Rruga Besim Imami, pallati 12- katesh, kati i 2-te, nr.13, Tiranë, & “AGI KONS” sh.p.k. 

NUIS K21622001M, me adresë: Farke SELITE Kodra e Diellit II, Godine e kombinuar 4 kat+ 

1 kat nentoke, nr. pasurie 51/159, Tiranë, Administrator, & “ARKIMADE " sh.p.k.  NUIS 

L01906030A, me adresë: Rruga Himë Kolli, Ndertesa Nr.24, Hyrja Nr.9, Ap.14, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-66894-07-27-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës/ marrëveshjes kuadër: “Hartimi i projekteve për ndërtimin e njësive 

të banimit në ndërtesa (pallat), në zonat e shpallura për zhvillim të detyruar”, në bashkitë Durrës, 

Kavajë, Kamzë, Mirditë, Krujë, Kurbin, Lezhë, Shijak dhe Vorë.  

 

Fondi limit i minikonkursit: 10,604,418 lekë pa TVSH. 

Objekti i minikonkursit: “Sherbime te projektimit per projektin teknik dhe marrjen e lejes se ndertimit 

per njesi banimi (pallat) sipas PDYV-se ne zonen Kruje”, Njësia Administrative Kruje, Bashkine 

Kruje.   

 

Kohëzgjatja e kontratës 30 ditë kalendarike nga nënshkrimi kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

* * * 
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Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E, & 

“SON Engineering & Construction” sh.p.k. NUIS L51424014F. 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “ABKONS” sh.p.k. NUIS K61926012O, & “Taulant” 

sh.p.k. NUIS K61617040L,  

3. Operatori Ekonomik: “Atelier 4” sh.p.k. NUIS K31812012H. 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “AVE CONSULTING” sh.p.k. NUIS K81321002M, & 

“Sferastudio” sh.p.k. NUIS L42311015P & “Land & CO” sh.p.k NUIS J87730202A. 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “C.E.C Group” sh.p.k. NUIS L11807013M, & “ELBA” 

sh.p.k. NUIS J91327003E, & “MF Invest Group” sh.p.k, NUIS L71830010R,  

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “INSTITUTI DEKLIADA - ALB" sh.p. k, NUIS 

K71606006A & “STUDIO-REBUS” sh.p.k. NUIS K82409008F  

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “Derbi - E” sh.p.k. NUIS K77916947A, & “Zenit & 

CO” sh.p.k. NUIS K61731002D.  

8. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “Engineering Consulting Group” sh.p.k. NUIS 

M01308013C, & “Geosat Group” sh.p.k. NUIS K21624005I, & “Go - Green Studio” sh.p.k, 

NUIS L62217007P. 

9. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “HMK - Consulting” sh.p.k. & “ARABEL - STUDIO” 

sh.p.k. NUIS L51812001S. 

10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k. 

NUIS K61814023M, & “HGH Engineering” sh.p.k. NUIS L21423020S,  

11. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “UTS 01" sh.p. k, NUIS K718 l 8014L, & “X-PLAN 

STUDIO” sh.p.k. NUIS LOl41 l038E, & "SARP & LAB" sh.p.k.  NUIS L41526502B. 

12. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k. NUIS K91810005U, 

& “IRI” sh.p.k. NUIS L71726018M. 

13. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “J&F ARCHITECTURAL DESIGNER" sh.p.k, NUIS 

K91423504D, & “STUDIO SERVICES " K - SA"” sh.p.k. NUIS L71305518R  

14. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë:, “INFRATECH" sh.p.k, NUIS K91628001D  & “AGI 

KONS” sh.p.k. NUIS K21622001M & “ARKIMADE " sh.p.k.  NUIS L01906030A. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen e dytë të minikonkursit të procedurës së sipërcituar 

këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

Nr. OPERATORËT EKONOMIKË PJESËMARRËS 

Oferta 

ekonomike 

[lekë pa tvsh] 

Pikët Total 

1 

“INFRATECH" sh.p.k, NUIS K91628001D & “AGI 

KONS” sh.p.k. NUIS K21622001M & “ARKIMADE " 

sh.p.k.  NUIS L01906030A 

8,797,362 94 

2 
AVE CONSULTING” sh.p.k.& “Sferastudio” sh.p.k.  & 

“Land & CO” sh.p.k 
8,797,362 91 

3 “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k. & “IRI” sh.p.k. 8,797,362 91 

4 
BOE: “HMK - Consulting” sh.p.k. & “ARABEL - 

STUDIO” sh.p.k 
8,797,362 91 
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5 
“ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k.  & 

“HGH Engineering” sh.p.k. 
8,797,362 91 

6 
“A&E Engineering” sh.p.k. & “SON Engineering & 

Construction” sh.p.k. 
8,797,362 89 

7 “ABKONS” sh.p.k & “Taulant” sh.p.k. 8,797,362 89 

8 
“INSTITUTI DEKLIADA - ALB" sh.p. k, & “STUDIO-

REBUS” sh.p.k. 
8,797,362 89 

9 
UTS 01" sh.p. k & “X-PLAN STUDIO” sh.p.k.  & 

"SARP & LAB" sh.p.k.   
9,700,890 88 

10 
“C.E.C Group” sh.p.k.   & “ELBA” sh.p.k. & “MF 

Invest Group” sh.p.k, 
8,797,362 85 

11 
“Engineering Consulting Group” sh.p.k.  & “Geosat 

Group” sh.p.k.& “Go - Green Studio” sh.p.k, 
9,700,890 85 

12 

“J&F ARCHITECTURAL DESIGNER" sh.p.k, NUIS 

K91423504D, & “STUDIO SERVICES " K - SA"” 

sh.p.k. NUIS L71305518R 

10,604,418 83 

13 “Atelier 4” sh.p.k. NUIS K31812012H 10,604,418 58 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  

Nuk ka te skualifikuar. 

 * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë: 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “INFRATECH" sh.p.k, NUIS K91628001D, me adresë: Rruga 

Besim Imami, pallati 12- katesh, kati i 2-te, nr.13, Tiranë, përfaqësuar nga znj. Filjana Veizaj, 

Administrator, & “AGI KONS” sh.p.k. NUIS K21622001M, me adresë: Farke SELITE Kodra e 

Diellit II, Godine e kombinuar 4 kat+ 1 kat nentoke, nr. pasurie 51/159, Tiranë, përfaqësuar nga Z. 

Alban Çinari, Administrator, & “ARKIMADE " sh.p.k.  NUIS L01906030A, me adresë: Rruga Himë 

Kolli, Ndertesa Nr.24, Hyrja Nr.9, Ap.14, Tirane, përfaqësuar nga Znj. Iva Mëzezi, se oferta e 

paraqitur nga ana juaj në vlerën 8,797,362 lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 94 pikë, është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 

15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  

Ankesa, Jo. 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “C.E.C Group” sh.p.k. NUIS L11807013M, me adresë:  

Njësia Bashkiake nr. 7, rr. “Dritan Hoxha”, ndërtesa nr. 117, shkalla nr. 2, ap. 5/3, Tiranë, & 
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“ELBA” sh.p.k. NUIS J91327003E, me adresë: rr. “Dora Distria”, Tiranë, & “MF Invest 

Group” sh.p.k, NUIS L71830010R, me adresë, rr. “Faik Konica”, ndërtesa 5, hyrja 17, 

apartamenti 11, Kashar, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-66894-07-27-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës/ marrëveshjes kuadër: “Hartimi i projekteve për ndërtimin e njësive 

të banimit në ndërtesa (pallat), në zonat e shpallura për zhvillim të detyruar”, në bashkitë Durrës, 

Kavajë, Kamzë, Mirditë, Krujë, Kurbin, Lezhë, Shijak dhe Vorë.  

 

Fondi limit i minikonkursit: 9,957,315.97 lekë pa TVSH. 

Objekti i minikonkursit: “Shërbime të projektimit për projektin teknik dhe marrjen e lejes se ndertimit 

per njesi banimi (pallat) sipas PDYV-së në zonen e re për zhvillim Manëz”, Njësia Administrative 

Manëz, Bashkia Durrës.   

 

Kohëzgjatja e kontratës 28 ditë kalendarike nga nënshkrimi kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E, & 

“SON Engineering & Construction” sh.p.k. NUIS L51424014F. 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “ABKONS” sh.p.k. NUIS K61926012O, & “Taulant” 

sh.p.k. NUIS K61617040L,  

3. Operatori Ekonomik: “Atelier 4” sh.p.k. NUIS K31812012H. 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “AVE CONSULTING” sh.p.k. NUIS K81321002M, & 

“Sferastudio” sh.p.k. NUIS L42311015P & “Land & CO” sh.p.k NUIS J87730202A. 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “C.E.C Group” sh.p.k. NUIS L11807013M, & “ELBA” 

sh.p.k. NUIS J91327003E, & “MF Invest Group” sh.p.k, NUIS L71830010R,  

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “INSTITUTI DEKLIADA - ALB" sh.p. k, NUIS 

K71606006A & “STUDIO-REBUS” sh.p.k. NUIS K82409008F  

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “Derbi - E” sh.p.k. NUIS K77916947A, & “Zenit & 

CO” sh.p.k. NUIS K61731002D.  

8. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “Engineering Consulting Group” sh.p.k. NUIS 

M01308013C, & “Geosat Group” sh.p.k. NUIS K21624005I, & “Go - Green Studio” sh.p.k, 

NUIS L62217007P. 

9. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “HMK - Consulting” sh.p.k. & “ARABEL - STUDIO” 

sh.p.k. NUIS L51812001S. 

10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k. 

NUIS K61814023M, & “HGH Engineering” sh.p.k. NUIS L21423020S,  

11. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “UTS 01" sh.p. k, NUIS K718 l 8014L, & “X-PLAN 

STUDIO” sh.p.k. NUIS LOl41 l038E, & "SARP & LAB" sh.p.k.  NUIS L41526502B. 

12. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k. NUIS K91810005U, 

& “IRI” sh.p.k. NUIS L71726018M. 

13. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “J&F ARCHITECTURAL DESIGNER" sh.p.k, NUIS 

K91423504D, & “STUDIO SERVICES " K - SA"” sh.p.k. NUIS L71305518R  
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14. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë:, “INFRATECH" sh.p.k, NUIS K91628001D  & “AGI 

KONS” sh.p.k. NUIS K21622001M & “ARKIMADE " sh.p.k.  NUIS L01906030A. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen e dytë të minikonkursit të procedurës së sipërcituar 

këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

Nr. OPERATORËT EKONOMIKË PJESËMARRËS 

Oferta 

ekonomike 

[lekë pa tvsh] 

Pikët Total 

1 
BOE: “C.E.C Group” sh.p.k.   & “ELBA” sh.p.k. & “MF 

Invest Group” sh.p.k,  

                   

8,266,322.00  
96 

2 
BOE: “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” 

sh.p.k.  & “HGH Engineering” sh.p.k.  

                   

8,266,322.00  
94 

3 
BOE: UTS 01" sh.p. k & “X-PLAN STUDIO” sh.p.k.  & 

"SARP & LAB" sh.p.k.   

                   

8,266,322.00  
92 

4 
AVE CONSULTING” sh.p.k.& “Sferastudio” sh.p.k.  & 

“Land & CO” sh.p.k  

                   

8,266,322.00  
92 

5 
 BOE: “Engineering Consulting Group” sh.p.k.  & 

“Geosat Group” sh.p.k.& “Go - Green Studio” sh.p.k, 

                   

8,266,322.00  
92 

6 
BOE: HMK - Consulting” sh.p.k., & “ARABEL - 

STUDIO” sh.p.k. 

                   

8,266,322.00  
92 

7 
BOE: “Derbi - E” sh.p.k. NUIS K77916947A & “Zenit 

& CO” sh.p.k. NUIS K61731002D 

                   

8,266,322.00  
92 

8 BOE: “ABKONS” sh.p.k & “Taulant” sh.p.k.  
                   

8,266,322.00  
90 

9 
BOE: “INSTITUTI DEKLIADA - ALB" sh.p. k, & 

“STUDIO-REBUS” sh.p.k. 

                   

8,266,322.00  
88 

10 

BOE: “INFRATECH" sh.p.k, NUIS K91628001D & 

“AGI KONS” sh.p.k. NUIS K21622001M & 

“ARKIMADE " sh.p.k.  NUIS L01906030A 

                   

9,957,315.97  
84 

11 
 BOE: “A&E Engineering” sh.p.k. & “SON Engineering 

& Construction” sh.p.k. 

                   

9,957,315.97  
82 

12 

BOE: J&F ARCHITECTURAL DESIGNER" sh.p. k, 

NUIS K91423504D & “STUDIO SERVICES " K - SA"” 

sh.p.k. NUIS L71305518R 

                   

9,957,315.97  
80 

13 “Atelier 4” sh.p.k. NUIS K31812012H 
                   

9,957,300.00  
60 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  

Nuk ka te skualifikuar. 

 * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë:  

“C.E.C Group” sh.p.k. NUIS L11807013M, me adresë:  Njësia Bashkiake nr. 7, rr. “Dritan Hoxha”, 

ndërtesa nr. 117, shkalla nr. 2, ap. 5/3, Tiranë, përfaqësuar nga Z. Vangjush Mbriçe, Administrator, 

& “ELBA” sh.p.k. NUIS J91327003E, me adresë: rr. “Dora Distria”, Tiranë, përfaqësuar nga Z. Emin 

Toçi, Administrator & “MF Invest Group” sh.p.k, NUIS L71830010R, me adresë, rr. “Faik Konica”, 
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ndërtesa 5, hyrja 17, apartamenti 11, Kashar, Tiranë, përfaqësuar nga Zj. Pranvera Korreshi, se oferta 

e paraqitur nga ana juaj në vlerën 8,266,322.00 lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 96 pikë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 

15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  

Ankesa, Jo. 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k. NUIS 

K91810005U, përfaqësuar nga z. Hamit Mustafa, me adresë: Njësia Administrative 

Nr.05, Rruga “Sami Frashëri”, Pallati Nr. 45, Shkalla 01, Kati i parë, Tiranë & “IRI” 

sh.p.k. NUIS L71726018M, përfaqësuar nga z. Gent Agolli, Administrator me adresë: 

Njesia Bashkiake nr.2, Rruga "Dervish Hima", Tiranë. 

   

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-66894-07-27-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës/ marrëveshjes kuadër: “Hartimi i projekteve për ndërtimin e njësive 

të banimit në ndërtesa (pallat), në zonat e shpallura për zhvillim të detyruar”, në bashkitë Durrës, 

Kavajë, Kamzë, Mirditë, Krujë, Kurbin, Lezhë, Shijak dhe Vorë.  

 

Fondi limit i minikonkursit: 30,264,003 lekë pa TVSH. 

Objekti i minikonkursit: “Sherbime te projektimit të projektit teknik dhe marrjen e lejes se ndertimit 

per njesi banimi (pallat) në zonen 4 Durres (Spitalle).   

 

Kohëzgjatja e kontratës 30 ditë kalendarike nga nënshkrimi kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E, & 

“SON Engineering & Construction” sh.p.k. NUIS L51424014F. 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “ABKONS” sh.p.k. NUIS K61926012O, & “Taulant” 

sh.p.k. NUIS K61617040L,  

3. Operatori Ekonomik: “Atelier 4” sh.p.k. NUIS K31812012H. 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “AVE CONSULTING” sh.p.k. NUIS K81321002M, & 

“Sferastudio” sh.p.k. NUIS L42311015P & “Land & CO” sh.p.k NUIS J87730202A. 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “C.E.C Group” sh.p.k. NUIS L11807013M, & “ELBA” 

sh.p.k. NUIS J91327003E, & “MF Invest Group” sh.p.k, NUIS L71830010R,  
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6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “INSTITUTI DEKLIADA - ALB" sh.p. k, NUIS 

K71606006A & “STUDIO-REBUS” sh.p.k. NUIS K82409008F  

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “Derbi - E” sh.p.k. NUIS K77916947A, & “Zenit & 

CO” sh.p.k. NUIS K61731002D.  

8. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “Engineering Consulting Group” sh.p.k. NUIS 

M01308013C, & “Geosat Group” sh.p.k. NUIS K21624005I, & “Go - Green Studio” sh.p.k, 

NUIS L62217007P. 

9. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “HMK - Consulting” sh.p.k. & “ARABEL - STUDIO” 

sh.p.k. NUIS L51812001S. 

10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k. 

NUIS K61814023M, & “HGH Engineering” sh.p.k. NUIS L21423020S,  

11. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “UTS 01" sh.p. k, NUIS K718 l 8014L, & “X-PLAN 

STUDIO” sh.p.k. NUIS LOl41 l038E, & "SARP & LAB" sh.p.k.  NUIS L41526502B. 

12. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k. NUIS K91810005U, 

& “IRI” sh.p.k. NUIS L71726018M. 

13. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “J&F ARCHITECTURAL DESIGNER" sh.p.k, NUIS 

K91423504D, & “STUDIO SERVICES " K - SA"” sh.p.k. NUIS L71305518R  

14. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë:, “INFRATECH" sh.p.k, NUIS K91628001D  & “AGI 

KONS” sh.p.k. NUIS K21622001M & “ARKIMADE " sh.p.k.  NUIS L01906030A. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen e dytë të minikonkursit të procedurës së sipërcituar 

këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Nr. OPERATORËT EKONOMIKË PJESËMARRËS 

Oferta 

ekonomike 

[lekë pa tvsh] 

Pikët Total 

 1 “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k. & “IRI” sh.p.k.  
                 

25,817,046.00  
98 

 2 
“ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k.  & 

“HGH Engineering” sh.p.k.  

                 

25,817,046.00  
95 

 3 
AVE CONSULTING” sh.p.k.& “Sferastudio” sh.p.k.  & 

“Land & CO” sh.p.k  

                 

25,817,046.00  
92 

 4 

“INFRATECH" sh.p.k, NUIS K91628001D & “AGI 

KONS” sh.p.k. NUIS K21622001M & “ARKIMADE " 

sh.p.k.  NUIS L01906030A 

                 

25,817,046.00  
92 

 5 
UTS 01" sh.p. k & “X-PLAN STUDIO” sh.p.k.  & 

"SARP & LAB" sh.p.k.   

                 

28,040,524.00  
90 

 6 
“INSTITUTI DEKLIADA - ALB" sh.p. k, & “STUDIO-

REBUS” sh.p.k. 

                 

25,817,046.00  
90 

 7 “ABKONS” sh.p.k & “Taulant” sh.p.k.  
                 

25,817,046.00  
90 

 8 
 “A&E Engineering” sh.p.k. & “SON Engineering & 

Construction” sh.p.k. 

                 

25,817,046.00  
90 
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 9 
 “Derbi - E” sh.p.k. NUIS K77916947A & “Zenit & CO” 

sh.p.k. NUIS K61731002D 

                 

27,733,600.00  
88 

 10 
“C.E.C Group” sh.p.k.   & “ELBA” sh.p.k. & “MF 

Invest Group” sh.p.k,  

                 

25,817,046.00  
87 

 11 
 “Engineering Consulting Group” sh.p.k.  & “Geosat 

Group” sh.p.k.& “Go - Green Studio” sh.p.k, 

                 

30,264,003.00  
83 

12 

J&F ARCHITECTURAL DESIGNER" sh.p. k, NUIS 

K91423504D & “STUDIO SERVICES " K - SA"” 

sh.p.k. NUIS L71305518R 

                 

30,264,003.00  
83 

13 “Atelier 4” sh.p.k. NUIS K31812012H 
                 

30,264,003.00  
61 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  

Nuk ka te skualifikuar. 

 * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: 

“GJEOKONSULT & CO” sh.p.k. NUIS K91810005U, përfaqësuar nga z. Hamit Mustafa, me adresë: 

Njësia Administrative Nr.05, Rruga “Sami Frashëri”, Pallati Nr. 45, Shkalla 01, Kati i parë, Tiranë 

& “IRI” sh.p.k. NUIS L71726018M, përfaqësuar nga z. Gent Agolli, Administrator me adresë: Njesia 

Bashkiake nr.2, Rruga "Dervish Hima", Tiranë, se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 

25,817,046.00 lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 98 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 

15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  

Ankesa, Jo. 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “HMK - Consulting” sh.p.k. NUIS L57129604Q, me 

adresë: me seli në Bilisht, Devoll & “ARABEL - STUDIO” sh.p.k. NUIS L51812001S, 

Administrator me adresë: Njesia Administrative Nr.7, Rr. Frosina Plaku, Pall 21, Hyrja 1, 

Kati2, Tiranë. 

   

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-66894-07-27-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës/ marrëveshjes kuadër: “Hartimi i projekteve për ndërtimin e njësive 

të banimit në ndërtesa (pallat), në zonat e shpallura për zhvillim të detyruar”, në bashkitë Durrës, 

Kavajë, Kamzë, Mirditë, Krujë, Kurbin, Lezhë, Shijak dhe Vorë.  

 

Fondi limit i minikonkursit: 12,147,641 lekë pa TVSH. 
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Objekti i minikonkursit: “Shërbime të projektimit të projektit teknik dhe marrjen e lejes së ndërtimit 

për njësi banimi (pallat) në zonën e re për zhvillim Valias”, Njesia Administrative Valias, Bashkia 

Kamzë.   

 

Kohëzgjatja e kontratës 30 ditë kalendarike nga nënshkrimi kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E, & 

“SON Engineering & Construction” sh.p.k. NUIS L51424014F. 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “ABKONS” sh.p.k. NUIS K61926012O, & “Taulant” 

sh.p.k. NUIS K61617040L,  

3. Operatori Ekonomik: “Atelier 4” sh.p.k. NUIS K31812012H. 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “AVE CONSULTING” sh.p.k. NUIS K81321002M, & 

“Sferastudio” sh.p.k. NUIS L42311015P & “Land & CO” sh.p.k NUIS J87730202A. 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “C.E.C Group” sh.p.k. NUIS L11807013M, & “ELBA” 

sh.p.k. NUIS J91327003E, & “MF Invest Group” sh.p.k, NUIS L71830010R,  

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “INSTITUTI DEKLIADA - ALB" sh.p. k, NUIS 

K71606006A & “STUDIO-REBUS” sh.p.k. NUIS K82409008F  

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “Derbi - E” sh.p.k. NUIS K77916947A, & “Zenit & 

CO” sh.p.k. NUIS K61731002D.  

8. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “Engineering Consulting Group” sh.p.k. NUIS 

M01308013C, & “Geosat Group” sh.p.k. NUIS K21624005I, & “Go - Green Studio” sh.p.k, 

NUIS L62217007P. 

9. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “HMK - Consulting” sh.p.k. & “ARABEL - STUDIO” 

sh.p.k. NUIS L51812001S. 

10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k. 

NUIS K61814023M, & “HGH Engineering” sh.p.k. NUIS L21423020S,  

11. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “UTS 01" sh.p. k, NUIS K718 l 8014L, & “X-PLAN 

STUDIO” sh.p.k. NUIS LOl41 l038E, & "SARP & LAB" sh.p.k.  NUIS L41526502B. 

12. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k. NUIS K91810005U, 

& “IRI” sh.p.k. NUIS L71726018M. 

13. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “J&F ARCHITECTURAL DESIGNER" sh.p.k, NUIS 

K91423504D, & “STUDIO SERVICES " K - SA"” sh.p.k. NUIS L71305518R  

14. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë:, “INFRATECH" sh.p.k, NUIS K91628001D  & “AGI 

KONS” sh.p.k. NUIS K21622001M & “ARKIMADE " sh.p.k.  NUIS L01906030A. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen e dytë të minikonkursit të procedurës së sipërcituar 

këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

Nr. OPERATORËT EKONOMIKË PJESËMARRËS 

Oferta 

ekonomike 

[lekë pa tvsh] 

Pikët Total 

1 
BOE: “HMK - Consulting” sh.p.k. & “ARABEL - 

STUDIO” sh.p.k 
10,147,011 94 
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2 
“ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k.  & 

“HGH Engineering” sh.p.k. 
10,147,011 93 

3 
AVE CONSULTING” sh.p.k.& “Sferastudio” sh.p.k.  & 

“Land & CO” sh.p.k 
10,147,011 91 

4 

“INFRATECH" sh.p.k, NUIS K91628001D & “AGI 

KONS” sh.p.k. NUIS K21622001M & “ARKIMADE " 

sh.p.k.  NUIS L01906030A 

10,147,011 91 

5 
“A&E Engineering” sh.p.k. & “SON Engineering & 

Construction” sh.p.k. 
10,147,011 89 

6 “ABKONS” sh.p.k & “Taulant” sh.p.k.  10,147,011 89 

7 
“INSTITUTI DEKLIADA - ALB" sh.p. k, & “STUDIO-

REBUS” sh.p.k. 
10,147,011 89 

8 
“C.E.C Group” sh.p.k.   & “ELBA” sh.p.k. & “MF 

Invest Group” sh.p.k, 
10,147,011 85 

9 
UTS 01" sh.p. k & “X-PLAN STUDIO” sh.p.k.  & 

"SARP & LAB" sh.p.k.   
12,147,641 84 

10 
“Engineering Consulting Group” sh.p.k.  & “Geosat 

Group” sh.p.k.& “Go - Green Studio” sh.p.k, 
12,147,641 81 

11 “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k. & “IRI” sh.p.k. 12,147,641 81 

12 “Atelier 4” sh.p.k. NUIS K31812012H 12,147,641 59 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  

Nuk ka te skualifikuar. 

 * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë: 

“HMK - Consulting” sh.p.k. NUIS L57129604Q, përfaqësuar nga z. Gezim Pajo, me adresë: me seli 

në Bilisht, Devoll & “ARABEL - STUDIO” sh.p.k. NUIS L51812001S, përfaqësuar nga znj. Ana 

Nishku, Administrator me adresë: Njesia Administrative Nr.7, Rr. Frosina Plaku, Pall 21, Hyrja 1, 

Kati2, Tiranë, se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 10,147,011 lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 

94 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 

15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  

Ankesa, Jo. 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

Për:  Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “J&F ARCHITECTURAL DESIGNER" sh.p. k, 

NUIS K91423504D, me adresë: Lagjja nr. 3, Sheshi Iliria, E G T TOWER, kati dytë, 

Durrës & “STUDIO SERVICES K - SA" sh.p.k. NUIS L71305518R, me adresë: 
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Lagjja 3, Rruga “Egnatia” dhe Rruga “Ramazan Jella”, Pallati 1125, Kati i parë, 

Durrës.  

   

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-66894-07-27-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës/ marrëveshjes kuadër: “Hartimi i projekteve për ndërtimin e njësive 

të banimit në ndërtesa (pallat), në zonat e shpallura për zhvillim të detyruar”, në bashkitë Durrës, 

Kavajë, Kamzë, Mirditë, Krujë, Kurbin, Lezhë, Shijak dhe Vorë.  

 

Fondi limit i minikonkursit: 1,569,014 lekë pa TVSH. 

Objekti i minikonkursit: “Sherbime te projektimit per projektin teknik dhe marrjen e lejes se ndertimit 

per ndertesat njesi banimi (pallat) per 1 pallat pikesor sipas PDYV-se ne zonen 3 Durres.   

 

Kohëzgjatja e kontratës 30 ditë kalendarike nga nënshkrimi kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. BOE “6D – PLAN” sh.p.k. NUIS L62717405H & “Lorenco &CO” sh.p.k. NUIS J61903071B. 

2. BOE: “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E, & “SON Engineering & Construction” 

sh.p.k. NUIS L51424014F. 

3. BOE: “PNl -2001" sh.p. k, NUIS K51519042K, & “G&K” sh.p.k. NUIS KS152 4045N & “D& 

C PARTNERS”, NUIS K41531001K & “A.L.T.E.A. & GEOSTUDIO 2000” NUIS 

J62026003M. 

4. BOE: “ABKONS” sh.p.k. NUIS K61926012O & “Taulant” sh.p.k. NUIS K61617040L. 

5. BOE: “Archispace” sh.p.k. NUIS L42403012A & “ITM” sh.p.k. NUIS L42303016G. 

6. OE: “Arkonstudio” sh.p.k. NUIS L42019004I 

7. OE: “Atelier 4” sh.p.k. NUIS K31812012H 

8. BOE: “AVE CONSULTING” sh.p.k. NUIS K81321002M & “Sferastudio” sh.p.k. NUIS 

L42311015P & “Land & CO” sh.p.k NUIS J87730202A. 

9. BOE: “C.E.C Group” sh.p.k. NUIS L11807013M & “ELBA” sh.p.k. NUIS J91327003E & “MF 

Invest Group” sh.p.k, NUIS L71830010R. 

10. BOE: “Dea Studio” sh.p.k. NUIS K31512110L & “Infrakonsult” sh.p.k. NUIS L21512022F & 

“MVM Architecture, Construction & Development” sh.p.k, NUIS M014270371. 

11. BOE: “INSTITUTI DEKLIADA - ALB" sh.p. k, NUIS K71606006A & “STUDIO-REBUS” 

sh.p.k. NUIS K82409008F. 

12. BOE: “Derbi - E” sh.p.k. NUIS K77916947A & “Zenit & CO” sh.p.k. NUIS K61731002D. 

13. BOE:“Engineering Consulting Group” sh.p.k. NUIS M01308013C & “Geosat Group” sh.p.k. 

NUIS K21624005I & “Go - Green Studio” sh.p.k, NUIS L62217007P. 

14. BOE: HMK - Consulting” sh.p.k. NUIS L57129604Q, & “ARABEL - STUDIO” sh.p.k. NUIS 

L51812001S. 

15. BOE: “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k. NUIS K61814023M & “HGH 

Engineering” sh.p.k. NUIS L21423020S. 

16. BOE: UTS 01" sh.p. k, NUIS K718l8014L & “X-PLAN STUDIO” sh.p.k. NUIS LO1411038E 

& "SARP & LAB" sh.p.k.  NUIS L41526502B. 

17. BOE: “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k. NUIS K91810005U & “IRI” sh.p.k. NUIS 

L71726018M. 
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18. BOE: “KLODIODA" sh.p. k, NUIS K51813002H & “SPHAERA” sh.p.k. NUIS J81809003U. 

19. BOE: “NET-GROUP" sh.p. k, NUIS L72023002P & “GERARD - A” sh.p.k. NUIS L12407005L. 

20. BOE: STUDIO B&L" sh.p. k, NUIS K31602125L & “Agim Seranaj,” NUIS K62301005F & 

“ZAVALANI Consulting," sh.p.k.  NUIS K81512042B & "GEO Consulting" NUIS 

K31421004D & “KEMEG Konstruksion" sh.p.k NUIS L01703011S & "AR-MI PROJEKTIM 

MBIKEQYRJE" sh.p.k. NUIS L81814008S. 

21. BOE: “J & F ARCHITECTURAL DESIGNER" sh.p. k, NUIS K91423504D & “STUDIO 

SERVICES " K - SA"” sh.p.k. NUIS L71305518R. 

22. BOE: “ERALD – G” sh.p.k. NUIS K36306784K & “TRANSPORT HIGHWAY 

CONSULTING” sh.p.k. NUIS K51428048I. 

23. BOE: “INFRATECH" sh.p.k, NUIS K91628001D & “AGI KONS” sh.p.k. NUIS K21622001M 

& “ARKIMADE " sh.p.k.  NUIS L01906030A. 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen e dytë të minikonkursit të procedurës së sipërcituar 

këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Nr. OPERATORËT EKONOMIKË PJESËMARRËS 

Oferta 

ekonomike 

[lekë pa tvsh] 

Pikët Total 

 1 

J&F ARCHITECTURAL DESIGNER" sh.p. k, NUIS 

K91423504D & “STUDIO SERVICES " K - SA"” 

sh.p.k. NUIS L71305518R 

        

1,273,855.00  
96 

 2 
“ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k.  & 

“HGH Engineering” sh.p.k.  

        

1,273,855.00  
93 

 3 
AVE CONSULTING” sh.p.k.& “Sferastudio” sh.p.k.  & 

“Land & CO” sh.p.k  

        

1,273,855.00  
92 

 4 “ABKONS” sh.p.k & “Taulant” sh.p.k.  
        

1,273,855.00  
90 

 5 
 “Derbi - E” sh.p.k. NUIS K77916947A & “Zenit & CO” 

sh.p.k. NUIS K61731002D 

        

1,273,855.00  
88 

 6 
“INSTITUTI DEKLIADA - ALB" sh.p. k, & “STUDIO-

REBUS” sh.p.k. 

        

1,569,014.00  
84 

 7 
UTS 01" sh.p. k & “X-PLAN STUDIO” sh.p.k.  & 

"SARP & LAB" sh.p.k.   

        

1,569,014.00  
84 

 8 “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k. & “IRI” sh.p.k.  
        

1,569,014.00  
83 

 9 
HMK - Consulting” sh.p.k., & “ARABEL - STUDIO” 

sh.p.k. 

        

1,569,014.00  
82 

 10 
 “Engineering Consulting Group” sh.p.k.  & “Geosat 

Group” sh.p.k.& “Go - Green Studio” sh.p.k, 

        

1,569,000.00  
79 

 11 
 “A&E Engineering” sh.p.k. & “SON Engineering & 

Construction” sh.p.k. 

        

1,569,014.00  
79 

12 “Atelier 4” sh.p.k. NUIS K31812012H 
        

1,569,000.00  
59 
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13 
“C.E.C Group” sh.p.k.   & “ELBA” sh.p.k. & “MF 

Invest Group” sh.p.k,  

        

5,500,000.00  

Oferta mbi 

fond limit 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

-BOE “C.E.C Group” sh.p.k.   & “ELBA” sh.p.k. & “MF Invest Group” sh.p.k, oferta është mbi 

fondin limit. 

 * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: 

“J&F ARCHITECTURAL DESIGNER" sh.p. k, NUIS K91423504D, me adresë: Lagjja nr. 3, Sheshi 

Iliria, E G T TOWER, kati dytë, Durrës & “STUDIO SERVICES K - SA" sh.p.k. NUIS L71305518R, 

me adresë: Lagjja 3,  

Rruga “Egnatia” dhe Rruga “Ramazan Jella”, Pallati 1125, Kati i parë, Durrës, se oferta e paraqitur 

nga ana  

juaj në vlerën 1,273,855.00 lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 96 pikë, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 

15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  
Ankesa, Jo. 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  Operatorit Ekonomik: “ERSI/M” sh.p.k NUIS J98624803O, me adresë: Lagjja “5 

Shkurti”, Ballsh, Mallakastër. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 1:  REF-73087-09-25-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Lotin 1: “Kolaudimi i punimeve per rindërtimin e objekteve 

arsimore”, për të gjitha shkollat në bashkitë Durrës, Kamëz, Kavajë, Rrogozhinë, Krujë, Kurbin, 

Lezhë, Mirditë, Shijak dhe Vorë. 

 

Fondi limit i minikonkursit: 611,826 lekë pa TVSH. 

 

Objekti i minikonkursit: “Kolaudimi i punimeve per rindertimin e objekteve arsimore, në Bashkitë 

Kavajë, Rrogozhinë, Kamzë, përkatësisht: Shkolla 9 – vjecare, "Gosë", njësia administrative Gosë, 

Bashkia Rrogozhinë: Shkollës 9 – vjecare, "Shtodhër", njësia administrative Helmës, Bashkia 

Kavajë: Profesionale "26 Marsi", bashkia Kavajë: Rezidencë studentore kolektive “Konvikt Golem”, 

Njësia administrative Golem, Bashkia Kavajë: Shkollës 9 – Vjeçare, "Jashar Hoxha”, njësia 

administrative Paskuqan, Bashkia Kamzë. 
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Kohëzgjatja e kontratës 21 ditë kalendarike. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. Operatorit Ekonomik: “HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B. 

 

2. Operatorit Ekonomik: “Instituti i Konsulences në Ndërtim” sh.p.k NUIS K71828007J. 

 

3. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë: “IMES -D” sh.p.k NUIS K82430006C &  “D& C 

PARTNERS” sh.p.k., NUIS K41531001K. 

 

4. Operatorit Ekonomik: “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS L41915003F & “Gr Albania” sh.p.k NUIS 

L01509004N. 

 

5. Operatorit Ekonomik: “Novatech Studio” sh.p.k NUIS L01717030C. 

 

6. Operatorit Ekonomik: “Zenit & Co” sh.p.k. NUIS K61731002D & “Palma Construction” sh.p.k 

NUIS K66607001U. 

 

7. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë: “Civil Cons” sh.p.k NUIS L81315015O & “Studio Agovi” 

sh.p.k NUIS L61922011K. 

8. Operatorit Ekonomik: “ERSI/M” sh.p.k NUIS J98624803O. 

 

9. Operatorit Ekonomik: “Infratech” sh.p.k NUIS K91628001D. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

NR Operatorët pjesëmarrës në fazën e dytë 
Vlera ofertës / 

Lekë pa tvsh 

Pikët 

total 

1 OE “ERSI/M” sh.p.k NUIS J98624803O 509,210.00 85.00 

2 
OE “Instituti i Konsulences në Ndërtim” sh.p.k 

NUIS K71828007J 
509,210.00 82.00 

3 
BOE  “IMES -D” sh.p.k NUIS K82430006C & 

“D& C PARTNERS” sh.p.k., NUIS K41531001K 
509,210.00 82.00 

4 
OE “Novatech Studio” sh.p.k NUIS 

L01717030C. 
509,210.00 82.00 

5 

BOE “Zenit & Co” sh.p.k. NUIS K61731002D & 

“Palma Construction” sh.p.k., NUIS 

K66607001U. 

509,210.00 82.00 

6 OE “Infratech” sh.p.k NUIS K91628001D 509,210.00 82.00 

7 OE “HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B 509,210.00 80.00 

8 

BOE “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS 

L41915003F & “Gr Albania” sh.p.k., NUIS 

L01509004N 

611,826.00 59.94 
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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm. Nuk ka te skualifikuar. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: “ERSI/M” sh.p.k 

NUIS J98624803O, me adresë: Lagjja “5 Shkurti”, Ballsh, Mallakaster, se oferta e paraqitur nga ana 

juaj në vlerën 509,210.00 lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 85 pikë, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 

15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra]. 

Ankesa: JO 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  Operatorit Ekonomik: “IMES -D” sh.p.k NUIS K82430006C me adresë: Rruga  “Don 

Mark Dushi, ndërtesë private Nr.9, Tiranë  &  “D & C PARTNERS” sh.p.k., NUIS 

K41531001K, me adresë: Rruga “Urani Pano”, Pallati i firmes "Cani", Kati i II-te, 

Zyra 8, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 1:  REF-73087-09-25-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Lotin 1: “Kolaudimi i punimeve per rindërtimin e objekteve 

arsimore”, për të gjitha shkollat në bashkitë Durrës, Kamëz, Kavajë, Rrogozhinë, Krujë, Kurbin, 

Lezhë, Mirditë, Shijak dhe Vorë. 

Fondi limit i minikonkursit: 617,923 lekë pa TVSH. 

Objekti i minikonkursit: “Kolaudimi i punimeve per rindertimin e objekteve arsimore, në Bashkinë 

Kamzë, përkatësisht:Kopshti "Niko Hoxha", njësia administrative Valias i vjeter, bashka Kamzë 

Shkollës 9 – vjeçare, "Halit Coka", njësia administrative Bathore, bashkia Kamzë: Kopshti “Halit 

Coka”, njësia administrative Bathore, Bashkia Kamzë: Kopshti “Lidhja e Prizrenit”, njësia 

administrative Paskuqan, Bashkia Kamzë. 

Kohëzgjatja e kontratës 21 ditë kalendarike. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. Operatorit Ekonomik: “HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B. 
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2. Operatorit Ekonomik: “Instituti i Konsulences në Ndërtim” sh.p.k NUIS K71828007J. 

 

3. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë: “IMES -D” sh.p.k NUIS K82430006C &  “D& C 

PARTNERS” sh.p.k., NUIS K41531001K. 

 

4. Operatorit Ekonomik: “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS L41915003F & “Gr Albania” sh.p.k NUIS 

L01509004N. 

 

5. Operatorit Ekonomik: “Novatech Studio” sh.p.k NUIS L01717030C. 

 

6. Operatorit Ekonomik: “Zenit & Co” sh.p.k. NUIS K61731002D & “Palma Construction” sh.p.k 

NUIS K66607001U. 

 

7. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë: “Civil Cons” sh.p.k NUIS L81315015O & “Studio Agovi” 

sh.p.k NUIS L61922011K. 

8. Operatorit Ekonomik: “ERSI/M” sh.p.k NUIS J98624803O. 

 

9. Operatorit Ekonomik: “Infratech” sh.p.k NUIS K91628001D. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

NR Operatorët pjesëmarrës në fazën e dytë 
Vlera ofertës / 

Lekë pa tvsh 

Pikët 

total 

1 
BOE  “IMES -D” sh.p.k NUIS K82430006C & “D& 

C PARTNERS” sh.p.k., NUIS K41531001K 
       492,656.00  

                   

85.00  

2 
OE “Instituti i Konsulences në Ndërtim” sh.p.k NUIS 

K71828007J 
       492,656.00  

                   

82.00  

3 OE “Novatech Studio” sh.p.k NUIS L01717030C.        492,656.00  
                   

82.00  

4 OE “Infratech” sh.p.k NUIS K91628001D        492,656.00  
                   

82.00  

5 OE “HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B        492,656.00  
                   

80.00  

6 
BOE “Zenit & Co” sh.p.k. NUIS K61731002D & 

“Palma Construction” sh.p.k., NUIS K66607001U. 
       492,656.00  

                   

80.00  

7 
BOE “CIVIL CONS” sh.p.k NUIS L81315015O & 

“Studio Agovi” sh.p.k NUIS L61922011K 
       492,656.00  

                   

80.00  

8 OE “ERSI/M” sh.p.k NUIS J98624803O        492,656.00  
                   

80.00  

9 
BOE “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS L41915003F & 

“Gr Albania” sh.p.k., NUIS L01509004N 
       617,923.00  

                   

57.84  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm. Nuk ka te skualifikuar. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE: “IMES -D” sh.p.k NUIS 

K82430006C me adresë: Rruga  “Don Mark Dushi, ndërtesë private Nr.9, Tiranë  &  “D & C 

PARTNERS” sh.p.k., NUIS K41531001K, me adresë: Rruga “Urani Pano”, Pallati i firmes "Cani", 

Kati i II-te, Zyra 8, Tiranë, se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 492,656.00 lekë pa tvsh dhe e 

vlerësuar me 85 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 

15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra]. 

Ankesa: JO 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “Civil Cons” sh.p.k NUIS L81315015O, me 

adresë: Njesia Bashkiake nr 9, Rruga “Don Bosko”, Pallati 10 (Shekulli), Hyrja A, Ap 

66, Zyra 1 3, Tiranë & “Studio Agovi” sh.p.k NUIS L61922011K, me adresë: 

Bulevardi "Zhan D’Ark", Hyrja 2, Apartament 40, ZK 8250, nr.pasurie 5/647, Tiranë. 

   

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 1:  REF-73087-09-25-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Lotin 1: “Kolaudimi i punimeve per rindërtimin e objekteve 

arsimore”, për të gjitha shkollat në bashkitë Durrës, Kamëz, Kavajë, Rrogozhinë, Krujë, Kurbin, 

Lezhë, Mirditë, Shijak dhe Vorë. 

Fondi limit i minikonkursit: 753,428 lekë pa TVSH. 

 

Objekti i minikonkursit: “Kolaudimi i punimeve per rindertimin e objekteve arsimore, në Bashkitë 

Vorë, Shijak përkatësisht: Shkolla 9 – vjeçare, "Ahmetaq", njësia administrative Ahmetaq, bashkia 

Vorë; Shkolla 9 - vjeçare, "Ramazan Subashi", njësia administrative Muçaj, bashkia Vorë; Kopshti, 

"Muçaj", njësia administrative Marikaj, bashkia Vor; Kopshti, "Koposhti Nr 1", njësia administrative 

Shijak, bashkia Shijak; Shkolla e mesme "16 Shtatori", njësia administrative Shijak, bashkia Shijak; 

Shkolla e mesme, "Kajo Karafili", njësia administrative Maminas, bashkia Shijak; Kopshti, "Koder 

Bërxullë", njësia administrative Bërxullë, bashkia Vorë; Kopshti, "Marqinet", njësia administrative 

Marqinet, bashkia Vorë; Shkollës 9 – vjeçare, "Lidhja e Prizrenit & Petrit Llaftiu", njësia 

administrative Shijak, bashkia Shijak.. 

Kohëzgjatja e kontratës 21 ditë kalendarike. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
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* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. Operatorit Ekonomik: “HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B. 

 

2. Operatorit Ekonomik: “Instituti i Konsulences në Ndërtim” sh.p.k NUIS K71828007J. 

 

3. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë: “IMES -D” sh.p.k NUIS K82430006C &  “D& C 

PARTNERS” sh.p.k., NUIS K41531001K. 

 

4. Operatorit Ekonomik: “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS L41915003F & “Gr Albania” sh.p.k NUIS 

L01509004N. 

 

5. Operatorit Ekonomik: “Novatech Studio” sh.p.k NUIS L01717030C. 

 

6. Operatorit Ekonomik: “Zenit & Co” sh.p.k. NUIS K61731002D & “Palma Construction” sh.p.k 

NUIS K66607001U. 

 

7. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë: “Civil Cons” sh.p.k NUIS L81315015O & “Studio Agovi” 

sh.p.k NUIS L61922011K. 

8. Operatorit Ekonomik: “ERSI/M” sh.p.k NUIS J98624803O. 

 

9. Operatorit Ekonomik: “Infratech” sh.p.k NUIS K91628001D. 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

NR Operatorët pjesëmarrës në fazën e dytë 
Vlera ofertës / 

Lekë pa tvsh 

Pikët 

total 

1 
BOE “CIVIL CONS” sh.p.k NUIS L81315015O & 

“Studio Agovi” sh.p.k NUIS L61922011K 
614,164.00 85.00 

2 
OE “Instituti i Konsulences në Ndërtim” sh.p.k NUIS 

K71828007J 
614,164.00 82.00 

3 
BOE  “IMES -D” sh.p.k NUIS K82430006C & “D& C 

PARTNERS” sh.p.k., NUIS K41531001K 
614,164.00 82.00 

4 OE “Novatech Studio” sh.p.k NUIS L01717030C. 614,164.00 82.00 

5 OE “Infratech” sh.p.k NUIS K91628001D 614,164.00 82.00 

6 OE “HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B 614,164.00 80.00 

7 
BOE “Zenit & Co” sh.p.k. NUIS K61731002D & “Palma 

Construction” sh.p.k., NUIS K66607001U. 
614,164.00 80.00 

8 OE “ERSI/M” sh.p.k NUIS J98624803O 614,164.00 80.00 

9 
BOE“KKG PROJECT” sh.p.k NUIS L41915003F & “Gr 

Albania” sh.p.k., NUIS L01509004N 
753,428.00 58.91 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm. Nuk ka te skualifikuar. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “Civil Cons” 

sh.p.k NUIS L81315015O, me adresë: Njesia Bashkiake nr 9, Rruga “Don Bosko”, Pallati 10 

(Shekulli), Hyrja A, Ap 66, Zyra 1 3, Tiranë & “Studio Agovi” sh.p.k NUIS L61922011K, me adresë: 

Bulevardi "Zhan D’Ark", Hyrja 2, Apartament 40, ZK 8250, nr.pasurie 5/647, Tiranë, se oferta e 

paraqitur nga ana juaj në vlerën   614,164.00 lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 85 pikë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 

15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra]. 

Ankesa: JO 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  Operatorin Ekonomik: “Instituti i Konsulences në Ndërtim” sh.p.k NUIS 

K71828007J, me   adresë: Rruga Eduard Mano, Pallati 20, Kati 0 , Farke E Vogel, 

Tiranë. 

   

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 1:  REF-73087-09-25-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Lotin 1: “Kolaudimi i punimeve per rindërtimin e objekteve 

arsimore”, për të gjitha shkollat në bashkitë Durrës, Kamëz, Kavajë, Rrogozhinë, Krujë, Kurbin, 

Lezhë, Mirditë, Shijak dhe Vorë. 

Fondi limit i minikonkursit: 937,862 lekë pa TVSH. 

 

Objekti i minikonkursit: “Kolaudimi i punimeve per rindertimin e objekteve arsimore, në Bashkine e 

Durrësit, përkatësisht: Shkolla 9 – vjeçare dhe Kopshti "Bedrie Bebeziqi”, Bashkia Durrës: Kopshti 

"Met Hasa", Bashkia Durrës: Shkolla 9 – vjeçare "Hasan Koci", Bashkia Durrës: Shkolla 9 – vjeçare, 

“Neim Babameto”, Bashkia Durrës: Shkolla 9 – vjeçare "Qemal Mici", Bashkia Durrës. 

Kohëzgjatja e kontratës 21 ditë kalendarike. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. Operatorit Ekonomik: “HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B. 

 

2. Operatorit Ekonomik: “Instituti i Konsulences në Ndërtim” sh.p.k NUIS K71828007J. 
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3. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë: “IMES -D” sh.p.k NUIS K82430006C &  “D& C 

PARTNERS” sh.p.k., NUIS K41531001K. 

 

4. Operatorit Ekonomik: “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS L41915003F & “Gr Albania” sh.p.k NUIS 

L01509004N. 

 

5. Operatorit Ekonomik: “Novatech Studio” sh.p.k NUIS L01717030C. 

 

6. Operatorit Ekonomik: “Zenit & Co” sh.p.k. NUIS K61731002D & “Palma Construction” sh.p.k 

NUIS K66607001U. 

 

7. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë: “Civil Cons” sh.p.k NUIS L81315015O & “Studio Agovi” 

sh.p.k NUIS L61922011K. 

8. Operatorit Ekonomik: “ERSI/M” sh.p.k NUIS J98624803O. 

 

9. Operatorit Ekonomik: “Infratech” sh.p.k NUIS K91628001D. 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

NR Operatorët pjesëmarrës në fazën e dytë 
Vlera ofertës / 

Lekë pa tvsh 
Pikët total 

1 
OE “Instituti i Konsulences në Ndërtim” sh.p.k NUIS 

K71828007J 
747,267.00 85.00 

2 OE “Novatech Studio” sh.p.k NUIS L01717030C. 747,267.00 83.00 

3 
BOE “IMES -D” sh.p.k NUIS K82430006C & “D& C 

PARTNERS” sh.p.k., NUIS K41531001K 
747,267.00 82.00 

4 
BOE “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS L41915003F & 

“Gr Albania” sh.p.k., NUIS L01509004N 
747,267.00 80.00 

5 
BOE “Zenit & Co” sh.p.k. NUIS K61731002D & 

“Palma Construction” sh.p.k., NUIS K66607001U. 
747,267.00 80.00 

6 
BOE “CIVIL CONS” sh.p.k NUIS L81315015O & 

“Studio Agovi” sh.p.k NUIS L61922011K 
747,267.00 80.00 

7 OE “ERSI/M” sh.p.k NUIS J98624803O 747,267.00 80.00 

8 OE “Infratech” sh.p.k NUIS K91628001D 747,267.00 80.00 

9 OE “HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B 937,862.00 67.81 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm. Nuk ka te skualifikuar. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojmë  Operatorin Ekonomik: “Instituti i 

Konsulences në Ndërtim” sh.p.k NUIS K71828007J, me   adresë: Rruga Eduard Mano, Pallati 20, 

Kati 0 , Farke E Vogel, Tiranë, se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 747,267.00 lekë pa tvsh 

dhe e vlerësuar me 85 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 

15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra]. 

Ankesa: JO 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  Operatorit Ekonomik: “ERSI/M” sh.p.k NUIS J98624803O, me adresë: Lagjja “5 

Shkurti”, Ballsh, Mallakastër. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 1:  REF-73087-09-25-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Lotin 1: “Kolaudimi i punimeve per rindërtimin e objekteve 

arsimore”, për të gjitha shkollat në bashkitë Durrës, Kamëz, Kavajë, Rrogozhinë, Krujë, Kurbin, 

Lezhë, Mirditë, Shijak dhe Vorë. 

Fondi limit i minikonkursit: 577,834 lekë pa TVSH. 

 

Objekti i minikonkursit: “Kolaudimi i punimeve per rindertimin e objekteve arsimore, në Bashkine e 

Krujes, përkatësisht: Shkolla 9 – vjeçare dhe Kopshti "Ramazan Jangozi"njësia administrative 

Thumane: Kopshti "Kastriot" Derven, njesia administrative Thumane: Shkolla e mesme e bashkuar 

"Selman Daci", njësia administrative Bubq: Shkolla 9 – vjeçare dhe parashkollor “Larushkë Hajdar 

Hoxha”, njësia administrative Fushë Krujë: Shkolla 9 – vjeçare dhe kopshti “Gjon Luka Luz”, njësia 

administrative Fushë Krujë. 

Kohëzgjatja e kontratës 21 ditë kalendarike. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. Operatorit Ekonomik: “HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B. 

 

2. Operatorit Ekonomik: “Instituti i Konsulences në Ndërtim” sh.p.k NUIS K71828007J. 

 

3. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë: “IMES -D” sh.p.k NUIS K82430006C &  “D& C 

PARTNERS” sh.p.k., NUIS K41531001K. 

 

4. Operatorit Ekonomik: “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS L41915003F & “Gr Albania” sh.p.k NUIS 

L01509004N. 

 

5. Operatorit Ekonomik: “Novatech Studio” sh.p.k NUIS L01717030C. 



Buletini i Posaçëm Nr. 9 datë 21 Janar 2021                                     Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           72/112  

 

 

6. Operatorit Ekonomik: “Zenit & Co” sh.p.k. NUIS K61731002D & “Palma Construction” sh.p.k 

NUIS K66607001U. 

 

7. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë: “Civil Cons” sh.p.k NUIS L81315015O & “Studio Agovi” 

sh.p.k NUIS L61922011K. 

8. Operatorit Ekonomik: “ERSI/M” sh.p.k NUIS J98624803O. 

 

9. Operatorit Ekonomik: “Infratech” sh.p.k NUIS K91628001D. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

NR Operatorët pjesëmarrës në fazën e dytë 
Vlera ofertës / 

Lekë pa tvsh 

Pikët 

total 

1 OE “ERSI/M” sh.p.k NUIS J98624803O 
                      

474,478.00  

                   

85.00  

2 
OE “Instituti i Konsulences në Ndërtim” sh.p.k 

NUIS K71828007J 

                      

474,478.00  

                   

82.00  

3 
BOE  “IMES -D” sh.p.k NUIS K82430006C & 

“D& C PARTNERS” sh.p.k., NUIS K41531001K 

                      

474,478.00  

                   

82.00  

4 
OE “Novatech Studio” sh.p.k NUIS 

L01717030C. 

                      

474,478.00  

                   

82.00  

5 OE “HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B 474,478.00 80.00 

6 

BOE “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS 

L41915003F & “Gr Albania” sh.p.k., NUIS 

L01509004N 

                      

577,834.00  

 

                   

59.27  

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm. Nuk ka te skualifikuar. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: “ERSI/M” sh.p.k 

NUIS J98624803O, me adresë: Lagjja “5 Shkurti”, Ballsh, Mallakastër, se oferta e paraqitur nga ana 

juaj në vlerën 474,478.00 lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 85 pikë, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 

15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra]. 

Ankesa: JO 
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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  BOE “Alb Tiefbau” sh.p.k, NUIS J66703049C, “B-93” sh.p.k, NUIS J62903508R, 

“B93 II” sh.p.k, NUIS L52209050O, “TOTILA” , NUIS K13001010G me adresë: : 

Lagjja Qemal Stafa, Rruga Studenti, Sheshi 2-Prilli, pallati Fishta 2, Shkoder 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56901-04-27-2020.  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërtimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastrukturës Urbane të Zonës Lezhe, 

Njësia Administrative Lezhe, Bashkia Lezhe” 

Fondi limit i minikonkursit  380,385,233.38 lekë pa TVSH. 

Objekti i minikonkursit: Ndërtimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastrukturës Urbane të Zonës Lezhe, Njësia 

Administrative Lezhe, Bashkia Lezhe” 

 

Kohëzgjatja e kontrates: 106 ditë kalendarike. 

* * * 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE "4 A-M”   NUIS K92005016L 

2. OE “A.N.K.” sh.p.k NUIS J92408001N 

3. OE “Agi Kons” sh.p.k K21622001M 

4. OE “Alb - Star” sh.p.k NUIS J62903512W   

5. BOE “Alb Tiefbau” sh.p.k, NUIS J66703049C, “B-93” sh.p.k, NUIS J62903508R, “B93 II” 

sh.p.k, NUIS L52209050O, “TOTILA” , NUIS K13001010G 

6. OE “Alba Konstruksion” sh.p.k J61812013R 

7. OE “Alb-Building” sh.p.k, J69102508C 

8. BOE “ALKO-IMPEX General Construction” sh.p.k NUIS K91326028I & “Vega” sh.p.k, 

NUIS K015240061   

9. BOE “Arifaj”sh.p.k NUIS J76418907K & “Denis-05” sh.p.k NUIS K51518029B 

10. BOE “Bami” sh.p.k., NUIS J94416206R & “Ergi” sh.p.k, NUIS K02727229P 

11. BOE “Be-Is” sh.p.k NUIS K71412003A & “2 T” sh.p.k NUIS K01731001M 

12. BOE “Curri” sh.p.k NUIS J67902718S & “S.M.O. Union” sh.p.k NUIS J66902042Q  

13. BOE “EDICOM” sh.p.k, NUIS J61813038H &“Everest” sh.p.k, NUIS J78311921L & 

“Kronos Konstruksion” sh.p.k, NUIS K41416033P 

14. OE “Fusha” sh.p.k, NUIS J61922018S 

15. OE “Gener 2” sh.p.k, NUIS K58615301M   

16. OE “Geci” sh.p.k NUIS K71829801O 

17. OE “Gjikuria” sh.p.k J62903456H 

18. OE “Gjoka Konstruksion” sh.p.k, NUIS J91815014U 

19. OE “G.P.G. Company” sh.p.k NUIS J64324443V 

20. BOE “Hastoci” sh.p.k, NUIS J62028009B, & “Ulëza-Ndërtim” sh.p.k NUIS J67902928O & 

“Almo Konstruksion” sh.p.k, NUIS J91915001P 

21. BOE “PE - VLA - KU” sh.p.k, NUIS K61716013M   & PE - VLA – KU dega Kosove  me 

Nr. Biznesi 810794463    dhe “BIBA-X” sh.p.k, NUIS K32618815N,  

22. OE “Salillari” sh.p.k NUIS J62903125G 
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23. OE “Trema Engineering 2.” sh.p.k, NUIS K21401004R 

24. OE “Vellezerit Hysa” sh.p.k K12911201C 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Nr Operatoret ekonomike 
Vlera/oferta lekë pa 

tvsh 

Piket 

Totale 

1 BOE “Albtiefbau” shpk & “B93” shpk & “B93II” & “Totila” shpk 

          

243,146,808.00  81.22 

2 BOE “Arifaj” sh.p.k.,   & “Denis-05” sh.p.k., 

          

224,492,094.00  78.00 

3 

BOE “ALKO-IMPEX General Construcion” sh.p.k., & “Vega” 

sh.p.k 

          

272,389,217.00  65.84 

4 BOE “Curri” sh.p.k & “S.M.O. Union” sh.p.k 

          

274,637,745.00  65.05 

5 
BOE “Be-Is” sh.p.k. & “2 T” sh.p.k., 

          

280,166,872.00  63.29 

6 

BOE “Pe-vla-ku” shpk & “Pe-vla-ku Kosove” shpk & “Biba -X” 

shpk 

          

281,485,072.30  62.85 

7 OE “Agi Kons” sh.p.k 

          

298,835,045.00  60.07 

8 OE “Gjikuria” sh.p. 

          

378,501,865.00  51.69 

9 

BOE “Edicom” sh.p.k,   & “Everest” sh.p.k,   & “Kronos 

Konstruksion” sh.p.k, 

          

379,378,164.50  51.61 

10 OE “Fusha” sh.p.k 

          

368,970,799.00  51.51 

11 

BOE “Hastoci” sh.p.k, NUIS J62028009B, & “Ulëza-Ndërtim” 

sh.p.k,  & “Almo Konstruksion” sh.p.k 

          

370,963,342.00  51.31 

12 BOE “Bami” sh.p.k. & “Ergi” sh.p.k 

          

372,307,557.60  51.18 

13 OE “Geci” sh.p.k 

          

372,949,564.96  51.12 

14 OE” Gjoka” shpk 

          

374,936,468.50  50.92 

15 OE “Salillari” shpk 

          

376,581,245.00  50.77 

16 OE “ANK” shpk 

          

380,050,160.43  50.65 

17 OE “Alb - Star” sh.p.k 

          

379,436,948.00  50.50 

18 OE “Gener 2” shpk 

          

380,385,230.51  50.41 

19 OE “4AM” shpk 

          

380,385,233.38  48.45 
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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Perkatësisht për arsyet e mëposhtme. 

 

1. BOE “Arifaj” sh.p.k & “Denis” sh.p.k ka deshtuar ne paraqitjen e makinerive dhe stafit te 

kerkuar per permbushjen e detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 te Fteses per Oferte dhe 

kreun V. Oferta e Cilesise, germa B, pika 2 e Fteses per oferte. Keshtu, ky bashkim 

operatoresh ka paraqitur te njejtat makineri dhe te njejtin staf per kete procedure sikurse edhe 

per minikonkursin: “Ndërtimi i infrastrukturës, rrugore, dhe urbane në përputhje me planin e 

detyruar vendor të Zonës 1, Kavaje” per te cilen ka lidhur nje kontrate, duke bere nje deklarim 

jo te sakte se stafi i kerkuar do te jete i angazhuar vetem ne kete procedure prokurimi. Per sa 

me siper, oferta e BOE “Arifaj” sh.p.k & “Denis” sh.p.k skualifikohet.  

 

2. OE “G.P.G Company” sh.p.k, nuk i është përgjigjur dy herë radhazi ftesës së autoritetit 

kontraktor gjatë rihapjes së konkurrimit, referuar nenit 47/2 të VKM nr. 914/2014, ky operator 

nuk është më palë e marrëveshjes kuadër. Ne keto kushte, oferta e dorezuar nuk merret ne 

vleresim.  

                                                  

                                                                          * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Alb Tiefbau” sh.p.k, NUIS J66703049C, 

“B-93” sh.p.k, NUIS J62903508R, “B93 II” sh.p.k, NUIS L52209050O, “TOTILA”, NUIS 

K13001010G me adresë: Lagjja Qemal Stafa, Rruga Studenti, Sheshi 2-Prilli, pallati Fishta 2, 

Shkoder, se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën  243,146,808.00  lekë pa tvsh është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë: Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, 

nr. 10, Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151, Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e 

kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim. 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  BOE “Curri” sh.p.k NUIS J67902718S me adrese; Rruga Kajo Karafili, Nd.2, H.4, 

Ap.3, 1001 & “S.M.O. Union” sh.p.k NUIS J66902042Q me adresë; BELTOJE 

Shkoder. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56901-04-27-2020.  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërtimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastrukturës Urbane të Zonës 

Rrëshen, Njësia Administrative Rrëshen, Bashkia Mirditë 

Fondi limit i minikonkursit  129,775,174.4 lekë pa TVSH. 

Objekti i minikonkursit: Ndërtimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastrukturës Urbane të Zonës Rrëshen, 

Njësia Administrative Rrëshen, Bashkia Mirditë” 
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Kohëzgjatja e kontrates: 70 ditë kalendarike. 

* * * 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE "4 A-M”   NUIS K92005016L 

2. OE “A.N.K.” sh.p.k NUIS J92408001N 

3. OE “Agi Kons” sh.p.k K21622001M 

4. OE “Alb - Star” sh.p.k NUIS J62903512W   

5. BOE “Alb Tiefbau” sh.p.k, NUIS J66703049C, “B-93” sh.p.k, NUIS J62903508R, “B93 II” 

sh.p.k, NUIS L52209050O, “TOTILA” , NUIS K13001010G 

6. OE “Alba Konstruksion” sh.p.k J61812013R 

7. OE “Alb-Building” sh.p.k, J69102508C 

8. BOE “ALKO-IMPEX General Construction” sh.p.k NUIS K91326028I & “Vega” sh.p.k, 

NUIS K015240061   

9. BOE “Arifaj”sh.p.k NUIS J76418907K & “Denis-05” sh.p.k NUIS K51518029B 

10. BOE “Bami” sh.p.k., NUIS J94416206R & “Ergi” sh.p.k, NUIS K02727229P 

11. BOE “Be-Is” sh.p.k NUIS K71412003A & “2 T” sh.p.k NUIS K01731001M 

12. BOE “Curri” sh.p.k NUIS J67902718S & “S.M.O. Union” sh.p.k NUIS J66902042Q  

13. BOE “EDICOM” sh.p.k, NUIS J61813038H &“Everest” sh.p.k, NUIS J78311921L & 

“Kronos Konstruksion” sh.p.k, NUIS K41416033P 

14. OE “Fusha” sh.p.k, NUIS J61922018S 

15. OE “Gener 2” sh.p.k, NUIS K58615301M   

16. OE “Geci” sh.p.k NUIS K71829801O 

17. OE “Gjikuria” sh.p.k J62903456H 

18. OE “Gjoka Konstruksion” sh.p.k, NUIS J91815014U 

19. OE “G.P.G. Company” sh.p.k NUIS J64324443V 

20. BOE “Hastoci” sh.p.k, NUIS J62028009B, & “Ulëza-Ndërtim” sh.p.k NUIS J67902928O & 

“Almo Konstruksion” sh.p.k, NUIS J91915001P 

21. BOE “PE - VLA - KU” sh.p.k, NUIS K61716013M   & PE - VLA – KU dega Kosove  me 

Nr. Biznesi 810794463    dhe “BIBA-X” sh.p.k, NUIS K32618815N,  

22. OE “Salillari” sh.p.k NUIS J62903125G 

23. OE “Trema Engineering 2.” sh.p.k, NUIS K21401004R 

24. OE “Vellezerit Hysa” sh.p.k K12911201C 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Nr Operatoret ekonomikë 
Vlera/oferta lekë pa 

tvsh 

Piket Totale 

1 BOE “Curri” sh.p.k. & ”S.M.O. Union” sh.p.k.  99,469,588.00  96.07 

2 BOE “Be-Is” sh.p.k & “2 T” sh.p.k  108,106,787.00  95.21 

3 

BOE “Hastoci” sh.p.k, & “Ulëza-Ndërtim” sh.p.k & “Almo 

Konstruksion” sh.p.k 

 110,418,143.08  84.11 

4 OE ”Salillari” sh.p.k.  114,770,242.50  79.38 

5 OE “Geci” shpk  115,574,452.70  76.85 
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6 BOE “Bami” sh.p.k., & “Ergi” sh.p.k,  123,968,143.20  76.39 

7 

BOE “ALKO-IMPEX General Construction” sh.p.k & 

“Vega” sh.p.k, 

 116,696,929.85  76.14 

8 OE “Alb Building” shpk.,   127,179,671.00  73.52 

9 

BOE “PE - VLA - KU” sh.p.k, & PE - VLA – KU dega 

Kosove  &“BIBA-X” sh.p.k, 

 123,286,276.40  73.41 

10 OE “Gjikuria” shpk.,  129,415,569.40  71.99 

11 OE “Agi Kons” shpk.,   130,059,607.00  Mbi fond limit 

12 OE “4AM” shpk.,  129,775,175.00  Mbi fond limit 

13 OE “Trema Engineering 2” shpk.,  139,213,389.76  Mbi fond limit 

14 OE “Alba Konsturksion” shpk.,   130,000,000.00  Mbi fond limit 

15 OE “Fusha” shpk.,   159,775,174.00  Mbi fond limit 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm. Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 

1. OE “Geci” sh.p.k, nuk plotëson kushtin per permbushjen e detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 

6 dhe Kreut V “Oferta e Cilesise”, germa B, pika 2 e “Fteses per oferte”. Operatori nuk ka kapacitete 

të mjaftueshme (makineri dhe staf teknik), pasi i ka të angazhuara në një kontratë tjetër në zbatim me 

objekt:  “Ndërtimi i infrastrukturës, urbane te Zones Vore, Njesia Administrative Vore, Bashkia 

Vore”.  

 

2. OE “Agi Kons” sh.p.k K21622001M, vlera e ofertës mbi fondin limit. 

3. OE “4 A-M” sh.p.k, vlera e ofertës mbi fondin limit. 

4. OE “Trema Engineering 2.” sh.p.k, NUIS K21401004R, vlera e ofertës mbi fondin limit. 

5. OE “Alba Konstruksion” sh.p.k J61812013R,  vlera e ofertës mbi fondin limit. 

6. OE “Fusha” sh.p.k, NUIS J61922018S, vlera e ofertës mbi fondin limit. 

                                                                      

                                                                          * * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “Curri” sh.p.k NUIS J67902718S 

me adrese; Rruga Kajo Karafili, Nd.2, H.4, Ap.3, 1001 & “S.M.O. Union” sh.p.k NUIS J66902042Q 

me adresë; BELTOJE, Shkoder, se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën   99,469,588.00 lekë pa 

tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë: Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, 

nr. 10, Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151, Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e 

kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim. 
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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  OE “Vellezerit Hysa” sh.p.k K12911201Cme adresë: : Fshati Banje e Re, Klos, 

Bashkia Cerrik 

 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56901-04-27-2020.  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastrukturës Urbane të Zonës Laç 

1.2 dhe Infrastruktura Kritike e Përroit të Laçit, Njësia Administrative Laç, Bashkia Kurbin” 

Fondi limit i minikonkursit  461,160,740 lekë pa TVSH. 

Objekti i minikonkursit: Ndërtimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastrukturës Urbane të Zonës Laç 1.2 dhe 

Infrastruktura Kritike e Përroit të Laçit, Njësia Administrative Laç, Bashkia Kurbin” 

 

Kohëzgjatja e 150 ditë kalendarike. 

* * * 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE "4 A-M”   NUIS K92005016L 

2. OE “A.N.K.” sh.p.k NUIS J92408001N 

3. OE “Agi Kons” sh.p.k K21622001M 

4. OE “Alb - Star” sh.p.k NUIS J62903512W   

5. BOE “Alb Tiefbau” sh.p.k, NUIS J66703049C, “B-93” sh.p.k, NUIS J62903508R, “B93 II” 

sh.p.k, NUIS L52209050O, “TOTILA” , NUIS K13001010G 

6. OE “Alba Konstruksion” sh.p.k J61812013R 

7. OE “Alb-Building” sh.p.k, J69102508C 

8. BOE “ALKO-IMPEX General Construction” sh.p.k NUIS K91326028I & “Vega” sh.p.k, 

NUIS K015240061   

9. BOE “Arifaj”sh.p.k NUIS J76418907K & “Denis-05” sh.p.k NUIS K51518029B 

10. BOE “Bami” sh.p.k., NUIS J94416206R & “Ergi” sh.p.k, NUIS K02727229P 

11. BOE “Be-Is” sh.p.k NUIS K71412003A & “2 T” sh.p.k NUIS K01731001M 

12. BOE “Curri” sh.p.k NUIS J67902718S & “S.M.O. Union” sh.p.k NUIS J66902042Q  

13. BOE “EDICOM” sh.p.k, NUIS J61813038H &“Everest” sh.p.k, NUIS J78311921L & 

“Kronos Konstruksion” sh.p.k, NUIS K41416033P 

14. OE “Fusha” sh.p.k, NUIS J61922018S 

15. OE “Gener 2” sh.p.k, NUIS K58615301M   

16. OE “Geci” sh.p.k NUIS K71829801O 

17. OE “Gjikuria” sh.p.k J62903456H 

18. OE “Gjoka Konstruksion” sh.p.k, NUIS J91815014U 

19. OE “G.P.G. Company” sh.p.k NUIS J64324443V 

20. BOE “Hastoci” sh.p.k, NUIS J62028009B, & “Ulëza-Ndërtim” sh.p.k NUIS J67902928O & 

“Almo Konstruksion” sh.p.k, NUIS J91915001P 

21. BOE “PE - VLA - KU” sh.p.k, NUIS K61716013M   & PE - VLA – KU dega Kosove  me 

Nr. Biznesi 810794463  dhe “BIBA-X” sh.p.k, NUIS K32618815N,  

22. OE “Salillari” sh.p.k NUIS J62903125G 
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23. OE “Trema Engineering 2.” sh.p.k, NUIS K21401004R 

24. OE “Vellezerit Hysa” sh.p.k K12911201C 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

Nr Operatoret ekonomike 
Vlera/oferta lekë pa 

tvsh 

Piket 

Totale 

1 OE “Vellezrit Hysa “ shpk 

          

257,520,879.00  88.86 

2 
BOE “Be-Is” sh.p.k. & “2 T” sh.p.k., 

          

289,241,112.58  88.02 

3 

BOE “ALKO-IMPEX General Construcion” sh.p.k., & “Vega” 

sh.p.k 

          

258,733,792.00  86.63 

4 BOE “Curri” sh.p.k & “S.M.O. Union” sh.p.k 

          

288,677,261.00  80.67 

5 OE “ Alb Building” shpk.,  

          

305,471,859.00  79.18 

6 

BOE “Hastoci” sh.p.k, NUIS J62028009B, & “Ulëza-Ndërtim” 

sh.p.k,  & “Almo Konstruksion” sh.p.k 

          

297,520,567.00  78.84 

7 OE “4AM” shpk 

          

322,809,182.60  78.53 

8 OE “Salillari” shpk 

          

303,830,720.50  77.76 

9 OE “Agi Kons” sh.p.k 

          

309,023,716.00  77.14 

10 OE “Alba Konstruction” shpk, 

          

313,191,660.00  76.24 

11 

BOE “Pe-vla-ku” shpk & “Pe-vla-ku Kosove” shpk & “Biba -X” 

shpk 

          

331,086,979.73  73.58 

12 BOE “Bami” sh.p.k. & “Ergi” sh.p.k 

          

347,830,812.00  69.92 

13 OE “Gener 2” shpk 

          

384,257,398.50  65.71 

14 OE “Gjikuria” shpk 

          

401,346,348.80  65.14 

15 OE “Geci” shpk,  

          

413,222,786.00  64.00 

16 OE “ANK” shpk.,  

          

438,237,151.97  60.97 

17 

BOE “Edicom” sh.p.k,   & “Everest” sh.p.k,   & “Kronos 

Konstruksion” sh.p.k, 

          

461,047,748.60  60.15 

18 BOE “Albtiefbau” shpk & “B93” shpk & “B93II” & “Totila” shpk 

          

456,223,753.00  59.67 

19 OE” Gjoka” shpk 

          

454,237,144.20  59.52 
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20 OE “Alb - Star” sh.p.k 

          

457,114,847.00  59.30 

21 OE “Fusha” sh.p.k 

          

461,160,740.00  59.01 

22 OE “Trema Engineering” shpk 

          

553,716,000.00  53.40 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Perkatësisht për arsyet e mëposhtme. 

 

3. BOE “Arifaj” sh.p.k & “Denis” sh.p.k ka deshtuar ne paraqitjen e makinerive dhe stafit te 

kerkuar per permbushjen e detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 te Fteses per Oferte dhe 

kreun V. Oferta e Cilesise, germa B, pika 2 e Fteses per oferte. Keshtu, ky bashkim 

operatoresh ka paraqitur te njejtat makineri dhe te njejtin staf per kete procedure sikurse edhe 

per minikonkursin: “Ndërtimi i infrastrukturës, rrugore, dhe urbane në përputhje me planin e 

detyruar vendor të Zonës 1, Kavaje” per te cilen ka lidhur nje kontrate, duke bere nje deklarim 

jo te sakte se stafi i kerkuar do te jete i angazhuar vetem ne kete procedure prokurimi. Per sa 

me siper, oferta e BOE “Arifaj” sh.p.k & “Denis” sh.p.k skualifikohet.  

 

4. OE “G.P.G Company” sh.p.k, nuk i është përgjigjur dy herë radhazi ftesës së autoritetit 

kontraktor gjatë rihapjes së konkurrimit, referuar nenit 47/2 të VKM nr. 914/2014, ky operator 

nuk është më palë e marrëveshjes kuadër. Ne keto kushte, oferta e dorezuar nuk merret ne 

vleresim.                                                                            

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “OE “Vellezerit Hysa” sh.p.k 

K12911201C me adresë: : Fshati Banje e Re, Klos, Bashkia Cerrik se oferta e paraqitur nga ana juaj 

në vlerën 257,520,879.00 lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë: Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, 

nr. 10, Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151, Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e 

kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  OE: “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” sh.p.k, NUIS K71606006A me adresë: Njesia 

Bashkiake nr.5, Rruga "Milto Tutulani", ndertesa 4, hyrja 10, apartamenti 6, Tiranë. 

   

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-58253-05-15-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve “Ndërtimi dhe rikonstruksioni i 

infrastrukturës publike në zonat e reja të shpallura për zhvillim të detyruar”.  
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Fondi limit i minikonkursit 1,304,722 lekë  pa TVSH. 

Objekti i minikonkursit: “Mbikëqyrja e punimeve: “Ndërtimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastrukturës 

Urbane të Zonës Marikaj”, Njësia Administrative Marikaj, Bashkia Vorë 

 

Kohëzgjatja e kontratës sipas afatit të zbatimit te punimeve. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE “A&E Engineering” sh.p.k, NUIS K72113010E. 

2. BOE “Ave Consulting” sh.p.k NUIS K81321002M & “D& C Partners” sh.p.k & “ER – NO” 

sh.p.k NUIS K41531001K.   

3. BOE “Arabel-Studio” NUIS L51812001S & “KKG Project” sh.p.k NUIS L41915003F & GR 

Albania sh.p.k NUIS L01509004N.   

4. BOE “Archispace” sh.p.k NUIS L42403012A & “I T M” sh.p.k NUIS L42303016G . 

5. BOE “C.E.C Group” sh.p.k NUIS L11807013M & “ELBA “sh.p.k,NUIS J91327003E. 

6. BOE “Derbi-E” sh.p.k NUIS K77916947A & “ZENIT & CO” sh.p.k NUIS K61731002D.   

7. BOE “Transport Highway Consulting” sh.p.k. NUIS K51428048I & “Erald-G” sh.p.k NUIS 

K36306784K.    

8. BOE “G B Civil Engineering” NUIS L51825011V & “Studio Services K - SA" sh.p.k NUIS 

L71305518R.   

9. OE “Gjeokonsult & Co” sh.p.k NUIS K91810005U.    

10. BOE “HMK - Consulting” sh.p.k NUIS L57129604Q & “Elite Studio” sh.p.k NUIS L91721507E 

. 

11. OE “Instituti Dekliada - Alb” sh.p.k NUIS K71606006A.   

12. BOE “Instituti i Konsulences Ne Ndertim "IKN" sh.p.k NUIS K71828007J & GEOSAT GROUP 

sh.p.k NUIS K21624005I.   

13. OE “Net-Group” sh.p.k NUIS L72023002P.    

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

NR 
OPERATORET PJESEMARRES NË FAZËN E 

DYTË 

Vlera lekë / pa 

tvsh 

Piket 

TOTAL 

1 OE “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” shpk   1,145,400.00  
             

90.00  

2 OE “Gjeokonsult & Co shpk” shpk   1,145,400.00  
             

88.00  

3 “A & E ENGINEERING”   1,145,400.00  
             

88.00  

4 BOE “Derbi-e” shpk & “ZENIT & CO” Shpk   1,145,400.00  
             

85.00  

5 
BOE “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” 

shpk & “ERALD – G” sh.p.k 
  1,304,722.00  

             

62.67  
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6 
BOE “ARABEL-STUDIO” sh.p.k &“KKG Project” 

sh.p.k. & “GR Albania” sh.p.k. 
  1,304,722.00  

             

62.67  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Nuk ka të skualifikur. 

   

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojmë OE: “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” 

sh.p.k, NUIS K71606006A me adresë: Njesia Bashkiake nr.5, Rruga "Milto Tutulani", ndertesa 4, 

hyrja 10, apartamenti 6, Tiranë, se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 1,145,400.00 lekë pa tvsh 

dhe e vlerësuar me 90.00 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 

15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  

Ankesa; Jo 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  OE: “A&E Engineering” sh.p.k, NUIS K72113010E me adresë: Rruga “Islam Alla”, 

Pallati IVEA 3/5 Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-58253-05-15-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve “Ndërtimi dhe rikonstruksioni i 

infrastrukturës publike në zonat e reja të shpallura për zhvillim të detyruar”.  

Fondi limit i minikonkursit: 1,783,225 lekë  pa TVSH. 

Objekti i minikonkursit: “Mbikëqyrja e punimeve: “Ndërtimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastrukturës 

Urbane të Zonës Valias”, Njësia Administrative Valias, Bashkia Kamëz. 

 

Kohëzgjatja e kontratës sipas afatit të zbatimit tw punimeve. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE “A&E Engineering” sh.p.k, NUIS K72113010E. 

2. BOE “Ave Consulting” sh.p.k NUIS K81321002M & “D& C Partners” sh.p.k & “ER – NO” 

sh.p.k NUIS K41531001K.   

3. BOE “Arabel-Studio” NUIS L51812001S & “KKG Project” sh.p.k NUIS L41915003F & GR 

Albania sh.p.k NUIS L01509004N.   
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4. BOE “Archispace” sh.p.k NUIS L42403012A & “I T M” sh.p.k NUIS L42303016G . 

5. BOE “C.E.C Group” sh.p.k NUIS L11807013M & “ELBA “sh.p.k,NUIS J91327003E. 

6. BOE “Derbi-E” sh.p.k NUIS K77916947A & “ZENIT & CO” sh.p.k NUIS K61731002D.   

7. BOE “Transport Highway Consulting” sh.p.k. NUIS K51428048I & “Erald-G” sh.p.k NUIS 

K36306784K.    

8. BOE “G B Civil Engineering” NUIS L51825011V & “Studio Services K - SA" sh.p.k NUIS 

L71305518R.   

9. OE “Gjeokonsult & Co” sh.p.k NUIS K91810005U.    

10. BOE “HMK - Consulting” sh.p.k NUIS L57129604Q & “Elite Studio” sh.p.k NUIS L91721507E 

. 

11. OE “Instituti Dekliada - Alb” sh.p.k NUIS K71606006A.   

12. BOE “Instituti i Konsulences Ne Ndertim "IKN" sh.p.k NUIS K71828007J & GEOSAT GROUP 

sh.p.k NUIS K21624005I.   

13. OE “Net-Group” sh.p.k NUIS L72023002P.    

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

NR Operatorët Ekonomikë pjesëmarrës në fazën e dytë 
Vlera e Ofertës 

/Lekë Pa Tvsh. 
Pikët Total 

1 OE “A & E ENGINEERING” sh.p.k 1,558,040.00        92.00  

2 OE “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” sh.p.k 1,558,040.00        90.00  

3 OE “GB Civil Engineering” sh.p.k 1,558,040.00        88.00  

4 BOE “Derbi-e”Shpk & ZENIT&CO” sh.p.k 1,558,040.00        85.00  

5 BOE “Gjeokonsult & Co” sh.p.k 1,558,040.00        85.00  

6 
BOE “ERALD – G sh.p.k & TRANSPORT HIGHWAY 

CONSULTING” sh.p.k 
1,558,040.00        70.00  

7 

BOE “Arabel-Studio” sh.p.k NUIS L51812001S & 

“KKG Project” sh.p.k NUIS L41915003F & “GR 

Albania” sh.p.k NUIS L01509004N 

1,783,225.00        62.42  

8 
BOE “C.E.C Group” sh.p.k NUIS L11807013M & 

“ELBA “sh.p.k,NUIS J91327003E 
4,300,000.00 

Vlera mbi 

fondin 

limit 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

-BOE “C.E.C Group” sh.p.k NUIS L11807013M & “ELBA “sh.p.k, vlera e ofertës mbi fondin limit. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE: “A & E Engineering” sh.p.k, NUIS 

K72113010E me adresë: Rruga “Islam Alla”, Pallati IVEA 3/5 Tiranë, se oferta e paraqitur nga ana 

juaj në vlerën 1,558,040.00 lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 92.00 pikë, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 

15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim. 

Ankesa: Jo 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  BOE: “ZENIT&CO” sh.p.k NUIS K61731002D me adrese: Rruga "Myrteza Topi", 

Nd.18, Ap.38, Tirane & DERBI-E sh.p.k NUIS K77916947A me adrese: Diber Komsi 

SELIXE Hec "Antena" Selixe. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-58253-05-15-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve “Ndërtimi dhe rikonstruksioni i 

infrastrukturës publike në zonat e reja të shpallura për zhvillim të detyruar”.  

Fondi limit i minikonkursit 1,304,722 lekë  pa TVSH. 

Objekti i minikonkursit: “Mbikëqyrja e punimeve“Mbikëqyrjen e punimeve për ndërtimin e Rrjetit 

Rrugor dhe Infrastrukturës Urbane të Zonës Rrëshen”, Njësia Administrative Rrëshen, Bashkia 

Mirditë. 

Kohëzgjatja e kontratës sipas afatit të zbatimit 70  ditë kalendarike. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE “A&E Engineering” sh.p.k, NUIS K72113010E. 

2. BOE “Ave Consulting” sh.p.k NUIS K81321002M & “D& C Partners” sh.p.k & “ER – NO” 

sh.p.k NUIS K41531001K.   

3. BOE “Arabel-Studio” NUIS L51812001S & “KKG Project” sh.p.k NUIS L41915003F & GR 

Albania sh.p.k NUIS L01509004N.   

4. BOE “Archispace” sh.p.k NUIS L42403012A & “I T M” sh.p.k NUIS L42303016G . 

5. BOE “C.E.C Group” sh.p.k NUIS L11807013M & “ELBA “sh.p.k,NUIS J91327003E. 

6. BOE “Derbi-E” sh.p.k NUIS K77916947A & “ZENIT & CO” sh.p.k NUIS K61731002D.   

7. BOE “Transport Highway Consulting” sh.p.k. NUIS K51428048I & “Erald-G” sh.p.k NUIS 

K36306784K.    

8. BOE “G B Civil Engineering” NUIS L51825011V & “Studio Services K - SA" sh.p.k NUIS 

L71305518R.   

9. OE “Gjeokonsult & Co” sh.p.k NUIS K91810005U.    

10. BOE “HMK - Consulting” sh.p.k NUIS L57129604Q & “Elite Studio” sh.p.k NUIS L91721507E 

. 

11. OE “Instituti Dekliada - Alb” sh.p.k NUIS K71606006A.   

12. BOE “Instituti i Konsulences Ne Ndertim "IKN" sh.p.k NUIS K71828007J & GEOSAT GROUP 

sh.p.k NUIS K21624005I.   
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13. OE “Net-Group” sh.p.k NUIS L72023002P.    

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

NR Operatorët Ekonomikë  
Vlera e Ofertës 

/Lekë Pa Tvsh. 
Pikët Total 

1 JV “Derbi-e”Shpk & ZENIT&CO” Shpk 
                               

1,145,400.00  
92.00 

2 “A & E ENGINEERING” 
                               

1,145,400.00  
90.00 

3 “Gjeokonsult & Co shpk” shpk 
                               

1,145,400.00  
85.00 

4 
JV "A VE Consulting" & "D&C Partners"shpk & 

"ER-NO"shpk  

                               

1,304,722.00  
82.67 

5 “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk 
                               

1,304,722.00  
82.67 

6 J.V “C.E.C GROUP” shpk & “ELBA” shpk 
                               

3,304,722.00  
50.80 

 

* Autoriteti përgjegjës ka vlerësuar operatorët ekonomikë në minikonkurs bazuar në metodologjinë 

që, në rast se operatori ekonomik renditet i pari në më shumë se një lot, atëherë atij operatori 

ekonomik do t’i jepet loti ku vlera e ofertës së tij është ulja me e favorshme ekonomike për autoritetin 

përgjegjës në kombinimin e mundshëm të të gjitha loteve. Lotet e tjera do t'i jepen operatorit 

ekonomik që renditet i dyti, i treti e në vijim, në çdo rast duke pasur parasysh kombinimin më të 

dobishëm nga pikëpamja e kostos për autoritetin përgjegjës për të gjitha lotet, sikurse më lart referuar 

të parashikuar në dokumentet te tenderit dhe ftesën për ofertë. Kushti tjetër përzgjedhës sipas 

metodologjisë, që është mbajtur në përzgjedhjen e fituesit është parashikimi në shtojcën 12 të DST 

ku përcaktohet: “Në rast dhe/ose gjatë fazave të tjera të hapjes së minikonkursit sipas loteve, 

operatori/ët palë në marrëveshje kuadër, do të plotësojë/në një vetëdeklarim që ka/kanë në proces, 

në të njëjtën kohë, si kontraktorë/nënkontraktorë, një investim/investime, në kuadër të rindërtimit, i 

cili në çastin e hapjes së minikonkursit i ka/kanë përfunduar punimet fizike, në masën 40 % të 

vëllimeve të përgjithshme të punës”.  

 

Ndodhur në kushtet që të gjithë kandidatët ofertues palë të kësaj marrëveshje kuadër, gjatë procesit 

të minikonkurseve / vlerësimeve janë fitues apo kanë lidhur kontrata në kuadër të rindërtimit, në 

vazhdimësi kushtet dhe kriteret e përzgjedhjes të sipërpërmendura nuk plotësohen më nga kandidatët 

ofertues. Në funksion të procesit të rindërtimit, autoriteti përgjegjës për të mbuluar shërbimin e 

mbikëqyrjes së rindërtimit të objekteve arsimore, sipas parashikimeve në aktin normativ dhe 

legjislacionin në fuqi për prokurimin, duke mbajtur në konsideratë parimin e konkurueshmërisë dhe 

barazisë, vendosi të vijoj me vlerësimin e ofertave.  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

__________________________________________ 

   

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “ZENIT&CO” sh.p.k NUIS 

K61731002D me adrese: Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38, Tirane & DERBI-E sh.p.k NUIS 

K77916947A me adrese: Diber Komsi SELIXE Hec "Antena" Selixe. Tiranë, se oferta e paraqitur 

nga ana juaj në vlerën  1,145,400.00 lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 92.00 pikë, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 

15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  BOE “Ave Consulting” sh.p.k, NUIS K81321002M me adresë: Njesia Bashkiake nr.5, 

Rruga Tish Daija, pallati 7, ap.28 (Kompleksi Kika i Ri) Tiranë & “D& C Partners” 

sh.p.k, NUIS K41531001K me adresë: Rruga Urani Pano, Pallati i firmes "Cani", Kati 

i II-te, Zyra 8, Tiranë & “ER – NO” sh.p.k NUIS L11809002H me adresë Rruga 

Qemal Stafa, Pallati Nr. 47, Kati III Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-58253-05-15-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve “Ndërtimi dhe rikonstruksioni i 

infrastrukturës publike në zonat e reja të shpallura për zhvillim të detyruar”.  

Fondi limit i minikonkursit 2,926,414 lekë  pa TVSH. 

Objekti i minikonkursit: “Mbikëqyrja e punimeve: “Ndërtimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastrukturës 

Urbane të Zonës Lezhë 1 dhe Lezhë 2”, Njësia Administrative Lezhë, Bashkia Lezhë. 

Kohëzgjatja e kontratës sipas afatit të kontratës së zbatimit të punimeve. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE “A&E Engineering” sh.p.k, NUIS K72113010E. 

2. BOE “Ave Consulting” sh.p.k NUIS K81321002M & “D& C Partners” sh.p.k & “ER – NO” 

sh.p.k NUIS K41531001K.   

3. BOE “Arabel-Studio” NUIS L51812001S & “KKG Project” sh.p.k NUIS L41915003F & GR 

Albania sh.p.k NUIS L01509004N.   

4. BOE “Archispace” sh.p.k NUIS L42403012A & “I T M” sh.p.k NUIS L42303016G . 

5. BOE “C.E.C Group” sh.p.k NUIS L11807013M & “ELBA “sh.p.k,NUIS J91327003E. 

6. BOE “Derbi-E” sh.p.k NUIS K77916947A & “ZENIT & CO” sh.p.k NUIS K61731002D.   

7. BOE “Transport Highway Consulting” sh.p.k. NUIS K51428048I & “Erald-G” sh.p.k NUIS 

K36306784K.    

8. BOE “G B Civil Engineering” NUIS L51825011V & “Studio Services K - SA" sh.p.k NUIS 

L71305518R.   
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9. OE “Gjeokonsult & Co” sh.p.k NUIS K91810005U.    

10. BOE “HMK - Consulting” sh.p.k NUIS L57129604Q & “Elite Studio” sh.p.k NUIS L91721507E 

. 

11. OE “Instituti Dekliada - Alb” sh.p.k NUIS K71606006A.   

12. BOE “Instituti i Konsulences Ne Ndertim "IKN" sh.p.k NUIS K71828007J & GEOSAT GROUP 

sh.p.k NUIS K21624005I.   

13. OE “Net-Group” sh.p.k NUIS L72023002P.    

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara. 

NR.  

Operatorët Ekonomikë  

Vlera e Ofertës / 

Lekë Pa Tvsh. 

Pikët Total 

1 
BOE "A VE Consulting" & "D&C Partners"shpk 

& "ER-NO"sh.p.k  

         

2,608,973.00  
95.00 

2 
BOE “ARABEL-STUDIO” sh.p.k. &“KKG 

Project” sh.p.k. & “GR Albania” sh.p.k. 

         

2,608,973.00  
92.00 

3 OE “A & E ENGINEERING” sh.p.k 
         

2,608,973.00  
90.00 

4 BOE “Derbi-e”Shpk & ZENIT&CO” sh.p.k 
         

2,608,973.00  
90.00 

5 OE “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” sh.p.k 
         

2,608,973.00  
90.00 

6 OE “GB Civil Engineering” sh.p.k 
         

2,608,973.00  
85.00 

7 “Gjeokonsult & Co” sh.p.k 
         

2,608,973.00  
85.00 

8 BOE “C.E.C GROUP” sh.p.k & “ELBA” sh.p.k 
         

2,926,414.00  
83.49 

9 
BOE “ERALD – G” sh.p.k & “TRANSPORT 

HIGHWAY CONSULTING” sh.p.k 

         

2,608,973.00  
70.00 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm. Nuk ka te skualifikuar. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “Ave Consulting” sh.p.k, NUIS 

K81321002M me adresë: Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Tish Daija, pallati 7, ap.28 (Kompleksi Kika 

i Ri) Tiranë, & “D& C Partners” sh.p.k, NUIS K41531001K me adresë: Rruga Urani Pano, Pallati i 

firmes "Cani", Kati i II-te, Zyra 8, Tiranë, & ER - NO sh.p.k, NUIS L11809002H me adresë Rruga 

Qemal Stafa, Pallati Nr. 47, Kati III Tiranë, se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 2,608,973.00 

lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 95.00 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 

15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  
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Ankesa: Jo 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  BOE “Arabel-Studio” sh.p.k, NUIS L51812001S me adresë: Njësia Bashkiake nr.7, rruga 

“Frosina Plaku”, Pallati 21, Hyrja 2, Kati 2 Tiranë & “KKG Project” sh.p.k, NUIS 

L41915003F me adresë: Njësia Bashkiake nr.5, rruga “Sami Frasheri”, Ap.32, Tiranë & “GR 

Albania” sh.p.k NUIS L01509004N, me adresë Rruga “Qemal Stafa”, Pallati Nr. 47, Kati III 

Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-58253-05-15-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve “Ndërtimi dhe rikonstruksioni i 

infrastrukturës publike në zonat e reja të shpallura për zhvillim të detyruar”.  

Fondi limit i minikonkursit 3,285,770 lekë pa  TVSH. 

Objekti i minikonkursit: “Mbikëqyrja e punimeve: “Ndërtimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastrukturës 

Urbane të Zonës Laç 1.2 dhe Infrastruktura Kritike e Përroit të Laçit”, Njësia Administrative Laç, 

Bashkia Kurbin.  

Kohëzgjatja e kontratës sipas afatit të kontraws sw zbatimit tw punimeve. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE “A&E Engineering” sh.p.k, NUIS K72113010E. 

2. BOE “Ave Consulting” sh.p.k NUIS K81321002M & “D& C Partners” sh.p.k & “ER – NO” 

sh.p.k NUIS K41531001K.   

3. BOE “Arabel-Studio” NUIS L51812001S & “KKG Project” sh.p.k NUIS L41915003F & GR 

Albania sh.p.k NUIS L01509004N.   

4. BOE “Archispace” sh.p.k NUIS L42403012A & “I T M” sh.p.k NUIS L42303016G . 

5. BOE “C.E.C Group” sh.p.k NUIS L11807013M & “ELBA “sh.p.k,NUIS J91327003E. 

6. BOE “Derbi-E” sh.p.k NUIS K77916947A & “ZENIT & CO” sh.p.k NUIS K61731002D.   

7. BOE “Transport Highway Consulting” sh.p.k. NUIS K51428048I & “Erald-G” sh.p.k NUIS 

K36306784K.    

8. BOE “G B Civil Engineering” NUIS L51825011V & “Studio Services K - SA" sh.p.k NUIS 

L71305518R.   

9. OE “Gjeokonsult & Co” sh.p.k NUIS K91810005U.    

10. BOE “HMK - Consulting” sh.p.k NUIS L57129604Q & “Elite Studio” sh.p.k NUIS L91721507E 

. 

11. OE “Instituti Dekliada - Alb” sh.p.k NUIS K71606006A.   

12. BOE “Instituti i Konsulences Ne Ndertim "IKN" sh.p.k NUIS K71828007J & GEOSAT GROUP 

sh.p.k NUIS K21624005I.   

13. OE “Net-Group” sh.p.k NUIS L72023002P.    

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 
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NR Operatorët Ekonomikë  
Vlera e Ofertës 

/Lekë Pa Tvsh. 
Pikët Total 

1 
JV “ARABEL-STUDIO” sh.p.k. &“KKG Project” 

sh.p.k. & “GR Albania” sh.p.k. 
       2,928,371.00  

             

95.00  

2 
JV "A VE Consulting" & "D&C Partners"shpk & 

"ER-NO"shpk  
       2,928,371.00  

             

92.00  

3 “A & E ENGINEERING”        2,928,371.00  
             

90.00  

4 JV “Derbi-e”Shpk & ZENIT&CO” Shpk        2,928,371.00  
             

90.00  

5 “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk        2,928,371.00  
             

90.00  

6 “GB Civil Engineering” shpk        2,928,371.00  
             

85.00  

7 “Gjeokonsult & Co shpk” shpk        2,928,371.00  
             

85.00  

8 J.V “C.E.C GROUP” shpk & “ELBA” shpk        3,285,770.00  
             

83.47  

9 
JV “ERALD – G sh.p.k & TRANSPORT 

HIGHWAY CONSULTING” shpk 
       2,928,371.00  

             

70.00  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm. Nuk ka te skualifikuar. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE BOE “Arabel-Studio” sh.p.k, NUIS 

L51812001S me adresë: Njësia Bashkiake nr.7, rruga “Frosina Plaku”, Pallati 21, Hyrja 2, Kati 2 

Tiranë & “KKG Project” sh.p.k, NUIS L41915003F me adresë: Njësia Bashkiake nr.5, rruga “Sami 

Frasheri”, Ap.32, Tiranë & “GR Albania” sh.p.k NUIS L01509004N, me adresë Rruga “Qemal 

Stafa”, Pallati Nr. 47, Kati III Tiranë, se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 2,928,371.00 lekë 

pa tvsh dhe e vlerësuar me 95.00 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 

15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  

Ankesa: JO    

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  Bashkimit të Operatorëve Ekonomik: “Sphaera” sh.p.k NUIS J81809003U, me 

adresë: Rruga “Qazim Vathi” nr. 106, Tiranë & “Klodioda” sh.p.k NUIS 

K51813002H, me adresë: Rruga e Barrikadave, nr.118, kati 3, zyra nr.2, Tiranë. 
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Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-59544-06-01-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i projektimit të detajuar për Infrastrukturën Publike në 

zonat e e reja të shpallura për zhvillim të detyruar”.  

Fondi limit i minikonkursit:  2,818,328 lekë pa TVSH. 

Objekti i minikonkursit: “Shërbime të projektimit të detajuar për Infrastrukturën Publike në zonat e 

reja per zhvillim zona Manëz”, Njësia Administrative Manëz, Bashkia Durrës.” 

Kohëzgjatja e kontratës sipas afatit të zbatimit: 25 ditë kalendarike.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE “Illyrian Consulting Engineers” sh.p.k NUIS K61814023M 

2. OE “InfraKonsult” sh.p.k NUIS L21512022F 

3. OE “Gjeokonsult & CO” sh.p.k NUIS K91810005U 

4. BOE “Ave Consulting” sh.p.k, NUIS K81321002M, & “D&C Partners” sh.p.k, NUIS 

K41531001K, & “Eurotest sh.p.k., NUIS L11823002I &  “ER – NO” sh.p.k, NUIS 

L11809002H & “Abkons” sh.p.k., NUIS K61926012O 

5. OE “C.E.C Group” sh.p.k, NUIS L11807013M. 

6. OE “A & E Engineering” sh.p.k NUIS K72113010E 

7. BOE “Arabel Studio” sh.p.k NUIS L51812001S, & “HMK - Consulting” NUIS L57129604Q 

8. BOE “HUK-Project” NUIS J91329004W & “ASH Engineering” NUIS L31617003F & “Infra 

- Plan” sh.p.k NUIS K62225011F 

9. BOE “Infratech” sh.p.k NUIS K91628001D, & “Vler-Invest” sh.p.k., NUIS K81721022P, & 

Elvira Kuri, NUIS K41524049V 

10. BOE “Derbi-E” sh.p.k, NUIS K77916947A  & “Zenit&Co” sh.p.k, NUIS K61731002D 

11. BOE “Erald-G” sh.p.k, NUIS K36306784K & “Transport Highway Consulting” sh.p.k, NUIS 

K51428048I 

12. BOE “Studio Rebus” sh.p.k NUIS K82409008F, & “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” sh.p.k., NUIS 

K82422001O. 

13. BOE “Sphaera” sh.p.k NUIS J81809003U & “Klodioda” sh.p.k NUIS K51813002H  

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat e ofruara, përkatësisht si me poshte: 

NR.  OPERATORËT PJESEMARRËS  
Oferta / lekë pa 

tvsh 
Pikët total 

1 BOE “Sphaera” sh.p.k & “Klodioda” sh.p.k    2,429,554.00      93.00  

2 
BOE “ERALD – G” sh.p.k & “TRANSPORT HIGHWAY 

CONSULTING” sh.p.k 
   2,429,554.00      90.33  

3 
BOE “HUK-Project” & “ASH Engineering” & “Infra - 

Plan” sh.p.k 
   2,429,554.00      86.33  

4 
BOE “Ave Consulting” sh.p.k & “D&C Partners” sh.p.k, & 

“Eurotest sh.p.k &  “ER – NO” sh.p.k & “Abkons” sh.p.k 
   2,429,554.00      86.33  

5 
OE “Studio Rebus” sh.p.k & “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” 

sh.p.k 
   2,818,328.00      85.06  
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6 BOE “Derbi-E” sh.p.k & “Zenit&Co” sh.p.k.    2,429,554.00      83.93  

7 OE “A & E Engineering” sh.p.k    2,429,554.00      83.33  

8 OE “C.E.C Group” sh.p.k    2,818,328.00      80.65  

9 
BOE “Infratech” sh.p.k & “Vler-Invest” sh.p.k & Elvira 

Kuri” 
   2,818,328.00      80.06  

10 OE “Illyrian Consulting Engineers” sh.p.k    2,818,328.00      80.06  

11 OE “Gjeokonsult & CO” sh.p.k    2,818,328.00      78.65  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  Nuk ka. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë: 

“Sphaera” sh.p.k NUIS J81809003U, me adresë: Rruga “Qazim Vathi” nr. 106, Tiranë & “Klodioda” 

sh.p.k NUIS K51813002H, me adresë: Rruga e Barrikadave, nr.118, kati 3, zyra nr.2, Tiranë, se oferta 

e paraqitur nga ana juaj në vlerën 2,429,554 lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 93.00 pikë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 

15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim. 

Ankesa: Jo 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  BOE “ALKO-IMPEX General Construcion”sh.p.k, NUIS K91326028I me adresë: 

Rruga “Reshit Petrela”,Kompleksi Usluga,kati i 8, prane stacionit te trenit, Tiranë & 

“Vega” sh.p.k, NUIS K01524006L me adresë: LezheLac, Kryqezimi i Superstrades 

Milot-Tiranë.    

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56901-04-27-2020.  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastrukturës Urbane të Zonës 

Valias, Njësia Administrative Valias, Bashkia Kamëz”. 

Fondi limit i minikonkursit: 79,545,678 lekë pa TVSH. 

Objekti i minikonkursit: “Ndërtimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastrukturës Urbane të Zonës Marikaj, 

Njësia Administrative Marikaj, Bashkia Vore. 

 

Kohëzgjatja e  kontratës 105 ditë . 

* * * 
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Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE "4 A-M”   NUIS K92005016L 

2. OE “A.N.K.” sh.p.k NUIS J92408001N 

3. OE “Agi Kons” sh.p.k K21622001M 

4. OE “Alb - Star” sh.p.k NUIS J62903512W   

5. BOE “Alb Tiefbau” sh.p.k, NUIS J66703049C, “B-93” sh.p.k, NUIS J62903508R, “B93 II” 

sh.p.k, NUIS L52209050O, “TOTILA” , NUIS K13001010G 

6. OE “Alba Konstruksion” sh.p.k J61812013R 

7. OE “Alb-Building” sh.p.k, J69102508C 

8. BOE “ALKO-IMPEX General Construction” sh.p.k NUIS K91326028I & “Vega” sh.p.k, 

NUIS K015240061   

9. BOE “Arifaj”sh.p.k NUIS J76418907K & “Denis-05” sh.p.k NUIS K51518029B 

10. BOE “Bami” sh.p.k., NUIS J94416206R & “Ergi” sh.p.k, NUIS K02727229P 

11. BOE “Be-Is” sh.p.k NUIS K71412003A & “2 T” sh.p.k NUIS K01731001M 

12. BOE “Curri” sh.p.k NUIS J67902718S & “S.M.O. Union” sh.p.k NUIS J66902042Q  

13. BOE “EDICOM” sh.p.k, NUIS J61813038H &“Everest” sh.p.k, NUIS J78311921L & 

“Kronos Konstruksion” sh.p.k, NUIS K41416033P 

14. OE “Fusha” sh.p.k, NUIS J61922018S 

15. OE “Gener 2” sh.p.k, NUIS K58615301M   

16. OE “Geci” sh.p.k NUIS K71829801O 

17. OE “Gjikuria” sh.p.k J62903456H 

18. OE “Gjoka Konstruksion” sh.p.k, NUIS J91815014U 

19. OE “G.P.G. Company” sh.p.k NUIS J64324443V 

20. BOE “Hastoci” sh.p.k, NUIS J62028009B, & “Ulëza-Ndërtim” sh.p.k NUIS J67902928O & 

“Almo Konstruksion” sh.p.k, NUIS J91915001P 

21. BOE “PE - VLA - KU” sh.p.k, NUIS K61716013M   & PE - VLA – KU dega Kosove  me 

Nr. Biznesi 810794463    dhe “BIBA-X” sh.p.k, NUIS K32618815N.  

22. OE “Salillari” sh.p.k NUIS J62903125G 

23. OE “Trema Engineering 2.” sh.p.k, NUIS K21401004R 

24. OE “Vellezerit Hysa” sh.p.k K12911201C 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

Nr Operatoret ekonomikë pjesëmarrës në fazën e dytë 

 

Vlera/oferta 

lekë pa tvsh 

 

Piket Totale 

1 

BOE “ALKO-IMPEX General Construction” sh.p.k 

NUIS K91326028I & “Vega” sh.p.k, NUIS 

K015240061 

       

44,950,309.00  100.00 

2 

BOE “PE - VLA - KU” sh.p.k, NUIS K61716013M   

& PE - VLA – KU dega Kosove  me Nr. Biznesi 

810794463    dhe “BIBA-X” sh.p.k, NUIS 

K32618815N 

       

46,907,903.00  94.11 

3 
BOE “Arifaj”sh.p.k NUIS J76418907K & “Denis-05” 

sh.p.k NUIS K51518029B 

       

51,667,142.00  83.63 
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4 

BOE “Hastoci” sh.p.k, NUIS J62028009B, & “Ulëza-

Ndërtim” sh.p.k NUIS J67902928O & “Almo 

Konstruksion” sh.p.k, NUIS J91915001P 

       

55,540,689.00  81.89 

5 
OE “Salillari” sh.p.k NUIS J62903125G 

       

63,399,726.60  78.79 

6 
BOE “Be-Is” sh.p.k NUIS K71412003A & “2 T” sh.p.k 

NUIS K01731001M 

       

65,481,470.25  78.11 

7 
BOE “Bami” sh.p.k., NUIS J94416206R & “Ergi” 

sh.p.k, NUIS K02727229P 

       

63,405,438.60  73.96 

8 
OE “Gjikuria” sh.p.k J62903456H 

       

68,950,000.00  70.54 

9 
OE “Alb-Building” sh.p.k, J69102508C 

       

73,182,024.00  68.73 

10 
OE “Alb - Star” sh.p.k NUIS J62903512W 

       

71,448,702.00  65.54 

11 
OE “Agi Kons” sh.p.k K21622001M 

       

71,156,913.00  65.40 

12 
OE “Geci” sh.p.k NUIS K71829801O 

       

75,959,664.90  64.60 

13 
OE “Gjoka Konstruksion” sh.p.k, NUIS J91815014U 

       

78,490,846.67  62.16 

14 

BOE “Alb Tiefbau” sh.p.k, NUIS J66703049C, “B-93” 

sh.p.k, NUIS J62903508R, “B93 II” sh.p.k, NUIS 

L52209050O, “TOTILA” , NUIS K13001010G 

       

79,385,625.00  61.77 

15 
OE “Gener 2” sh.p.k, NUIS K58615301M   

       

79,545,678.00  61.70 

16 
OE “Fusha” sh.p.k, NUIS J61922018S 

       

79,545,678.00  61.70 

17 

OE "4 A-M”   NUIS K92005016L 

       

80,000,000.00  

Vlera e 

ofertës  mbi 

fondin limit 

18 OE “Trema Engineering 2.” sh.p.k, NUIS 

K21401004R 

       

87,553,353.42  

Vlera e 

ofertës  mbi 

fondin limit 

19 

BOE “EDICOM” sh.p.k, NUIS J61813038H 

&“Everest” sh.p.k, NUIS J78311921L & “Kronos 

Konstruksion” sh.p.k, NUIS K41416033P 

       

79,669,818.90  

Vlera e 

ofertës  mbi 

fondin limit 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm. Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 

1. OE "4 A-M” sh.p.k NUIS K92005016L, vlera e ofertës është mbi vlerën e fondit limit. 

2. OE “Trema Engineering 2” sh.p.k, vlera e ofertës është mbi vlerën e fondit limit. 

3. BOE “EDICOM” sh.p.k, NUIS J61813038H &“Everest” sh.p.k, NUIS J78311921L & “Kronos 

Konstruksion” sh.p.k, NUIS K41416033P, vlera e ofertës është mbi vlerën e fondit limit. 

                                                               

                                                                          * * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE: “ALKO-IMPEX General 

Construcion”sh.p.k, NUIS K91326028I me adresë: Rruga “Reshit Petrela”, Kompleksi Usluga,kati i 

8, prane stacionit te trenit, Tiranë & “Vega” sh.p.k, NUIS K01524006L me adresë: LezheLac, 

Kryqezimi i Superstrades Milot-Tiranë, se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 44,950,309.00 

lekë pa tvsh, e vleresuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë: Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, 

nr. 10, Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151, Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e 

kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  

Ankesa JO 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  Bashkimit të Operatorëve Ekonomik: “Transport Highway Consulting” sh.p.k, NUIS 

K51428048I me adresë: Komuna e Parisit, Rruga "Osman Myderizi", pallati "Shkreli", Tiranë 

& “Erald-G” sh.p.k, NUIS K36306784K, me adresë: Diber Maqellare Herbel, Zyra në katin 

e parë, banesa 2- katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-59544-06-01-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i projektimit të detajuar për Infrastrukturën Publike në 

zonat e e reja të shpallura për zhvillim të detyruar”.  

 

Fondi limit i minikonkursit:  7,101,407 lekë pa TVSH. 

Objekti i minikonkursit: “Shërbime te projektimit të detajuar për Infrastrukturën Publike në zonat e 

reja per zhvillim zona Krujë”, Njësia Administrative Krujë, Bashkia Krujë.” 

Kohëzgjatja e kontratës sipas afatit të zbatimit: 6 jave kalendarike.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE “Illyrian Consulting Engineers” sh.p.k NUIS K61814023M 

2. OE “InfraKonsult” sh.p.k NUIS L21512022F 

3. OE “Gjeokonsult & CO” sh.p.k NUIS K91810005U 

4. BOE “Ave Consulting” sh.p.k, NUIS K81321002M, & “D&C Partners” sh.p.k, NUIS 

K41531001K, & “Eurotest sh.p.k., NUIS L11823002I &  “ER – NO” sh.p.k, NUIS 

L11809002H & “Abkons” sh.p.k., NUIS K61926012O 

5. OE “C.E.C Group” sh.p.k, NUIS L11807013M. 

6. OE “A & E Engineering” sh.p.k NUIS K72113010E 

7. BOE “Arabel Studio” sh.p.k NUIS L51812001S, & “HMK - Consulting” NUIS L57129604Q 
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8. BOE “HUK-Project” NUIS J91329004W & “ASH Engineering” NUIS L31617003F & “Infra 

- Plan” sh.p.k NUIS K62225011F 

9. BOE “Infratech” sh.p.k NUIS K91628001D, & “Vler-Invest” sh.p.k., NUIS K81721022P, & 

Elvira Kuri, NUIS K41524049V 

10. BOE “Derbi-E” sh.p.k, NUIS K77916947A  & “Zenit&Co” sh.p.k, NUIS K61731002D 

11. BOE “Erald-G” sh.p.k, NUIS K36306784K & “Transport Highway Consulting” sh.p.k, NUIS 

K51428048I 

12. BOE “Studio Rebus” sh.p.k NUIS K82409008F, & “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” sh.p.k., NUIS 

K82422001O. 

13. BOE “Sphaera” sh.p.k NUIS J81809003U & “Klodioda” sh.p.k NUIS K51813002H. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat e ofruara, përkatësisht si me poshte: 

 

NR.  OPERATORËT PJESEMARRËS  
Oferta lekë pa 

tvsh 
Pikët total 

1  
BOE “ERALD – G” sh.p.k & “TRANSPORT 

HIGHWAY CONSULTING” sh.p.k 
  6,178,794.00            95.00  

2 BOE “Sphaera” sh.p.k & “Klodioda” sh.p.k   6,178,794.00            92.00  

3 
BOE “Studio Rebus” sh.p.k & “47 EK 79 & Iliriada 

P.K.S” sh.p.k 
  6,178,794.00            92.00  

4 
BOE “Arabel Studio” sh.p.k & “HMK - Consulting” 

sh.p.k 
  6,178,794.00            92.00  

5 BOE “Infratech” sh.p.k & “Vler-Invest” sh.p.k   6,178,794.00            91.00  

6 OE “C.E.C Group” sh.p.k   6,178,794.00            90.00  

7 

BOE “Ave Consulting” sh.p.k & “D&C Partners” 

sh.p.k & “Eurotest sh.p.k &  “ER – NO” sh.p.k & 

“Abkons” sh.p.k., 

  6,178,794.00            90.00  

8 OE “Illyrian Consulting Engineers” sh.p.k   6,178,794.00            90.00  

9 OE “Gjeokonsult & Co” shpk   6,178,794.00            88.00  

10 OE “A & E Engineering” sh.p.k   6,178,794.00            85.00  

11 
BOE “HUK-Project” sh.p.k & “ASH Engineering” 

sh.p.k & “Infra - Plan” sh.p.k 
  6,178,794.00            85.00  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  Nuk ka. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimit të Operatorëve Ekonomik: 

“Transport Highway Consulting” sh.p.k, NUIS K51428048I me adresë: Komuna e Parisit, Rruga 

"Osman Myderizi", pallati "Shkreli" Tiranë & “Erald-G” sh.p.k, NUIS K36306784K, me adresë: 

Diber Maqellare Herbel, Zyra në katin e parë, banesa 2- katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna 

Maqellarë, se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 6,178,794 lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 

95.00 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 

15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  

Ankesa: Jo 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  BOE “Be-IS” shpk & “2T” shpk me adresë: Rruga “Asim Vokshi”, Nd. 14, H. 4, 

Ap. 5 Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56901-04-27-2020.  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastrukturës Urbane të Zonës 

Valias, Njësia Administrative Valias, Bashkia Kamëz”. 

 

Fondi limit i minikonkursit  243,443,710 lekë pa TVSH. 

Objekti i minikonkursit: “Ndërtimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastrukturës Urbane të Zonës Valias, 

Njësia Administrative Valias, Bashkia Kamëz.” 

Kohëzgjatja e 116 ditë kalendarike. 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE "4 A-M”   NUIS K92005016L 

2. OE “A.N.K.” sh.p.k NUIS J92408001N 

3. OE “Agi Kons” sh.p.k K21622001M 

4. OE “Alb - Star” sh.p.k NUIS J62903512W   

5. BOE “Alb Tiefbau” sh.p.k, NUIS J66703049C, “B-93” sh.p.k, NUIS J62903508R, “B93 II” 

sh.p.k, NUIS L52209050O, “TOTILA” , NUIS K13001010G 

6. OE “Alba Konstruksion” sh.p.k J61812013R 

7. OE “Alb-Building” sh.p.k, J69102508C 

8. BOE “ALKO-IMPEX General Construction” sh.p.k NUIS K91326028I & “Vega” sh.p.k, 

NUIS K015240061   

9. BOE “Arifaj”sh.p.k NUIS J76418907K & “Denis-05” sh.p.k NUIS K51518029B 

10. BOE “Bami” sh.p.k., NUIS J94416206R & “Ergi” sh.p.k, NUIS K02727229P 

11. BOE “Be-Is” sh.p.k NUIS K71412003A & “2 T” sh.p.k NUIS K01731001M 

12. BOE “Curri” sh.p.k NUIS J67902718S & “S.M.O. Union” sh.p.k NUIS J66902042Q  

13. BOE “EDICOM” sh.p.k, NUIS J61813038H &“Everest” sh.p.k, NUIS J78311921L & 

“Kronos Konstruksion” sh.p.k, NUIS K41416033P 

14. OE “Fusha” sh.p.k, NUIS J61922018S 

15. OE “Gener 2” sh.p.k, NUIS K58615301M   
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16. OE “Geci” sh.p.k NUIS K71829801O 

17. OE “Gjikuria” sh.p.k J62903456H 

18. OE “Gjoka Konstruksion” sh.p.k, NUIS J91815014U 

19. OE “G.P.G. Company” sh.p.k NUIS J64324443V 

20. BOE “Hastoci” sh.p.k, NUIS J62028009B, & “Ulëza-Ndërtim” sh.p.k NUIS J67902928O & 

“Almo Konstruksion” sh.p.k, NUIS J91915001P 

21. BOE “PE - VLA - KU” sh.p.k, NUIS K61716013M   & PE - VLA – KU dega Kosove  me 

Nr. Biznesi 810794463    dhe “BIBA-X” sh.p.k, NUIS K32618815N,  

22. OE “Salillari” sh.p.k NUIS J62903125G 

23. OE “Trema Engineering 2.” sh.p.k, NUIS K21401004R 

24. OE “Vellezerit Hysa” sh.p.k K12911201C 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Nr Operatoret ekonomikë pjesëmarrës në fazën e dytë 
Vlera/oferta 

lekë pa tvsh 

Piket Totale 

1 BOE “Be-IS” shpk., & “2T” shpk.,  

          

140,642,609.00  100.00 

2 BOE “Arifaj” shpk., & “Denis-05” shpk.,  

          

145,535,439.00  97.21 

3 BOE “Alko Impex” & ”Vega” shpk.,  

          

143,520,130.00  96.60 

4 BOE “Pevlaku” & “Biba-X” shpk.,  

          

189,339,116.00  83.80 

5 OE “Agi Kons” shpk. 

          

180,066,621.00  79.66 

6 OE “ANK” shpk.,  

          

168,622,967.94  79.37 

7 OE “Fusha” shpk.,  

          

182,582,515.50  76.95 

8 OE “Alb Building” shpk.,  

          

199,623,842.00  76.02 

9 OE “Gjikuria” shpk.,  

          

202,295,352.00  74.98 

10 OE “Alb Star” shpk.,  

          

189,515,771.00  73.85 

11 OE ”Geci” shpk.,  

          

200,001,324.60  71.19 

12 BOE “Bami” & “Ergi” shpk.,  

          

229,801,143.00  69.99 

13 OE “Alba Konstruksion” shpk.,  

          

219,099,300.00  69.24 

14 BOE “Edicom” &”Everest” & “Kronos” shpk.,  

          

220,015,866.00  68.71 

15 BOE “Hastoci” & “Ulza” & “Almo” shpk.,  

          

225,222,789.80  66.47 
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16 OE “Gjoka Konstruksion” sh.p.k 235,885,987.04 65.10 

17 

BOE “Alb Tiefbau” sh.p.k “B-93” sh.p.k “B93 II” 

sh.p.k “TOTILA”  

          

241,008,717.00  

 

64.34 

 

18 OE “Trema Engineering 2.” sh.p.k 

          

259,305,674.99  

Vlera e ofertës  

mbi  

 fondin limit  

19 

 

OE “Gener 2” sh.p.k  370,500,960.00 

Vlera e ofertës 

mbi fondin limit 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm. Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 

4. OE “Trema Engineering 2.” sh.p.k, vlera e ofertës është mbi vlerën e fondit limit. 

5. OE “Gener 2” sh.p.k, vlera e ofertës është mbi vlerën e fondit limit. 

                                                               

                                                                          * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE  “Be-IS” shpk & “2T” shpk me 

adresë: Rruga “Asim Vokshi”, Nd. 14, H. 4, Ap. 5, Tiranë, se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 

140,642,609.00 lekë pa tvsh, e vleresuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë: Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, 

nr. 10, Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151, Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e 

kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  

Ankesa JO 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: OE “Agi Kons” sh.p.k, NUIS K21622001M me adresë: Kodra e Diellit II, Godinë e 

kombinuar 4 kat+ 1 kat nëntokë, nr. pasurie 51/159, Selitë, Tiranë.   

Procedura e prokurimit: “Tender i kufizuar” ne kuader te rindertimit. 

Përshkrim i shkurtër i kontratë (Marreveshje kuader): “Rindërtimi i njësive të banimit (pallat) në 

zonat e shpallura për zhvillim të detyruara.” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-67609-08-03-2020. 

Objekti i minikonkursit: “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për zonen e re për 

zhvillim Fushë – Krujë, Paketa A, Objektet 1-6, njësia administrative Fushë – Krujë, Bashkia Krujë”. 

 

Fondi limit i minikonkursit: 369,058,938.53 lekë pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës  5 muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

* * * 
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Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE “2 T” sh.p.k., NUIS K01731001M. 

2.OE “4 A-M” sh.p.k, NUIS K92005016L. 

3.OE “Agi Kons” sh.p.k, NUIS K21622001M. 

4.OE “Alb - Star” sh.p.k, NUIS J62903512W. 

5.BOE “Alba Konstruksion” sh.p.k, NUIS J61812013R & “Vind” shpk, NUIS L38612301T. 

6.OE “Alb-Building” sh.p.k, NUIS J69102508C. 

7.BOE “ALKO-IMPEX General Construcion”sh.p.k & “Vega” sh.p.k, NUIS K01524006L.  

8.BOE “Ante-Group” sh.p.k., NUIS 62904100D & “Ferro Beton & Construction Co” sh.p.k NUIS  

K21505001Q.  

9. BOE “Aurora Konstruksion” sh.p.k NUIS K02017003I & “B-93” shpk, NUIS J62903508R & 

“RAFAELO 2002” sh.p.k., NUIS K22113003Q. 

10.BOE “Be-Is” sh.p.k., NUIS K71412003A & Ergi” sh.p.k., NUIS K02727229P. 

11.BOE “Xhengo” Shpk NUIS J64103171M & Bean” shpk NUIS J72510445Q & “Konstruksion 93” 

sh.p.k., NUIS J64103148B & “2N” NUIS L31615017L. 

12.BOE “Curri” sh.p.k, NUIS J67902718S & “Agri Construksion” sh.p.k, NUIS K01725001F.  

13. BOE “Edil - Al – It” sh.p.k., NUIS J61911003I & “Alentre” sh.p.k., NUIS L21905503G.  

14.BOE “Eurokos Holding sh.p.k. dega në Shqiperi, NUIS K91727010A & “VIA” Nr fiskal 

810835994. 

15.OE “Fusha” sh.p.k, NUIS J61922018S. 

16.OE “G.P.G. Company” sh.p.k, NUIS J64324443V. 

17.OE “Geci” sh.p.k, NUIS K71829801O.  

18. OE “Gener 2” sh.p.k, NUIS K58615301M.  

19. OE “Gjikuria” sh.p.k, NUIS J62903456H.  

20.OE “Hastoci” sh.p.k, NUIS J62028009B.  

21. BOE “Junik” sh.p.k., NUIS J68007522L & “Colombo” sh.p.k., NUIS J82916489E.  

22.BOE “Kevin Construction” sh.p.k. NUIS K71401004W & “Arifaj” sh.p.k., NUIS J76418907K & 

“Alb Shpresa” sh.p.k, NUIS J72110003F  & “Mela” sh.p.k. NUIS K62320011G.  

23.BOE “Kronos Konstruksion” sh.p.k, NUIS K41416033P & “Edicom” sh.p.k, NUIS J61813038H 

& “Everest” sh.p.k, NUIS J78311921L.  

24. BOE “Manetci” shpk, NUIS K22203004A & “Inerti” sh.p.k.  NUIS J66926804L.  

25.BOE “Ndregjoni” sh.p.k., NUIS K31329048I & “Kthella” shpk, NUIS J69303023D & “Udha” 

sh.p.k., NUIS K77524909Q & “Rafin Company” shpk, NUIS L52125110A.  

26. BOE “PE - VLA - KU” sh.p.k, NUIS K61716013M & PE - VLA – KU dega Kosove , me Nr. 

Biznesi 810794463. 

27.BOE “Progeen” shpk, NUIS L32113001C & “SINA 98” shpk. NUIS K01321001T & “ANION” 

shpk, NUIS L11516021Q & “"Kurti - 07" shpk NUIS K73814201W.  

28. OE “Salillari” sh.p.k, NUIS J62903125G.  

29. BOE “Senka sh.p.k. NUIS J94808405Q & Dajti Park 2007 sh.p.k NUIS K11507003S  & 

Erzeni/Sh  sh.p.k NUIS J66902027T . 

30.BOE “Shijaku” shpk, NUIS J64102272V & “Co 1 Rroku Konstruksion Tirane” NUIS 

K41517031H. 

31. BOE “Uleza Ndertim” shpk, NUIS J67902928O & “Vllaznia Ndertim Martin Pjetri” sh.p.k NUIS 

J67902909I   & “FLORI" sh.p.k NUIS K67911502U.  

32. BOE “Zdravo” shpk, NUIS J84003411K & “Bajrami N” shpk, NUIS K02727202O. 
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* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

  

Nr Operatorët Ekonomikë pjesëmarrës në fazën e dytë 

 

Vlera lekë / pa 

TVSH Pikët Total 

1 
OE “Agi Kons” sh.p.k, NUIS K21622001M 

          

348,760,697.00  96.43 

2 
BOE “Ante-Group” sh.p.k., NUIS 62904100D & “Ferro 

Beton & Construction Co” sh.p.k NUIS  K21505001Q. 

          

369,058,938.53  89.64 

3 

BOE “Ndregjoni” sh.p.k., NUIS K31329048I & “Kthella” 

shpk, NUIS J69303023D & “Udha” sh.p.k., NUIS 

K77524909Q & “Rafin Company” shpk, NUIS 

L52125110A 

          

359,800,000.00  86.13 

4 
OE “Geci” sh.p.k, NUIS K71829801O 

          

380,000,000.00  83.22 

5 

BOE “Kevin Construction” sh.p.k. NUIS K71401004W & 

“Arifaj” sh.p.k., NUIS J76418907K & “Alb Shpresa” 

sh.p.k, NUIS J72110003F  & “Mela” sh.p.k. NUIS 

K62320011G 

          

330,433,820.00  

Fitues në 

minikonkursin 

paketa Shijaku 

A 

6 

OE “G.P.G. Company” sh.p.k, NUIS J64324443V. 

          

332,153,045.00  

Fitues në 

minikonkursin 

paketa Shijaku 

E 

7 
BOE “PE - VLA - KU” sh.p.k, NUIS K61716013M & PE - 

VLA – KU dega Kosove , me Nr. Biznesi 810794463 

          

328,000,000.00  

Fitues në 

minikonkursin 

paketa 

Thumana A 

8 

BOE “Progeen” shpk, NUIS L32113001C & “SINA 98” 

shpk. NUIS K01321001T & “ANION” shpk, NUIS 

L11516021Q & “"Kurti - 07" shpk NUIS K73814201W 

          

340,000,000.00  

Fitues në 

minikonkursin 

Paketa Lezhë 1 

9 
BOE “Xhengo” Shpk NUIS J64103171M & Bean” shpk 

NUIS J72510445Q & “Konstruksion 93” sh.p.k., NUIS 

J64103148B & “2N” NUIS L31615017L 

          

350,605,990.00  

Fitues në 

minikonkursin 

paketa Shijaku 

C 

10 
BOE “Shijaku” shpk, NUIS J64102272V & “Co 1 Rroku 

Konstruksion Tirane” NUIS K41517031H 

          

346,915,402.22  

Fitues në 

minikonkursin 

Thumanë, 

Paketa B, 

11 

OE “Gjikuria” sh.p.k, NUIS J62903456H. 

          

360,000,000.00  

Fitues në 

minikonkursin 

paketa Shijaku 

B 

12 
OE “2 T” sh.p.k., NUIS K01731001M 

          

350,605,991.60  

Fitues në 

minikonkursin 
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Bubq, Objektet 

A 

13 

OE “Salillari” sh.p.k, NUIS J62903125G. 

          

357,753,900.00  

Fitues në 

minikonkursin 

paketa Vorë, 

Paketa E 

14 BOE “Be-Is” sh.p.k., NUIS K71412003A & Ergi” sh.p.k., 

NUIS K02727229P 

          

349,129,000.00  

Fitues në 

minikonkursin 

paketa Golem 

15 
BOE “Kronos Konstruksion” sh.p.k, NUIS K41416033P & 

“Edicom” sh.p.k, NUIS J61813038H & “Everest” sh.p.k, 

NUIS J78311921L. 

          

369,058,938.53  

Fitues në 

minikonkursin 

Shijak, Paketa 

D 

16 
BOE “Aurora Konstruksion” sh.p.k NUIS K02017003I & 

“B-93” shpk, NUIS J62903508R & “RAFAELO 2002” 

sh.p.k., NUIS K22113003Q. 

          

369,000,000.00  

Fitues në 

minikonkursin 

paketa A, 

Kavaje 

17 

BOE “Senka sh.p.k. NUIS J94808405Q & Dajti Park 2007 

sh.p.k NUIS K11507003S  & Erzeni/Sh  sh.p.k NUIS 

J66902027T 

          

369,058,938.53  

Fitues në 

minikonkursin  

Vorë, Paketa D 

18 OE “Fusha” sh.p.k, NUIS J61922018S. 

 

          

369,058,938.53  

Fitues në 

minikonkursin 

paketa Vore B 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 

 

1. BOE “Kevin Construction” sh.p.k. & “Arifaj” sh.p.k., & “Alb Shpresa” sh.p.k, & “Mela” sh.p.k, 

ka paraqitur te njejtat makineri dhe te njejtin staf per kete procedure sikurse edhe per 

minikonkursin:  “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për zonen e re për zhvillim 

Shijak, Paketa A, Objektet 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 4.1, 7.1, 8.1, 8.2, njësia administrative Shijak, 

Bashkia Shijak” per te cilen ka lidhur nje kontrate duke mosplotesuar keshtu kushtin per 

paraqitjen e kapaciteteve te mjaftueshme (makinerive dhe stafit te kerkuar) per permbushjen e 

detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 te Fteses per Oferte dhe kreun V. Oferta e Cilesise, 

germa B, pika 2 e Fteses per oferte dhe metodologjise se punimeve te paraqitur nga vete operatori 

ekonomik. Per sa me siper, oferta e BOE “Kevin Construction” sh.p.k. & “Arifaj” sh.p.k., & “Alb 

Shpresa” sh.p.k, & “Mela” sh.p.k skualifikohet. 

 

2. BOE “Xhengo” Shpk & Bean” shpk & “Konstruksion 93” sh.p.k & “2N” shpk, ka paraqitur te 

njejtat makineri dhe te njejtin staf per kete procedure sikurse edhe per minikonkursin: “Rindërtimi 

i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për zonen e re për zhvillim Shijak, Paketa C, Objektet 5.8, 

5.9, 5.10, 5.11, 5.12, njësia administrative Shijak, Bashkia Shijak” per te cilen ka lidhur nje 

kontrate duke mosplotesuar keshtu kushtin per paraqitjen e kapaciteteve te mjaftueshme 

(makinerive dhe stafit te kerkuar) per permbushjen e detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 

te Fteses per Oferte dhe kreun V. Oferta e Cilesise, germa B, pika 2 e Fteses per oferte dhe 

metodologjise se punimeve te paraqitur nga vete operatori ekonomik. Per sa me siper, oferta e 

BOE “Xhengo” Shpk & Bean” shpk & “Konstruksion 93” sh.p.k skualifikohet. 
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3. BOE “PE - VLA – KU” shpk & “PE - VLA – KU” Dega Kosove ka paraqitur te njejtat makineri 

per kete procedure sikurse edhe per minikonkursin “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa 

(pallat) për zonen e re për zhvillim Thumanë, Paketa A, Objektet 1, 2, 3, 5, 6, 7 8, 9, 10, njësia 

administrative Thumanë, Bashkia Krujë” për të cilat afati i zbatimit të kontratës shtrihet përgjatë 

afatit të parashikuar të kontratave objekt i minikonkurseve të sipërpërmendura, çka bie në 

kundërshtim me kërkesat e Autoritetit Përgjegjës dhe përcaktimet e Kreun I, gërma E/c të Ftesës 

për Ofertë 

Për sa i përket stafit kryesor dhe stafit mbështetës, operatori ekonomik “PE-VLA-KU” sh.p.k dhe 

dega e tij në Kosovë ka paraqitur si drejtues teknik i) S. Q (Drejtues Projekti Ing Ndertimi), ii) R. 

F (Ing Mjedisi) dhe iii) H. M (Ing Mjedisi), për të cilët ka paraqitur deklaratat se do të jenë të 

angazhuar vetëm në këtë minikonkurs. Por konstatohet se ky staf po ashtu figurojnë të angazhuar 

në marrëveshjen kuadër nr 836/2020 për objektet arsimore “Rindërtimi i objekteve arsimore në 

zonat e prekura nga tërmeti”, për të cilën operatorin ekonomik “PE-VLA-KU” sh.p.k dhe dega e 

tij në Kosovë kanë lidhur një kontratë për Lotin 3, e cila ende nuk ka përfunduar dhe për të cilën 

afati i zbatimit të kontratës shtrihet përgjatë afatit të parashikuar të kontratave objekt i 

minikonkurseve të sipërpërmendura.  

Per sa me siper, oferta e BOE “PE - VLA – KU” shpk & “PE - VLA – KU” Dega Kosove " sh.p.k 

skualifikohet.   

 

4. BOE “Senka sh.p.k & “Dajti Park 2007” sh.p.k & “Erzeni/Sh” sh.p.k, ka paraqitur te njejtat 

makineri dhe te njejtin staf per kete procedure sikurse edhe per minikonkursin: “Rindërtimi i 

njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për zonen e re për zhvillim Vorë, Paketa D Objektet 

BN.3.01, BN.3.02, BN.3.03, BN.3.04, BN.3.05, BN.3.07, BN.3.08, BN.3.09, BN.3.10, BN.3.11, 

njësia administrative Vorë, Bashkia Vorë”, per te cilen ka lidhur nje kontrate duke mosplotesuar 

keshtu kushtin per paraqitjen e kapaciteteve te mjaftueshme (makinerive dhe stafit te kerkuar) per 

permbushjen e detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 te Fteses per Oferte dhe kreun V. Oferta 

e Cilesise, germa B, pika 2 e Fteses per oferte dhe metodologjise se punimeve te paraqitur nga 

vete operatori ekonomik. Per sa me siper, oferta e OE “Senka sh.p.k & “Dajti Park 2007” sh.p.k 

& “Erzeni/Sh”  sh.p.k, skualifikohet. 

 

5. OE “Fusha” sh.p.k, ka paraqitur te njejtat makineri dhe te njejtin staf per kete procedure sikurse 

edhe per minikonkursin: “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për zonen e re për 

zhvillim Vorë, Paketa B Objektet BN.1.04, BN.1.05, BN.1.07, BN.1.08, BN.1.09, BN.1.10, 

BN.1.11, njësia administrative Vorë, Bashkia Vorë”, per te cilen ka lidhur nje kontrate duke 

mosplotesuar keshtu kushtin per paraqitjen e kapaciteteve te mjaftueshme (makinerive dhe stafit 

te kerkuar) per permbushjen e detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 te Fteses per Oferte dhe 

kreun V. Oferta e Cilesise, germa B, pika 2 e Fteses per oferte dhe metodologjise se punimeve te 

paraqitur nga vete operatori ekonomik. Per sa me siper, oferta e OE “Fusha” sh.p.k skualifikohet”. 

 

6. BOE “Be-Is” sh.p.k., NUIS K71412003A & Ergi” sh.p.k., ka paraqitur te njejtat makineri dhe te 

njejtin staf per kete procedure sikurse edhe per minikonkursin: “Rindërtimi i njësive të banimit 

në ndërtesa (pallat) për zonen e re për zhvillim Golem, Objekti 1 dhe 2, njësia administrative 

Golem, Bashkia Kavajë”, per te cilen ka lidhur nje kontrate duke mosplotesuar keshtu kushtin per 

paraqitjen e kapaciteteve te mjaftueshme (makinerive dhe stafit te kerkuar) per permbushjen e 

detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 te Fteses per Oferte dhe kreun V. Oferta e Cilesise, 

germa B, pika 2 e Fteses per oferte dhe metodologjise se punimeve te paraqitur nga vete operatori 
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ekonomik. Per sa me siper, oferta e BOE “Be-Is” sh.p.k., NUIS K71412003A & Ergi” sh.p.k., 

skualifikohet. 

 

7. OE “Gjikuria” sh.p.k, ka paraqitur te njejtat makineri dhe te njejtin staf per kete procedure sikurse 

edhe per minikonkursin: “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për zonen e re për 

zhvillim Shijak, Paketa B, Objektet 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 5.6, 5.7, njësia administrative Shijak, 

Bashkia Shijak” per te cilen eshte kualifikuar ne vend te pare dhe eshte shpallur fitues duke 

mosplotesuar keshtu kushtin per paraqitjen e kapaciteteve te mjaftueshme (makinerive dhe stafit 

te kerkuar) per permbushjen e detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 te Fteses per Oferte dhe 

kreun V. Oferta e Cilesise, germa B, pika 2 e Fteses per oferte dhe metodologjise se punimeve te 

paraqitur nga vete operatori ekonomik. Per sa me siper, oferta e OE “Gjikuria” sh.p.k 

skualifikohet. 

 

8. BOE “Progreen” shpk. &  “Sina 98” shpk., & “Anion” shpk., & “Kurti-07” shpk. ka paraqitur te 

njejtat makineri dhe te njejtin staf per kete procedure sikurse edhe per minikonkursin: “Rindërtimi 

i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për Zona e re për zhvillim Lezhë 1, njësia administrative 

Lezhë, Bashkia Lezhë” per te cilen ka lidhur nje kontrate duke mosplotesuar keshtu kushtin per 

paraqitjen e kapaciteteve te mjaftueshme (makinerive dhe stafit te kerkuar) per permbushjen e 

detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 te Fteses per Oferte dhe kreun V. Oferta e Cilesise, 

germa B, pika 2 e Fteses per oferte dhe metodologjise se punimeve te paraqitur nga vete operatori 

ekonomik. Per sa me siper, oferta e BOE “Progreen” shpk. &  “Sina 98” shpk., & “Anion” shpk., 

& “Kurti-07” sh.p.k skualifikohet. 

 

 

9. OE “2 T” sh.p.k., NUIS K01731001M, ka paraqitur te njejtat makineri dhe te njejtin staf per kete 

procedure sikurse edhe per minikonkursin: “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) 

për zonen e re për zhvillim Bubq, Objektet A, B1, B2, B3, C1, C2, C3, njësia administrative Bubq, 

Bashkia Krujë”, per te cilen ka lidhur nje kontrate duke mosplotesuar keshtu kushtin per 

paraqitjen e kapaciteteve te mjaftueshme (makinerive dhe stafit te kerkuar) per permbushjen e 

detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 te Fteses per Oferte dhe kreun V. Oferta e Cilesise, 

germa B, pika 2 e Fteses per oferte dhe metodologjise se punimeve te paraqitur nga vete operatori 

ekonomik. Per sa me siper, oferta e OE “2T” sh.p.k skualifikohet. 

 

10. BOE “Kronos Konstruksion” sh.p.k & “Edicom” sh.p.k & “Everest” sh.p.k, ka paraqitur te njejtat 

makineri dhe te njejtin staf per kete procedure sikurse edhe per minikonkursin:  “Rindërtimi i 

njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për zonen e re për zhvillim Shijak, Paketa D, Objektet 5.13, 

5.14, 5.15, 5.16, 5.17, njësia administrative Shijak, Bashkia Shijak.” per te cilen ka lidhur nje 

kontrate duke mosplotesuar keshtu kushtin per paraqitjen e kapaciteteve te mjaftueshme 

(makinerive dhe stafit te kerkuar) per permbushjen e detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 

te Fteses per Oferte dhe kreun V. Oferta e Cilesise, germa B, pika 2 e Fteses per oferte dhe 

metodologjise se punimeve te paraqitur nga vete operatori ekonomik. Per sa me siper, oferta e 

BOE “Kronos Konstruksion” sh.p.k & “Edicom” sh.p.k & “Everest” sh.p.k skualifikohet. 

 

11. BOE “Aurora Konstruksion” sh.p.k & “B-93” shpk & “RAFAELO 2002” sh.p.k, ka paraqitur te 

njejtat makineri dhe te njejtin staf per kete procedure sikurse edhe per minikonkursin: “Rindërtimi 

i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për zonen e re për zhvillim Kavajë, Paketa A, njësia 

administrative Kavajë, Bashkia Kavajë” per te cilen ka lidhur nje kontrate duke mosplotesuar 
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keshtu kushtin per paraqitjen e kapaciteteve te mjaftueshme (makinerive dhe stafit te kerkuar) per 

permbushjen e detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 te Fteses per Oferte dhe kreun V. Oferta 

e Cilesise, germa B, pika 2 e Fteses per oferte dhe metodologjise se punimeve te paraqitur nga 

vete operatori ekonomik. Per sa me siper, oferta e BOE “Aurora Konstruksion” sh.p.k & “B-93” 

shpk & “RAFAELO 2002” sh.p.k. skualifikohet. 

 

12. BOE “Shijaku” shpk & “Co 1 Rroku Konstruksion Tirane” sh.p.k, ka paraqitur te njejtat makineri 

dhe te njejtin staf per kete procedure sikurse edhe per minikonkursin: Rindërtimi i njësive të 

banimit në ndërtesa (pallat) për zonen e re për zhvillim Thumanë, Paketa B, Objektet 11, 12, 13, 

14, njësia administrative Thumanë, Bashkia Krujë”, per te cilen ka lidhur nje kontrate duke 

mosplotesuar keshtu kushtin per paraqitjen e kapaciteteve te mjaftueshme (makinerive dhe stafit 

te kerkuar) per permbushjen e detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 te Fteses per Oferte dhe 

kreun V. Oferta e Cilesise, germa B, pika 2 e Fteses per oferte dhe metodologjise se punimeve te 

paraqitur nga vete operatori ekonomik. Per sa me siper oferta e BOE “Shijaku” shpk & “Co 1 

Rroku Konstruksion Tirane” sh.p.k, skualifikohet. 

13. OE “Salillari” sh.p.k, ka paraqitur te njejtat makineri dhe te njejtin staf per kete procedure sikurse 

edhe per minikonkursin:  “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për zonen e re për 

zhvillim Vorë, Paketa E Objektet BN.6.01, BN.6.02, BN.6.03, njësia administrative Vorë, 

Bashkia Vorë”, per te cilen ka lidhur nje kontrate duke mosplotesuar keshtu kushtin per paraqitjen 

e kapaciteteve te mjaftueshme (makinerive dhe stafit te kerkuar) per permbushjen e detyrimeve 

sipas percaktimit te Shtojces 6 te Fteses per Oferte dhe kreun V. Oferta e Cilesise, germa B, pika 

2 e Fteses per oferte dhe metodologjise se punimeve te paraqitur nga vete operatori ekonomik. 

Per sa me siper oferta e OE “Salillari” sh.p.k, skualifikohet. 

 

14. OE “G.P.G. Company” sh.p.k, ka paraqitur te njejtat makineri dhe te njejtin staf per kete 

procedure sikurse edhe per minikonkursin: “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) 

për zonen e re për zhvillim Shijak, Paketa E, Objektet 5.18, 5.19, 5.20, 5.21, 6.1, njësia 

administrative Shijak, Bashkia Shijak”, per te cilen ka lidhur nje kontrate duke mosplotesuar 

keshtu kushtin per paraqitjen e kapaciteteve te mjaftueshme (makinerive dhe stafit te kerkuar) per 

permbushjen e detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 te Fteses per Oferte dhe kreun V. Oferta 

e Cilesise, germa B, pika 2 e Fteses per oferte dhe metodologjise se punimeve te paraqitur nga 

vete operatori ekonomik. Per sa me siper, oferta e OE “GPG” sh.p.k skualifikohet. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “Agi Kons” sh.p.k, NUIS 

K21622001M me adresë: Kodra e Diellit II, Godinë e kombinuar 4 kat+ 1 kat nëntokë, nr. pasurie 

51/159, Selitë, Tiranë, Tiranë, se oferta e paraqitur nga ana juaj 348,760,697.00 lekë pa tvsh, e 

vlerësuar me 96.43 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 

15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim. 

Ankesa: Jo 
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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: BOE “Ante-Group” sh.p.k., NUIS J62904100D, me adresë; Lagjia “Barrikada”, Zona 

Kadastrale Nr.8501, Godina me Nr. Pasurie 3/423-ND, Berat. & “Ferro Beton & 

Construction Co” sh.p.k. NUIS K21505001Q me adresë; KM 20, Vorë, Tiranë.   

 

Procedura e prokurimit: “Tender i kufizuar” ne kuader te rindertimit. 

Përshkrim i shkurtër i kontratë (Marreveshje kuader): “Rindërtimi i njësive të banimit (pallat) në 

zonat e shpallura për zhvillim të detyruara.” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-67609-08-03-2020. 

Objekti i minikonkursit: “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për zonen e re për 

zhvillim Fushë – Krujë, Paketa B, Objektet 7-12, njësia administrative Fushë – Krujë, Bashkia 

Krujë”. 

 

Fondi limit i minikonkursit: 377,050,145.47 lekë pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës 5.7 muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE “2 T” sh.p.k., NUIS K01731001M. 

2.OE “4 A-M” sh.p.k, NUIS K92005016L. 

3.OE “Agi Kons” sh.p.k, NUIS K21622001M. 

4.OE “Alb - Star” sh.p.k, NUIS J62903512W. 

5.BOE “Alba Konstruksion” sh.p.k, NUIS J61812013R & “Vind” shpk, NUIS L38612301T. 

6.OE “Alb-Building” sh.p.k, NUIS J69102508C. 

7.BOE “ALKO-IMPEX General Construcion”sh.p.k & “Vega” sh.p.k, NUIS K01524006L.  

8.BOE “Ante-Group” sh.p.k., NUIS J62904100D & “Ferro Beton & Construction Co” sh.p.k NUIS  

K21505001Q.  

9. BOE “Aurora Konstruksion” sh.p.k NUIS K02017003I & “B-93” shpk, NUIS J62903508R & 

“RAFAELO 2002” sh.p.k., NUIS K22113003Q. 

10.BOE “Be-Is” sh.p.k., NUIS K71412003A & Ergi” sh.p.k., NUIS K02727229P. 

11.BOE “Xhengo” Shpk NUIS J64103171M & Bean” shpk NUIS J72510445Q & “Konstruksion 93” 

sh.p.k., NUIS J64103148B & “2N” NUIS L31615017L. 

12.BOE “Curri” sh.p.k, NUIS J67902718S & “Agri Construksion” sh.p.k, NUIS K01725001F.  

13. BOE “Edil - Al – It” sh.p.k., NUIS J61911003I & “Alentre” sh.p.k., NUIS L21905503G.  

14.BOE “Eurokos Holding sh.p.k. dega në Shqiperi, NUIS K91727010A & “VIA” Nr fiskal 

810835994. 

15.OE “Fusha” sh.p.k, NUIS J61922018S. 

16.OE “G.P.G. Company” sh.p.k, NUIS J64324443V. 

17.OE “Geci” sh.p.k, NUIS K71829801O.  

18. OE “Gener 2” sh.p.k, NUIS K58615301M.  

19. OE “Gjikuria” sh.p.k, NUIS J62903456H.  

20.OE “Hastoci” sh.p.k, NUIS J62028009B.  

21. BOE “Junik” sh.p.k., NUIS J68007522L & “Colombo” sh.p.k., NUIS J82916489E.  
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22.BOE “Kevin Construction” sh.p.k. NUIS K71401004W & “Arifaj” sh.p.k., NUIS J76418907K & 

“Alb Shpresa” sh.p.k, NUIS J72110003F  & “Mela” sh.p.k. NUIS K62320011G.  

23.BOE “Kronos Konstruksion” sh.p.k, NUIS K41416033P & “Edicom” sh.p.k, NUIS J61813038H 

& “Everest” sh.p.k, NUIS J78311921L.  

24. BOE “Manetci” shpk, NUIS K22203004A & “Inerti” sh.p.k.  NUIS J66926804L.  

25.BOE “Ndregjoni” sh.p.k., NUIS K31329048I & “Kthella” shpk, NUIS J69303023D & “Udha” 

sh.p.k., NUIS K77524909Q & “Rafin Company” shpk, NUIS L52125110A.  

26. BOE “PE - VLA - KU” sh.p.k, NUIS K61716013M & PE - VLA – KU dega Kosove , me Nr. 

Biznesi 810794463. 

27.BOE “Progeen” shpk, NUIS L32113001C & “SINA 98” shpk. NUIS K01321001T & “ANION” 

shpk, NUIS L11516021Q & “"Kurti - 07" shpk NUIS K73814201W.  

28. OE “Salillari” sh.p.k, NUIS J62903125G.  

29. BOE “Senka sh.p.k. NUIS J94808405Q & Dajti Park 2007 sh.p.k NUIS K11507003S  & 

Erzeni/Sh  sh.p.k NUIS J66902027T . 

30.BOE “Shijaku” shpk, NUIS J64102272V & “Co 1 Rroku Konstruksion Tirane” NUIS 

K41517031H. 

31. BOE “Uleza Ndertim” shpk, NUIS J67902928O & “Vllaznia Ndertim Martin Pjetri” sh.p.k NUIS 

J67902909I   & “FLORI" sh.p.k NUIS K67911502U.  

32. BOE “Zdravo” shpk, NUIS J84003411K & “Bajrami N” shpk, NUIS K02727202O. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

  

Nr Operatorët Ekonomikë pjesëmarrës në fazën e dytë 

 

Vlera lekë / pa 

TVSH Pikët Total 

1 BOE “Ante-Group” sh.p.k., NUIS J62904100D & “Ferro 

Beton & Construction Co” sh.p.k NUIS  K21505001Q. 

          

377,050,145.47  

 

82.26 

 

2 

BOE “Ndregjoni” sh.p.k., NUIS K31329048I & “Kthella” 

shpk, NUIS J69303023D & “Udha” sh.p.k., NUIS 

K77524909Q & “Rafin Company” shpk, NUIS L52125110A 

          

367,600,000.00  

 

80.11 

 

3 

OE “Geci” sh.p.k, NUIS K71829801O 

          

380,000,000.00  

 

78.32 

 

4 
BOE “Kevin Construction” sh.p.k. NUIS K71401004W & 

“Arifaj” sh.p.k., NUIS J76418907K & “Alb Shpresa” sh.p.k, 

NUIS J72110003F  & “Mela” sh.p.k. NUIS K62320011G 

          

337,588,680.00  

 

Fitues në 

minikonkursin 

paketa 

Shijaku A 

5 

OE “G.P.G. Company” sh.p.k, NUIS J64324443V. 

          

339,345,131.00  

 

Fitues në 

minikonkursin 

paketa 

Shijaku E 

6 BOE “PE - VLA - KU” sh.p.k, NUIS K61716013M & PE - 

VLA – KU dega Kosove , me Nr. Biznesi 810794463 

          

335,000,000.00  

 

Fitues në 

minikonkursin 



Buletini i Posaçëm Nr. 9 datë 21 Janar 2021                                     Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           107/112  

 

paketa 

Thumana A 

7 
BOE “Progeen” shpk, NUIS L32113001C & “SINA 98” 

shpk. NUIS K01321001T & “ANION” shpk, NUIS 

L11516021Q & “"Kurti - 07" shpk NUIS K73814201W 

          

345,000,000.00  

 

Fitues në 

minikonkursin 

Paketa Lezhë 

1 

8 
BOE “Shijaku” shpk, NUIS J64102272V & “Co 1 Rroku 

Konstruksion Tirane” NUIS K41517031H 

          

350,656,635.29  

 

Fitues në 

minikonkursin 

Thumanë, 

Paketa B, 

9 BOE “Be-Is” sh.p.k., NUIS K71412003A & Ergi” sh.p.k., 

NUIS K02727229P 

          

357,820,000.00  

 

Fitues në 

minikonkursin 

paketa Golem 

10 
BOE “Xhengo” Shpk NUIS J64103171M & Bean” shpk 

NUIS J72510445Q & “Konstruksion 93” sh.p.k., NUIS 

J64103148B & “2N” NUIS L31615017L 

          

358,197,639.00  

 

Fitues në 

minikonkursin 

paketa 

Shijaku C 

11 

OE “2 T” sh.p.k., NUIS K01731001M 

          

358,197,638.20  

 

Fitues në 

minikonkursin 

Bubq, 

Objektet A 

12 

OE “Gjikuria” sh.p.k, NUIS J62903456H. 

          

370,000,000.00  

 

Fitues në 

minikonkursin 

paketa 

Shijaku B 

13 

OE “Salillari” sh.p.k, NUIS J62903125G. 

          

365,718,600.00  

 

Fitues në 

minikonkursin 

paketa Vorë, 

Paketa E 

14 

OE “Agi Kons” sh.p.k, NUIS K21622001M 

 

 

 

          

356,312,387.00  

 

             

Fitues në 

minikonkursin 

paketa Fushe 

Kruje A 

15 
BOE “Kronos Konstruksion” sh.p.k, NUIS K41416033P & 

“Edicom” sh.p.k, NUIS J61813038H & “Everest” sh.p.k, 

NUIS J78311921L. 

          

377,050,145.47  

 

Fitues në 

minikonkursin 

Shijak, Paketa 

D 

16 
BOE “Aurora Konstruksion” sh.p.k NUIS K02017003I & “B-

93” shpk, NUIS J62903508R & “RAFAELO 2002” sh.p.k., 

NUIS K22113003Q. 

          

377,000,000.00  

 

Fitues në 

minikonkursin 

paketa A, 

Kavaje 

17 
BOE “Senka sh.p.k. NUIS J94808405Q & Dajti Park 2007 

sh.p.k NUIS K11507003S  & Erzeni/Sh  sh.p.k NUIS 

J66902027T 

          

377,050,145.47  

 

Fitues në 

minikonkursin  

Vorë, Paketa 

D 
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18 OE “Fusha” sh.p.k, NUIS J61922018S. 

 

          

377,050,145.47  

 

Fitues në 

minikonkursin 

paketa Vore B 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 

 

1. BOE “Kevin Construction” sh.p.k. & “Arifaj” sh.p.k., & “Alb Shpresa” sh.p.k, & “Mela” sh.p.k, 

ka paraqitur te njejtat makineri dhe te njejtin staf per kete procedure sikurse edhe per 

minikonkursin:  “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për zonen e re për zhvillim 

Shijak, Paketa A, Objektet 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 4.1, 7.1, 8.1, 8.2, njësia administrative Shijak, 

Bashkia Shijak” per te cilen ka lidhur nje kontrate duke mosplotesuar keshtu kushtin per 

paraqitjen e kapaciteteve te mjaftueshme (makinerive dhe stafit te kerkuar) per permbushjen e 

detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 te Fteses per Oferte dhe kreun V. Oferta e Cilesise, 

germa B, pika 2 e Fteses per oferte dhe metodologjise se punimeve te paraqitur nga vete operatori 

ekonomik. Per sa me siper, oferta e BOE “Kevin Construction” sh.p.k. & “Arifaj” sh.p.k., & “Alb 

Shpresa” sh.p.k, & “Mela” sh.p.k skualifikohet. 

 

2. BOE “Xhengo” Shpk & Bean” shpk & “Konstruksion 93” sh.p.k & “2N” shpk, ka paraqitur te 

njejtat makineri dhe te njejtin staf per kete procedure sikurse edhe per minikonkursin: “Rindërtimi 

i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për zonen e re për zhvillim Shijak, Paketa C, Objektet 5.8, 

5.9, 5.10, 5.11, 5.12, njësia administrative Shijak, Bashkia Shijak” per te cilen ka lidhur nje 

kontrate duke mosplotesuar keshtu kushtin per paraqitjen e kapaciteteve te mjaftueshme 

(makinerive dhe stafit te kerkuar) per permbushjen e detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 

te Fteses per Oferte dhe kreun V. Oferta e Cilesise, germa B, pika 2 e Fteses per oferte dhe 

metodologjise se punimeve te paraqitur nga vete operatori ekonomik. Per sa me siper, oferta e 

BOE “Xhengo” Shpk & Bean” shpk & “Konstruksion 93” sh.p.k skualifikohet. 

 

3. BOE “PE - VLA – KU” shpk & “PE - VLA – KU” Dega Kosove ka paraqitur te njejtat makineri 

per kete procedure sikurse edhe per minikonkursin “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa 

(pallat) për zonen e re për zhvillim Thumanë, Paketa A, Objektet 1, 2, 3, 5, 6, 7 8, 9, 10, njësia 

administrative Thumanë, Bashkia Krujë” për të cilat afati i zbatimit të kontratës shtrihet përgjatë 

afatit të parashikuar të kontratave objekt i minikonkurseve të sipërpërmendura, çka bie në 

kundërshtim me kërkesat e Autoritetit Përgjegjës dhe përcaktimet e Kreun I, gërma E/c të Ftesës 

për Ofertë 

Për sa i përket stafit kryesor dhe stafit mbështetës, operatori ekonomik “PE-VLA-KU” sh.p.k dhe 

dega e tij në Kosovë ka paraqitur si drejtues teknik i) S. Q (Drejtues Projekti Ing Ndertimi), ii) R. 

F (Ing Mjedisi) dhe iii) H. M (Ing Mjedisi), për të cilët ka paraqitur deklaratat se do të jenë të 

angazhuar vetëm në këtë minikonkurs. Por konstatohet se ky staf po ashtu figurojnë të angazhuar 

në marrëveshjen kuadër nr 836/2020 për objektet arsimore “Rindërtimi i objekteve arsimore në 

zonat e prekura nga tërmeti”, për të cilën operatorin ekonomik “PE-VLA-KU” sh.p.k dhe dega e 

tij në Kosovë kanë lidhur një kontratë për Lotin 3, e cila ende nuk ka përfunduar dhe për të cilën 

afati i zbatimit të kontratës shtrihet përgjatë afatit të parashikuar të kontratave objekt i 

minikonkurseve të sipërpërmendura.  

Per sa me siper, oferta e BOE “PE - VLA – KU” shpk & “PE - VLA – KU” Dega Kosove " sh.p.k 

skualifikohet.   
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4. BOE “Senka sh.p.k & “Dajti Park 2007” sh.p.k & “Erzeni/Sh” sh.p.k, ka paraqitur te njejtat 

makineri dhe te njejtin staf per kete procedure sikurse edhe per minikonkursin: “Rindërtimi i 

njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për zonen e re për zhvillim Vorë, Paketa D Objektet 

BN.3.01, BN.3.02, BN.3.03, BN.3.04, BN.3.05, BN.3.07, BN.3.08, BN.3.09, BN.3.10, BN.3.11, 

njësia administrative Vorë, Bashkia Vorë”, per te cilen ka lidhur nje kontrate duke mosplotesuar 

keshtu kushtin per paraqitjen e kapaciteteve te mjaftueshme (makinerive dhe stafit te kerkuar) per 

permbushjen e detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 te Fteses per Oferte dhe kreun V. Oferta 

e Cilesise, germa B, pika 2 e Fteses per oferte dhe metodologjise se punimeve te paraqitur nga 

vete operatori ekonomik. Per sa me siper, oferta e OE “Senka sh.p.k & “Dajti Park 2007” sh.p.k 

& “Erzeni/Sh”  sh.p.k, skualifikohet. 

 

 

5. OE “Fusha” sh.p.k, ka paraqitur te njejtat makineri dhe te njejtin staf per kete procedure sikurse 

edhe per minikonkursin: “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për zonen e re për 

zhvillim Vorë, Paketa B Objektet BN.1.04, BN.1.05, BN.1.07, BN.1.08, BN.1.09, BN.1.10, 

BN.1.11, njësia administrative Vorë, Bashkia Vorë”, per te cilen ka lidhur nje kontrate duke 

mosplotesuar keshtu kushtin per paraqitjen e kapaciteteve te mjaftueshme (makinerive dhe stafit 

te kerkuar) per permbushjen e detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 te Fteses per Oferte dhe 

kreun V. Oferta e Cilesise, germa B, pika 2 e Fteses per oferte dhe metodologjise se punimeve te 

paraqitur nga vete operatori ekonomik. Per sa me siper, oferta e OE “Fusha” sh.p.k skualifikohet”. 

 

 

6. BOE “Be-Is” sh.p.k., NUIS K71412003A & Ergi” sh.p.k., ka paraqitur te njejtat makineri dhe te 

njejtin staf per kete procedure sikurse edhe per minikonkursin: “Rindërtimi i njësive të banimit 

në ndërtesa (pallat) për zonen e re për zhvillim Golem, Objekti 1 dhe 2, njësia administrative 

Golem, Bashkia Kavajë”, per te cilen ka lidhur nje kontrate duke mosplotesuar keshtu kushtin per 

paraqitjen e kapaciteteve te mjaftueshme (makinerive dhe stafit te kerkuar) per permbushjen e 

detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 te Fteses per Oferte dhe kreun V. Oferta e Cilesise, 

germa B, pika 2 e Fteses per oferte dhe metodologjise se punimeve te paraqitur nga vete operatori 

ekonomik. Per sa me siper, oferta e BOE “Be-Is” sh.p.k., NUIS K71412003A & Ergi” sh.p.k., 

skualifikohet. 

 

7. OE “Gjikuria” sh.p.k, ka paraqitur te njejtat makineri dhe te njejtin staf per kete procedure sikurse 

edhe per minikonkursin: “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për zonen e re për 

zhvillim Shijak, Paketa B, Objektet 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 5.6, 5.7, njësia administrative Shijak, 

Bashkia Shijak” per te cilen eshte kualifikuar ne vend te pare dhe eshte shpallur fitues duke 

mosplotesuar keshtu kushtin per paraqitjen e kapaciteteve te mjaftueshme (makinerive dhe stafit 

te kerkuar) per permbushjen e detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 te Fteses per Oferte dhe 

kreun V. Oferta e Cilesise, germa B, pika 2 e Fteses per oferte dhe metodologjise se punimeve te 

paraqitur nga vete operatori ekonomik. Per sa me siper, oferta e OE “Gjikuria” sh.p.k 

skualifikohet. 

 

8. BOE “Progreen” shpk. &  “Sina 98” shpk., & “Anion” shpk., & “Kurti-07” shpk. ka paraqitur te 

njejtat makineri dhe te njejtin staf per kete procedure sikurse edhe per minikonkursin: “Rindërtimi 

i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për Zona e re për zhvillim Lezhë 1, njësia administrative 

Lezhë, Bashkia Lezhë” per te cilen ka lidhur nje kontrate duke mosplotesuar keshtu kushtin per 

paraqitjen e kapaciteteve te mjaftueshme (makinerive dhe stafit te kerkuar) per permbushjen e 
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detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 te Fteses per Oferte dhe kreun V. Oferta e Cilesise, 

germa B, pika 2 e Fteses per oferte dhe metodologjise se punimeve te paraqitur nga vete operatori 

ekonomik. Per sa me siper, oferta e BOE “Progreen” shpk. &  “Sina 98” shpk., & “Anion” shpk., 

& “Kurti-07” sh.p.k skualifikohet. 

 

 

9. OE “2 T” sh.p.k., NUIS K01731001M, ka paraqitur te njejtat makineri dhe te njejtin staf per kete 

procedure sikurse edhe per minikonkursin: “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) 

për zonen e re për zhvillim Bubq, Objektet A, B1, B2, B3, C1, C2, C3, njësia administrative Bubq, 

Bashkia Krujë”, per te cilen ka lidhur nje kontrate duke mosplotesuar keshtu kushtin per 

paraqitjen e kapaciteteve te mjaftueshme (makinerive dhe stafit te kerkuar) per permbushjen e 

detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 te Fteses per Oferte dhe kreun V. Oferta e Cilesise, 

germa B, pika 2 e Fteses per oferte dhe metodologjise se punimeve te paraqitur nga vete operatori 

ekonomik. Per sa me siper, oferta e OE “2T” sh.p.k skualifikohet. 

 

10. BOE “Kronos Konstruksion” sh.p.k & “Edicom” sh.p.k & “Everest” sh.p.k, ka paraqitur te njejtat 

makineri dhe te njejtin staf per kete procedure sikurse edhe per minikonkursin:  “Rindërtimi i 

njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për zonen e re për zhvillim Shijak, Paketa D, Objektet 5.13, 

5.14, 5.15, 5.16, 5.17, njësia administrative Shijak, Bashkia Shijak.” per te cilen ka lidhur nje 

kontrate duke mosplotesuar keshtu kushtin per paraqitjen e kapaciteteve te mjaftueshme 

(makinerive dhe stafit te kerkuar) per permbushjen e detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 

te Fteses per Oferte dhe kreun V. Oferta e Cilesise, germa B, pika 2 e Fteses per oferte dhe 

metodologjise se punimeve te paraqitur nga vete operatori ekonomik. Per sa me siper, oferta e 

BOE “Kronos Konstruksion” sh.p.k & “Edicom” sh.p.k & “Everest” sh.p.k skualifikohet. 

 

11. BOE “Aurora Konstruksion” sh.p.k & “B-93” shpk & “RAFAELO 2002” sh.p.k, ka paraqitur te 

njejtat makineri dhe te njejtin staf per kete procedure sikurse edhe per minikonkursin: “Rindërtimi 

i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për zonen e re për zhvillim Kavajë, Paketa A, njësia 

administrative Kavajë, Bashkia Kavajë” per te cilen ka lidhur nje kontrate duke mosplotesuar 

keshtu kushtin per paraqitjen e kapaciteteve te mjaftueshme (makinerive dhe stafit te kerkuar) per 

permbushjen e detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 te Fteses per Oferte dhe kreun V. Oferta 

e Cilesise, germa B, pika 2 e Fteses per oferte dhe metodologjise se punimeve te paraqitur nga 

vete operatori ekonomik. Per sa me siper, oferta e BOE “Aurora Konstruksion” sh.p.k & “B-93” 

shpk & “RAFAELO 2002” sh.p.k. skualifikohet. 

 

12. BOE “Shijaku” shpk & “Co 1 Rroku Konstruksion Tirane” sh.p.k, ka paraqitur te njejtat makineri 

dhe te njejtin staf per kete procedure sikurse edhe per minikonkursin: Rindërtimi i njësive të 

banimit në ndërtesa (pallat) për zonen e re për zhvillim Thumanë, Paketa B, Objektet 11, 12, 13, 

14, njësia administrative Thumanë, Bashkia Krujë”, per te cilen ka lidhur nje kontrate duke 

mosplotesuar keshtu kushtin per paraqitjen e kapaciteteve te mjaftueshme (makinerive dhe stafit 

te kerkuar) per permbushjen e detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 te Fteses per Oferte dhe 

kreun V. Oferta e Cilesise, germa B, pika 2 e Fteses per oferte dhe metodologjise se punimeve te 

paraqitur nga vete operatori ekonomik. Per sa me siper oferta e BOE “Shijaku” shpk & “Co 1 

Rroku Konstruksion Tirane” sh.p.k, skualifikohet. 

13. OE “Salillari” sh.p.k, ka paraqitur te njejtat makineri dhe te njejtin staf per kete procedure sikurse 

edhe per minikonkursin:  “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për zonen e re për 

zhvillim Vorë, Paketa E Objektet BN.6.01, BN.6.02, BN.6.03, njësia administrative Vorë, 



Buletini i Posaçëm Nr. 9 datë 21 Janar 2021                                     Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           111/112  

 

Bashkia Vorë”, per te cilen ka lidhur nje kontrate duke mosplotesuar keshtu kushtin per paraqitjen 

e kapaciteteve te mjaftueshme (makinerive dhe stafit te kerkuar) per permbushjen e detyrimeve 

sipas percaktimit te Shtojces 6 te Fteses per Oferte dhe kreun V. Oferta e Cilesise, germa B, pika 

2 e Fteses per oferte dhe metodologjise se punimeve te paraqitur nga vete operatori ekonomik. 

Per sa me siper oferta e OE “Salillari” sh.p.k, skualifikohet. 

 

14. OE “G.P.G. Company” sh.p.k, ka paraqitur te njejtat makineri dhe te njejtin staf per kete 

procedure sikurse edhe per minikonkursin: “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) 

për zonen e re për zhvillim Shijak, Paketa E, Objektet 5.18, 5.19, 5.20, 5.21, 6.1, njësia 

administrative Shijak, Bashkia Shijak”, per te cilen ka lidhur nje kontrate duke mosplotesuar 

keshtu kushtin per paraqitjen e kapaciteteve te mjaftueshme (makinerive dhe stafit te kerkuar) per 

permbushjen e detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 te Fteses per Oferte dhe kreun V. Oferta 

e Cilesise, germa B, pika 2 e Fteses per oferte dhe metodologjise se punimeve te paraqitur nga 

vete operatori ekonomik. Per sa me siper, oferta e OE “GPG” sh.p.k skualifikohet. 

 

15. OE “Agi Kons” sh.p.k, ka paraqitur te njejtat makineri dhe te njejtin staf per kete procedure 

sikurse edhe per minikonkursin: “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për zonen e 

re për zhvillim Fushë – Krujë, Paketa A, Objektet 1-6, njësia administrative Fushë – Krujë, 

Bashkia Krujë”, per te cilen ka lidhur nje kontrate duke mosplotesuar keshtu kushtin per 

paraqitjen e kapaciteteve te mjaftueshme (makinerive dhe stafit te kerkuar) per permbushjen e 

detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 te Fteses per Oferte dhe kreun V. Oferta e Cilesise, 

germa B, pika 2 e Fteses per oferte dhe metodologjise se punimeve te paraqitur nga vete operatori 

ekonomik. Per sa me siper, oferta e OE “Agi Kons” sh.p.k skualifikohet. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE: “Ante-Group” sh.p.k., NUIS 

62904100D, me adresë; Lagjia “Barrikada”, Zona Kadastrale Nr.8501, Godina me Nr. Pasurie 3/423-

ND, Berat. & “Ferro Beton & Construction Co” sh.p.k. NUIS K21505001Q me adresë; KM 20, Vorë, 

Tiranë, se oferta e paraqitur nga ana juaj 377,050,145.47  lekë pa tvsh, e vlerësuar me 82.26 pikë, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 

15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  

Ankesa: Jo 
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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 
 

 

BASHKIA KURBIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 355532 22 270 / 0682205942 

E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” Punë (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79782-11-24-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksioni i mjediseve në bashkëpronësi ose të 

përbashkëta në ndërtesa (Pallat), në kuadër të procesit të rindërtimit”. 

 

5. Fondi limit: 356,375,703 (treqind e pesëdhjetë e gjashtë milion e treqind e shtatëdhjetë e pesë 

mijë e shtatëqind e tre)   lekë.   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera: 355,777,414  (lekë pa TVSH) Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 15.01.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Bashkimi i Operatoreve Ekonomikë “NG STRUCTURES” Shpk, me numër NIPTI L79326502O, me 

adresë: Gjirokaster, Tepelene, Lagjja "Selam Musai", Rruga Dule Dalani, Nr. pasurie 14/324, Zona 

Kadastrale 3574, Kati i dyte & “G.P.G. COMPANY” Shpk, me numër NIPTI J64324443V, me 

adresë: Fier, Lushnje LUSHNJE, Lagjja 18 Tetori, godine 1 kateshe, tek nyja e prodhimit Asfalto-

Betonit, prane Rotondos se Plukut & “SHENDELLI” Shpk, me numër NIPTI K07924803N, me 

adresë: Fier, Lagjja "Kastrioti", rruga "Andon Profka", 2 kullat Fier.     
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